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Kooritud piima ärakasu 
J . E m b l i k . 

Harilikult võtavad piimatoojad piimaühingutest kõik kooritud 
piima tagasi, tarvitades seda majapidamises peamiselt vasikatele ja pee
kon sigadele toiduks. Ainult mõned üksikud suuremad piimaühingud, 
kellede ringkonnas seakasvatus veel arenemata, valmistavad ka kaseiini. 

Laabi kaseiini valmistamise peale tuleks rohkem tähelpanu juhtida 
kui seda siiamaani on tehtud, isegi ka seal, kus peekon sigade kasvata
mine arenenud, sest laabi kaseiini valmistamisel ülejääva piimaveega 
võib väga hästi ka sigu nuumata. Paljud on arvamisel, et ega sellel 
kaseiini veelagal enam mingit toiteväärtust ei oie, kuid juuresolevast 
võrdlustabelist näeme aga, et ta veel palju väärtuslikke toiduaineid 
sisaldab. 

Vordlustabel. 

Kooritud piima koosseis. 

Vett 90,40% 
Rasva 0,10% 
Kaseiini 3,20% 
Munavalget (albumiini) 0,85% 
Piimasuhkurt 4,70% 

Mineraalaineid (tuhka) 0,75 % 

100,00 

Kaseiini valmistamise juures saa
dud piimavee koosseis 

Vett 93,60% 
Rasva 0,10% 
Kaseiini 0,15% 
Munavalget (albumiini)0,85% 
Piimasuhkurt 4,55 % 

Mineraalaineid (tuhka) 0,75% 

100,00 
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Sellest näeme, et kaseiini vesi ei olegi palju halvem kui koori
tud piim, ta sisaldab sama palju aineid, kui kooritud piim — väljaar
vatud ainult kaseiin — missugused sigade toitmiseks tähtsamad ongi. 
Põrsastele, kes kasvamiseks palju munavalgeaineid tarvitavad, tuleb 
kooritud piima anda, kuna vanemate sigade (4-6 kuud) juures see en
nast enam hästi ära ei tasu, sest vanemate juures on kõige suurem 
tähtsus piimasuhkrul, mida kaseiini vesi peaaegu sama palju sisaldab 
kui kooritud piim. 

Nii võib ka sigadepidamise juures väga hästi osa piima kaseiini 
valmistamiseks ärakasutada. Kes seda teevad, saavad oma piimast tingi
mata rohkem raha, kui need, kes kaseiini ei tee. 

Kui kaseiini hinnad praegusel kõrgusel püsivad, siis on kindlasti 
loota, et selle valmistamine ka edenema hakkab. 

LaaMkaseiini valmistamine ei ole küll suur kunst, sellega saab 
pea iga meier hakkama, aga hea kõrgeväärtuslise kauba valmistamine 
nõuab siiski palju hoolt ja omajagu vilumist. 

Hea kauba eest maksetakse kõrget hinda, kuna halva ja kesk
mise kauba valmistamine ennast ära ei tasu ja temale on isegi raske 
turgu leida. Kui meie tahame oma kooritud piimast rohkem raha saada, 
siis peame püüdma ainult head kaupa turule saata. Siiamaani valmista
takse meil veel õige palju halba kaupa, ainult mõned üksikud saada
vad keskmise headusega kaseiini välja. Kõige pahem on see, et 
kaseiini koha peal ei sorteerita. Rikkiläinud kaseiin, nii kui kõrvenud, 
klaasistanud ja hallitanud jne. segatakse sageli heale kaseiinile juure. 
Sellepärast ei ole ka Eesti kaseiinil välisturul kuigi hea nimi, teda 
peetakse teiste seas alaväärtusliseks, tema hind on 6 — 10 naelster
lingit (1 naelsterling on umbes Kr. 18,15) tonni pealt odavam kui 
Prantsuse ja Argentiina kaseiin. 

Suuremad vead meie kaseiinil on: 1) liiga palju hapet 1,3 —1,6% 
(heal kaseiinil ei oie rohkem kui 0,4 — 0,6%), 2) sisaldab liiga palju 
piimasuhkurt. Need puudused on tundemärgiks, et kaseiin ei ole veega 
hästi ära pestud, tera ei ole pesemise ajal peenike olnud vaid suurteks 
kampadeks kokku sulanud, mis ei võimalda pesemist, sest vesi ei pääse 
sisemistesse kihtidesse kuidagi ligi, piimhape ja suhkur jäävad sisse. 
Sarnane pesemata kaseiin läheb ka kuivatamise juures kergesti pruu
niks, kuna puhas kaseiin võrdlemisi palju kõrgemat soojust välja 
kannatab. 

Ülaltähendatud puudused tulevad mõistmatust ehk hooletust töö
tamisest — nimelt segamisest. Tarrendit ei tohi enne lõikamist mitte 
liiga kõvaks lasta minna, sest siis ei ole võimalik tera hästi peenikeseks 
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välja töötada. Järelsoendamise ajal, kui kraadiklaas 40 — 55°C näitab, 
tuleb vahetpidamata õige suure hoolega segada, sest sel ajal kipub ta 
tompudeks kokku tõmbama, pealegi veel siis, kui piimad hapukad on. 
Et kaseiini segamine õige raske töö on, eriti suure piimahulga juures, 
siis on välismail selleks mehaanilise jõuga segamise aparaadid sisse
seatud. 

Kuivatamine. Peale korraliku segamise ja pesemise on mõõdu
andev tähtsus kaseiini kuivatamisel. Mida rutem ta kuivab, seda parem 
ja ilusam saab kaseiin. On kuivatusel tarviline jagu soojust ja hästi 
hea ventilatsioon (Exhauster), nii et kuiv värske õhk korralikult juure 
pääseb, siis kuivab ta 2 — 4 tunni jooksul täitsa kuivaks, kaup saab 
ilus ja valge, mida I sordi galaliidi valmistamiseks võib tarvitada. Kui
vatamise juures on ka see väga tähtis, et kaseiin saaks kuivama pan
nes hästi õhukeselt raamide peale riputatud ja alguses mõni kord 
läbisegatud. 

On õhuvahetus puudulik ja suur soojus, siis läheb kuivatusruum 
niiskeks, kaseiin muutub pealt klaasiliseks, sest õhu niiskusest tekkiv 
kaste (kondensatsiooni vesi) hakkab pealmist pinda sulatama, ning kui
vab siis väga visalt. 

Kui ei ole korralikku kuivatust ega head õhuvahetust, siis ei 
maksa üldse kaseiini valmistama hakatagi, sest pikaldase kuivamise 
juures saab ka muidu hästi väljatöötatud kaseiin rikutud, läheb käärima, 
muutub tumedaks ja isegi hallitus tikub sisse, mis teda sootuks ära 
rikub. 

Hapu kaseiini valmistamine on samasugune, ainult selle vahega, 
et siin ei tarvitata piima kokkutõmbamiseks mitte laapi, vaid piim las
takse harilikul viisil hapnemise läbi paksuks minna. Et ta kiiremalt 
hapneks võib vähe kultuurhapet ehk petti juure lisada. Järelsoendami-
sel võib temperatuuri kuni 70°C peale tõsta, peale selle mitme veega 
niikaua pesta, kuni sinine lakmuspaber segusse kastes enam punaseks 
ei muutu. 

Praegu, kus neid ridu kirjutan, on hapu kaseiini hinnad õige 
kõrged, nähtavasti kasvab selle kauba tarvitus. Piimätalitused, kus 
kaevu vesi rauda ei sisalda ja korralik kaseiini kuivatus olemas, võik
sid selle valmistamisega algust teha. 
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Butüromeetrite kontroll. 
J . K a s e . 

Meie piimatalitustes üle maa on tarvitusel väga suurel arvul bu-
türomeetreid piima rasva protsendi määramiseks. Nagu teada, valmis
tatakse neid mitmete firmade poolt ja selle tõttu võib juhtuda õige 
sagedasti, iseäranis aga viimasel ajal, et butüromeetrid iseenesest ka 
väga mitmesuguse täpsusega on. Meil tarvituselolevatest on tuntud Dr. 
Gerberi ja Paul Funke poolt Saksamaal valmistatud butüromeetrid. 
Viimasel ajal Piimasaaduste väljaveo kontrolljaama laboratooriumi 
kontroleerimiseks saadetud butüromeetrid on küll kõik P. Funke 
poolt valmistatud ja nende seas ongi väga palju ebatäpseid. 
Jälgides kontroleerimise andmeid, võib tähelpanna, et va remini 
väljaprakeeritavate butüromeetrite arv palju väiksem oli kui prae
gu. Kui seda protsentides võtta, siis oli see varemini 1,5 % ümber, 
kuna see aga viimasel ajal keskmiselt üle 25% ulatab. Selle juures 
ei saa tähendamata jätta, et kõik butüromeetrid nagu vareminigi kan
navad märki „Geprüft" (kontrollitud); peaksid seega täpsed olema,kuid 
on tihtigi sellest väga kaugel. Mis selle põhjuseks, on väga raske öelda. 
Küll võib vahest aga oletada, möödunud suvel Saksamaal ettetulnuid 
mitmesuguseid rahutusi sealsete klaasivabrikute tööliste keskel, missu
gune asjaolu ehk siis ka töö täpsuse peale oma mõju on avaldanud. 
Samasuguseid järeldusi tuleb teha ka Dr. Gerberi poolt valmistatud 
butüromeetrite kohta, sest ka nende seas tuleb ebatäpseid ette, olgugi 
et neid viimasel ajal vähem liikumas on. Kui nüüd oletada, et ühes 
teatud piimatalituses sarnase ebatäpsusega butüromeetrid tarvitusel on 
ja koguniste veel suuremal arvul, siis on igale selge, missugused taga
järjed siin olla võivad. Butüromeetrite kontroll, mida toimetab Piima
saaduste väljaveo kontrolljaama laboratoorium, näitab et harilikult suu
rem jagu nendest kõrgemat rasva protsenti näitab, kui see tegelikult on. 
Kontroleerimisel võetakse aluseks Gottlieb-Röse ehk kaalu meetod, kus 
rasva protsent kaalumise teel analüütilistel kaaludel kindlaks määra
takse. See on meetod, mille täpsuse juures kahelda ei saa ja teist pare
mat meil aluseks võtta ei ole. Nüüd aga selgub, et määrates rasva 
protsenti piimas ühel ja teisel viisil, tähendab Gottlieb-Röse ja Gerberi 
järele, lahkuminekud resultaatides esile tulevad ja isegi väga suurel kujul. 
Lubatav vahe siin võiks olla kuni 0 ,1%, kuid teinekord ei ole imeks 
panna kui sarnasel kontroleerimisel isegi kuni 0,4—0,5% vahed ette 
tulevad. Ka annavad paljud butüromeetrid oma vahel võrrelduna õige 
lahkuminevaid resultaate, kuna ka siin vahed üle 0,1% lubatud ei ole. 
Kontroleerimist saab toimetatud äärmise täpsusega. Väävelhape ja amüül-
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alkohool saavad enne järeiproovitud, et mitte nende kaudu viga lasta 
tekkida, mis ka võimalik. Pipet piima jaoks on kontroleeritud et ta 
täpselt 11 ccm. mahutaks. Butüromeetrid saavad enne tsentrifugeeri-
mist veevannis 65°C. juures hoitud ja selle järele täpselt 5 minutit 
tsentrifugeeritud, sest ka aeg ei ole siin üsna tähtsuseta; peale tsentri-
fugeerimist jälle veevannis 65°C juures hoitud ning loetud. Tsentrifu-
geerimist korratakse ja loetakse teist korda. Kui suured vahed on, 
siis saab kontroleerimist korratud jällegi kaks korda tsentrifugeerides 
ning lugedes. Sagedasti ei aita see kõik midagi ja ikkagi näitavad bu
türomeetrid rohkem kui seda Gottlieb-Röse rasva protsendi määramise 
meetodi järele on saadud. Oli juhtumine kus üks butüromeeter esimene 
kord näitas piimas rasva 3,50%, teistkordse tsentrifugeerimise järele aga 
3,75%, kuna Gottlieb-Röse meetodi järele aga kõigest 3,30% rasva 
pidi olema. Siin ei jää juba muud üle, kui tulevad butüromeetrid pra-
keerimisele. Sel viisil väljaprakeeritavate arv on viimasel ajal kaunis 
suur. Toon näiteks kaks juhtumist, kus esimesel korral 56 kontroleeri-
misel olevast butüromeetrist 14 tarvitamiseks kõlbulikuks osutusid, tei
sel juhtumisel 36-st ainult 8, tähendab kus vahed ei olnud üle 0,1 %. 
Arvestates sellega et kontroleerimist ainult viimastel aastatel on toi
metatud ja sedagi ainult P. K. Estonia poolt saadetud butüromeetrite 
juures,kusjuures nendegi protsent umbes 20 ümber kõigub kõikidest tema 
poolt aasta jooksul läbimüüdud butüromeetrite summast, on sellest 
ikkagi vähe. Vähesel määral on ka üksikud piimatalitused neid kontro-
leerimiseks saatnud. Suurem jagu meie piimatälitustes igapäev tarvitu-
selolevatest butüromeetritest on aga ilma igasuguse järelproovimiseta. 
Nagu andmed näitavad, kipuvad nad harilikult ikka kõrgemat rasva prot
senti näitama. Mis on aga selle järeldus, paistab vist igale piimatalituse 
tegelasele selge olevat. Või puudujääkide tekkimiseks, mis mõnes piima-
talituses ikka ette juhtuvad tulema, võib butüromeetrite ebatäpsus põh
just anda — ja isegi väga suuresti, kui kuus kaks korda proove tehakse 
ja butüromeetrid järjest ikka oma 0,2, 0,3 kuni 0,4 % rasva piimas roh
kem näitavad. Oletades veel, et koha peäl määramise juures ka viga 
tehakse, võib lõpptulemus õige kurvaks kujuneda. Ma ei tahaks öelda, 
et meil sarnaseid piimatalitusi oleks, kus see täiel määral nii olemas, 
kuid ei saa ka keelduda seda oletamast. Kes garanteerib et nad õieti 
näitavad, kui ei ole kontrollitud. See „Geprüft" nagu näeme, ei ütle 
nähtavasti viimasel ajal enam midagi. Ei aita ka see veel üksinda, kui 
piimatalituses kohapeal kontroleeritakse ja neid omavahel võrreldakse, 
tehes proovi ühest ja samast piimast mitme butüromeetriga. On tarvis 
peale selle ikkagi võrrelda Gottlieb-Röse meetodi järele saadud resul
taadiga, mis aga meiereis võimata. 
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Olgu need read selleks, et neis piimatalitustes, kus või puudu* 
jäägid ilmsiks kipuvad tulema, eriti veel viimasel ajal, põhjust haka
takse otsima ka butüromeetrite juures, ning ei tuleks igakord meierit 
süüdistada, nagu peituks kõige selle kurja juur temas. Oleks hea et 
kõik sarnased kahtlased butüromeetrid kontrolljaama laboratooriumi 
järelproovimiseks saadetaks, et hoiduda ebameeldivatest sekeldustest. 

ÕN maitse. 

Olgu tähendatud, et see on viga mis sagedasti niihästi meie 
võis kui ka teiste maade võides ette tuleb. Iseäranis leidub teda suvel, 
eriti palju aga sügise kuudel. 

Dr. Engström nimetab oma uurimuste põhjal Õli, kala ja traam 
maitset üheks ja samaks veaks, kusjuures nende algpõhjusi ühest ja 
samast allikast otsida tuleb. 

Hasselbergi uurimused näitavad, et viga ainult hapu koorest val
mistatud võis ette tuleb ning et suurem soola % seda edendab. Amee
rika õpetlane Rogers, kes oma abilistega üle 15 aasta selle pahe uuri
miseks katseid teinud, jõuab lõpuks samale otsusele, nimelt et õli 
maitse kala maitse eelkäija on. 

Viga tuleb esile lühemal kui ka pikemaajalisel või alalhoidmisel, 
sellepeale vaatamata kuidas piimatalitustes see tehniliselt ka ei ole kor
raldatud. Isegi madal temperatuur või hoiuruumis ei hoia seda viga 
ära, sest katsetel, kus võid sai — 23°C juures alal hoitud, tuli see 
ikkagi esile. 

Rogersi uurimustel tuli ilmsiks, et viga ühe teatud raiooni pii
mast valmistatud võis sagedamini ette tuli. See asjaolu lasi oletada, et 
vast on sealses taimestikus midagi erilist, mis selle vea põhjuseks võiks 
olla. Uurides ei leitud aga midagi, mis selle raiooni oleks teistest 
eraldanud. 

Niisama kinnitavad ka Rogersi uurimused Hasselbergi uurimusi, 
et viga ainult hapu koorest valmistatud võis ette tuleb ja et soola roh
kus võis seda edendab. 

Peale selle tegi Rogers kindlaks, et võis, mis valmistatud koo
rest mille piimahappe sisaldavus mitte üle 0,3% ei tõusnud, seda viga 
üleüldse ette ei tulnud. 

Euroopas kui ka Ameerikas toimepandud uurimused vea põhjuste 
leidmiseks ning selle ärahoidmiseks ei ole senini tagajärgi annud. Siiski 
on kõigi maade õpetlased ühe otsuse juurde peatuma jäänud, nimelt, 
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et „trimetüülamiin" olla põhjuseks kala ja õli maitse tekkimises. Trime-
tüülamiin tekib koores ja võis leiduva letsitiini purustamisel. Seda 
purustamist või lagunemist edendavad hape ja keedu sool. 

1919 aastal sai Rootsi või kontroll väljamaa võiostjatelt teateid, 
et õli ja kala maitse olla alalised Rootsi või vead. Sellepärast hakkas 
Rootsi katsejaam üle maa katseid korraldama, et leida viga kui ka abi
nõusid selle ärahoidmiseks. Katsed kestsid lühikeste vaheaegadega 
1919 a. kuni 1923 aastani. 

Katseteks valiti piimatalitused, kus õli ja kala maitse tihemini 
ette tuli. Katsed korraldati katsejaama assistendi juhatusel. 

Oli teada, et Rootsi piimatalitused koort liig kõrgelt hapendavad, 
sest koor löödi alles siis võiks, kui hapnemine koores täiesti lõppe
nud — seega pidi happekraad rasvavabas koores üle 35° S. - H. 
järele olema. 

Sellest väljaminnes võeti kontrollproov võist, mis piimatalituses 
harilikul viisil hapendatud koorest oli valmistatud. Järgmised proovid 
võeti võist mille koore happekraad oli järk-järgult nõrgendatud kuni 
27-ni, millise happekraadi juures koor hakkab parajasti paksuks minema. 

Proovid saadeti katsejaama, kus neid 10, 20 ja 30 päevase seis
mise järele hinnati. Allolevas tabelis on äratoodud kahes piimatalituses 
toimepandud katsete tagajärjed. 

Piimata-
lituse 
Nr. 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

Proovi 
märk. 

kontrollproov 

A. 

B. 

C. 

kontrollproov 

A. 

Koore hap
pekraad 

S.-H. järele. 

38,5 

37,9 

35,0 

27,6 

41,2 

34,3 

V c 

10 päev. 
seismise 

järele. 

10,5 

11,0 

11,0 

11,0 

6,0 

11,5 

) i p a l 

20 päev. 
seismise 

järele. 

5,0 

6,0 

_L2 
9,0 

U) 
9,0 

l i d 

30 päev. seis
mise järele. 

3,0 

" 4,0 

5,0 

8,0 

0,0 

8,0 

Allakriipsutatud pallid tähendavad et proov omas õli maitse. 
Nr. 5 piimatalitusest võetud kontrollproov sai esimesel hindami

sel 10 palli, teisel hindamisel 5 palli ja 3 hindamisel 3 palli. Madala 
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happekraadiga koorest valmistatud võiproov C sai teisel 9, ja kolman
dal hindamisel 8 palli. 

10 päevase seismise järele ei olnud üheski proovis õli maitset. 
20 päevase seismise järele oli õli maitse kontrollproovis, kui ka A. ja 
B. proovis, kuna 30 päevase seismise järele oli see ka juba C proo
vis; iseäranis teravana tundus ta kontrollproovis. 

Nr. 6 piimatalitusest võetud kontrollproov sai valmistatud koorest, 
mille happekraad ütlemata kõrge ja nimelt 41,2, sest taheti kindlaks 
teha kuidas mõjub äkiline happekraadi tõstmine ja vähendamine. Sa
mas piimatalituses võetud teine proov A — mille happekraad 34v3 
sugugi madal ei ole — andis üllatavaid tagajärgi. 

Kontrollproov sai esimesel hindamisel 6 palli märkusega õli 
maitse, kuna A proov sai samal korral 11,5 palli — ilma kõrvalmaitseta. 

20 päevase seismise järele (teisel hindamisel) sai kontrollproov 
1,0 palli ja oli söömiseks kõlbmata, kuna A proov oli kõrval
maitseta ja sai 8-9 palli. 

Rootsis korraldatud katsete kohta võiks kokkuvõetult öelda järg
mist : 

1) Kõigis piimatalitustes, kus katseid toimetati, oli tarvitusel kõrge 
koore happekraad, mille tõttu see viga arvatavasti ka Rootsi võis tihe
mini ette tuli kui teiste maade võis. 

2) Et või, mis macala happekraadiga koorest valmistatakse, nii
sama aroomirikas saab kui kõrge happekraadiga koorest valmistatud 
või, ja et kui võis õli maitse ette tuleb on kindel abinõu koore hap
pekraadi vähendamine — see ei hoia küll õli maitset täiesti ära, kuid 
ta nõrgendab seda siiski ja see ilmub võis esile alles pikemaaja seis
mise järele. 

3) Soola % kõikumine tekitab võis kibedat maitset ja lahtist vett. 

E- Haglundi ja E. Valleri katsete järele Meddelande Nr. 261 frän 
Centralanstalten for forsöksväsendet pa jordbrugsomrädet Meieriför-
sök Nr. 26 

J o h . R u m e s s e n . 
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P i i m a m õ j u s t õ p i l a s t e k a s v u l e . 

Üleilmlisel piimanduskongressil, ärapeetud käesoleval aastal Ing
lismaal, pöörati palju tähelpanu ka piima toiteväärtusele. Järgnevad 
read annavad lühikese ülevaate J. B. Orr'i, G. Leighton'i, L. Mackenzie 
ja M. L. Clark'i katsetest piima mõju kohta õpilaste kasvule. Katseid 
korraldati Shoti koolides. Selleks määrati 7 eri linna, kusjuures igast 
linnast valiti 4 rühma, igas rühmas 40—50 õpilast. 

Esimeses rühmas olijatele anti peale hariliku toiduportsjoni veel 
täfspiima, teises rühmas olijatele kooritud piima, kolmandale anti bisk-
viiti, mis sisaldas samat energiahulka kui kooritud piim; neljandat rühma 
tarvitati kontrollina ja lisatoitu neile ei antud. 

Katsealuste laste vanadus oli 5—6 aastani, 8 9 aastani ja 13—14 
aastani. Piima anti koolides ülevaatuse all. Iga päeva kohta anti 5 - 6 
aastastele 3/4 pinti (1 pint on ligi 1/2 liitrit) piima, 8—9 aastased 
said 1 pindi ja 13—14 aastased 1 1/4 pinti. Lapsed kaaluti ja nende 
pikkus mõõdeti kolme päeva jooksul peale katsestamise algust, peale 
selle korrati seda ligi kuu pikkuste vaheaegade järele ja 3 päeva jook
sul peale katsestamise lõppu. Katse ise kestis 7 kuud. 

Kokkuvõttes saadi järgmised tagajärjed: 
1. Lapsed, kes said täis või kooritud piima, olid pikkuses märga

tavalt juurde kasvanud, võrreldes neid kontrollrühma õpilastega ja 
nendega, kes said biskviiti. 

2. Laste juures, kes said biskviiti, oli märgata vähemat juurde
kasvu pikkuses kui kontrollrühma laste juures (5 ja 13 aastaste rühm). 

3. Lastel, kes said täis või kooritud piima, oli juurdekasv kaalus 
märgatavalt suurem, kui neil, kes said biskviite või kontrollrühma õpi
laste juures. 

4. Lastel, kes said biskviite, oli märgatavalt suurem juurdekasv 
raskuses, kui kontrollrühma lastel, kuid 5 aastaste juures oli asi üm
berpöördult. 

Saadud andmed paistsid nii huvitavad olevat, et katseid jätkati. 
Seni saadud andmed lubavad kaunis kindlalt teha järgmisi järeldusi: 

1. Piima juurdelisamine õpilaste toiduportsjonile suurendas pikkuse 
ja raskuse juurdekasvu ligi 20% võrra, võrreldes lastega, kes ei saa
nud lisapiima. 

2. Sellele juurdekasvule seltsis veel üldine tervislise seisukorra 
paranemine paljude lisapiima saajate õpilaste juures. 

3. Katsed näitasid, et kooritud piimal on suur väärtus kasvu 
edendamisel. Paistab olevat, et kooritud piima toiteväärtust õpilaste 
juures on seni alahinnatud. 
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Järgnevad tabelid annavad ülevaate nimetatud katsetest. 

I. Keskmine juurdekasv pikkuses (inglis tollides) 

Vanadus 

5 - 6 

8 - 9 

13—14 

Linn 

Peterhead 

Greenock 

Glasgow 

Edinburgh 

Dundee 

Glasgow 

Aberdeen 

Paisley 

Glasgow 

Kontroll-
rühm 

1,425 

1,470 

1,267 

1,224 

0,972 

1,125 

1,395 

0,889 

1,146 

Biskviit-
rühm 

1,392 

1,455 

1,101 

1,286 

0,931 

1,089 

1,263 

0,841 

1,265 

Kooritud-
piima 
rühm 

1,568 

1,625 

1,500 

1,457 

1,209 

1,297 

1,602 

1,292 

1,734 

Täispiima 
rühm 

1,550 

1,543 

— 

1,483 

1,105 

— 

1,622 

1,365 

— 

II. Keskmine juurdekasv raskuses (naeltes) 

Vanadus 

5 - 6 

8 - 9 

1 3 - 1 4 

Linn 

Peterhead 

Greenock 

Glasgow 

Edinburgh 

Dundee 

Glasgow 

Aberdeen 

Paisley 

Glasgow 

Kontroll-
rühm 

1,773 

1,595 

2,784 

2,132 

2,433 

2,292 

5,212 

3,986 

3,855 

Biskviit-
rühm 

1,973 

1,200 

2,234 

2,972 

2,404 

2,266 

4,939 

3,931 

4,809 

Kooritud-
piima 
rühm 

2,983 

1,969 

2,407 

3,238 

2,659 

3,471 

4,790 

5,242 

5,959 

Täispiima 
rühm 

2,741 

1,994 

— 

3,330 

2,556 

— 

5,837 

4,821 

— 

III. Piimasaajate rühmade võrdlus piima mittesaajatega. 

Koik vanadused 

Piimasaajate rühmad 

Keskmine juurdekasv 

pikkuses 

tollid 

1,470 

raskuses 

naelad 

3,617 

Piima mittesaajate rühmad. 

Keskmine juurdekasv 

pikkuses raskuses 

tollid 

1,212 

naelad 

2,974 
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T a l l i n n a p õ l l u m a j a n d u s e n ä i t u s e p i i m a t ö ö s t u s e m a s i 
n a t e o s a k o n n a s a n t u d a u h i n n a d 14 .—17 . s e p t . 1 9 2 8 a . 

Kõrgem auhind — kuldauraha määra t i : 

Esimesele Eesti Piimamasinate vabrikule. Omanik Gustav Peets 
Tartus — koorevannide eest. 

Jüri Sinka'le Põltsamaalt — koorevanni eest. 

Esimene auhind — suur hõbeauraha mää ra t i : 

Põllumajanduse Keskühisus „Estoniale" — piimatalituse masinate 
kogu eest. 

Tallinna Eesti Majandusühisusele — piimatalituse masinate kogu 
eest. 

Esimesele Piimamasinate Vabrikule. Omanik Gustav Peets Tartus 
— mitmesuguste piimatalituse masinate ja riistade eest. 

Tallinna Eesti Majandusühisusele — ins. Saabergi patendi järele 
valmistatud aurusünnitaja eest. 

Eesti Piimaühisuste Liidule — Taani „Frederiksbergi" piimatali
tuse masinate eest. 

J. Kivisild ja Ko., Tallinn, Paldiski maant. 29, — või tünnide eest. 

Teine auhind — väike hõbeauraha määra t i : 

Jüri Sinka'le Põltsamaalt — kultuurhappe nõu eest. Peale auraha 
määrati autasuks Kaubandus-Tööstusministeeriumi poolt 50 krooni. 

Tallinna Eesti Majandusühisusele — lüpsimasin „Alfa Laval" eest. 

Põllutööministeeriumi Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaamale: 

1) Kõgem auhind — kuldauraha 
ja bakterioloogia laboratooriumi jtahatajale hõbe paberossi toos 

kultuurhappe eest. 

2) Esimene auhind — suur hõbeauraha 
diagrammide eest. 

3) Teine auhind — väike hõbeauraha 
statistiliste andmete eest. 

344 



Mitmesugust. 

A u s t r a a l i a v õ i p r o d u k t s i o o n ja Ingl ise võ i t u rg . 

Sidneyst teatatakse Kopenhaageni, et „The Cooperative Butter Fac-
tori Managers" koosolekul olla Austraalia Commonvealth'i piimapro-
duktide üleminspektor Mr. Carroll esinenud võrdlevate andmetega Aust
raalia või ja juustu üle, teiste maade suhtes. 

Mr. Carroll tegi teatavaks, et Londonis võetud 12 või proovist, 
s. o. Taani, Eesti, Iiri ja Läti võist — olid ainult 3 proovi kõrgema 
kvaliteediga, kuna 6 esimese — ja 3 teisesordilist olid. 

Austraalia New South Wales'i võist oli aga käesoleval hooajal 
70% kõrgema kvaliteediga, 18% esimese — ja 12% alamasordilist. 

Kuigi Austraalia või teel Londoni kvaliteedi poolest 25% halve
nes, oli New South Walesi või siiski märksa parem võidest; mis proovi
tud said. Sellepeale vaatamata konstateeriti aga et hinna järele, mis või 
eest märtsi kuul Londonis makseti, oli Austraalia eelviimasel kohal. Et 
Austraalia võihind nii madal on, võib Mr. Carrolli arvamise järele ai
nult sellega seletada, et Taani või hind Inglis turul liig kõrge on, sest 
keskmiselt maksetakse Taani võist aasta ümber umbes 17,5 shillingit (1 sh. 
umbes 91 senti) per cwt. rohk?m kui Austraalia võist See on suurem 
hinna vahe mis viimase 20 aasta jooksul üldse on olnud. Siit võib jä
reldada kahte asjaolu, esiteks kas Austraalia või ei ole nii kõrgeväär-
tusline nagu arvatud, ehk teiseks, tast ei makseta seda hinda mis ta 
väärt. ' -

Mr. Carroll teatab edasi, et temale on suurema Inglise või laiali
laotamise kaubamaja poolt teatavaks tehtud, et Inglise „segajad (the 
blender) ei usu et asumaade või ilma konserveerivate aineteta (millede 
tarvitamine ära keelati) oma kvaliteeti alal hoida suudab. Selle tõttu 
olla nad sunnitud kontinendi võid ostma et seda Austraalia võile hulka 
segada, et seega viimase kvaliteeti tõsta. 
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See teade, ütleb Mr. Carroll, paneb imestama, et sest saadik kui 
boorhapet enam võisse segada ei tohi viimane oma väärtuses nii alla 
on läinud, et seda ainult teiste maade võiga segades vastupidavaks 
saab teha. Mr. Carroll julgeb ütelda, et Austraalia või oma aroomi ja 
maitset väljaspool juhatushoonet kauem alal hoiab kui Eesti ja Läti 
või, ja nendega Austraalia või segamine ainult viimase kvaliteeti nõr
gendada võib. 

Põhjusi, miks väikeste, uute võid eksponeerivate maade võist 
Londonis kõrgemat hinda makseti, kui Austraalia võist, tuleks Mr. Car-
rolli arvamise järele mujalt otsida. 

Üks nendest põhjustest, tema arvamise järele, oleks aroom ja 
maitse, mis Taani, Eesti ja Läti võis palju tugevamad olla, kui parema 
kvaliteedilises Austraalia võis. 

Sellest väljaminnes peab arvama, et eelnimetatud maade võid asu 
maade võiga segades ei tahetud mitte üksi viimase kvaliteeti parandada 
vaid püüti sellega anda talle rohkem aroomi ja maitset. 

Viimasel juhusel peaks kasud mõlemil pool ühesugused olema 
ja Austraalia võid ei tohiks mitte ohverdada selleks, et teiste maade 
võidele väljanägemist (konsistentsi) ja tekstuuri anda. Peab uskuma 
jätkab ta, et Inglise tarvitaja arvamise järe!e puudub Austraalia või 
soovitav bukett aroom. 

Hiljutist Austraalia või kvaliteedi kritiseerimist Londonis puudu
tades, ütles Mr. Carroll, et selles olnud liiga palju mahategemist. 

Ta ei taha uskuda, et Austraalia või oleks kunagi nii halb olnud 
nagu sellest seal räägiti, olgugi et Austraalia või omadus kvaliteeti alal 
hoida enam nii hea ei ole, nagu ta 4 aastat tagasi oli, mida ka klassi-
fiuseerimised New South Wales'is ja Londonis on näidanud ja mida vaja 
võtta kõige suurema tähelpanu alla. 

Landbrugsraadets Meddelelseri nr. 38 (20. IX. 28) järele J. R. 

Ü l e m a a l i n e p i i m a n d u s e nä i tus T a a n i s . 

8 kuni 10 veebruarini 1929 a. peetakse Kopenhaagenis „Fo-
rumi" ruumes piimaproduktide ja piimanduse masinate ning aparaatide 
näitus. 

Näituse korraldajateks on Taani meierite ühing ja piimaühisuste 
keskühing. Peale selle teatatakse, et 1929 aastal ettenähtud teised 
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näitused sellel alal Fredericias, Ödenses ja Kopenhaagenis ära jäävad, 
sellepärast et ülaltähendatud näitusel on võimaldatud esineda kõigil. 

Malkeritidende nr. 39. 28 IX. 28 a. järele J. R. 

P i i m a p r o d u k t i d e ekspo rd i o rgan i see r im ine Nor ramaa l . 

Viimasel ajal on Norra juustu ja või produtseerijate poolt ener
gilist tööd tehtud, et ühiselt Norra või ja juustu eksporti ümber or
ganiseerida. 

31. mail s. a. Bergenis peetud koosolekul, millest üle maa 
mitmesuguste organisatsioonide esitajad osa võtsid, arutati ülaltähendatud 
küsimust üksikasjaliselt ja valiti komisjon, kes küsimuse igakülgselt 
läbitöötaks ning kavasi esitaks ülemaalise eksport-organisatsiooni ellu 
kutsumiseks. 

Nimetatud komisjon avaldab nüüd oma arvamist ja paneb ette 
asutada eksport-organisatsiooni nimega: «Norske Mejeriers Exportlag" 
ja kutsub üles organisatsioone liikmeks astuma. 

Ajalehe „Nationi" teatel võetakse piimatalitusi ja piimatalituste 
ühinguid liikmeteks vastu 30 kroonilise osamaksuga. Peale selle on 
piimatalitus — kes liikmeks on astunud — kohustatud ostma ühe sar
nase osa iga vastuvõetud 100.000 klg. piima hulga pealt. 

Loodetakse et uus organisatsioon oma esimese koosoleku oktoobri
kuu keskpaigal ära peab. 

Landbrugsraadets Meddelelseri nr. 39 — 27. IX. 28 a. järele J. R. 
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jj Valis- ja siseturu teated, jj 
» • 
• • 
m . . . . naa" . " 

Või hinnad Londonis 7. septembril 1928 ä. 

Taani 190 kuni 192 sh. per cwt. 

Uus. Merimaa . . . 172 „ 186 „ '„ „ 

Eesti 172 „ 176 „ „ „ 

Siberi 158 „ 160 „ „ „ 

Taani või hind tõusis 4 sh. tsentneri peält. Ka teiste võisortide 
hinnad näitasid teatavat kõvenemist. Nõudmine on paranenud. Sisse
vedu asumaadest on väga väikene, samuti väheneb kavakindlalt juurde-
vedu Euroopa tõotajatest maadest. Ka külmetusmajades on võid palju 
vähem hoiul, kui läinud aastal samal ajal. Selle toitu arvatakse, et või-
hinnad septembris kõvenevad, Kopenhaageni noteering tõsteti 
käesoleval nädalal 315 krooni pealt 320 krooni peale. Saksamaa on 
viimasel ajal või sisseveos suuremat aktiivsust näitama hakanud. Balti 
riikidest on viimasel ajal Inglismaale õige vähe võid saadetud. Eestist 
jõudis käesoleval nädalal Londoni ligi 2000 tünni. 

Või hinnad Londonis 14, septembril 1928 a. 

Taani 198 kuni 200 sh. per ewt. 

Uus Merimaa . . . 172 „ 186 „ „ 

Eesti 174 „ 180 „ „ 

Siberi 160 „ 162 „ „ „ 

Taani või hind tõusis 8 sh. ja Eesti oma 4 sh. tsentneri peält; 
ka teiste võisortide hinnad näitasid sellel nädalal kõvenemist. Nõud
mises või järele võis märgata tuntavat paranemist, kuid saadetised pü-
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sisid võrdlemisi vaiksetena. Või produktsioon Põhja-Euroopas ori 
vähenemas, asumaadest tulnud või saadetised ei ole kuigi suured ja 
koha peal olevad tagavarad olevat vähemad kui harilikult sellel aasta
ajal. Ollakse arvamisel, et kõrged hinnad püsima jäävad kuni seisu
korra lahenemiseni hilissügisel, millal oodata on suuremaid saadetisi 
asumaadest. Kopenhaageni ametlik noteerimine oli 336 krooni 320 
krooni vastu eelmisel nädalal. Saksamaal valitseb suurenenud nõudmine 
Taani või järele, mis arvatavasti lähemate nädalate jooksul edasi kestab; 
Taani või produktsioon leiab kerget realiseerimist. Siberist tul
nud saadetised on väiksed ja hinnad on 2 sh. võrra tõusnud. 

Või hinnad Londonis 21. septembril 1928 a. 

Taani . 1 9 6 kuni 199 sh. per cwt. 
Uus Merimaa . . . . 172 „ 186 „ „ „ 
Eesti . 1 7 6 „ 184 „ „ 

Siberi . 160 „ 162 „ „ „ 

Eesti või hind on käesoleval nädalal 2 — 4 sh. võrra tõusnud; 
teiste võäsortide hindades tähelpanuväärseid muudatusi ei olnud. Üldi
selt võib hindade suhtes märgata tõusu tendentsi, kuid nõudmine on 
püsinud ilma suurema elavuseta. Viimasel ajal siiajõudnud saadetised 
on tuntavalt vähenenud ja arvatakse, et kuni uue või päralejõudmiseni 
asumaadest, mis suuremates kvantumites saabub alles umbes kahe kuu 
pjurast, ei ole arvatavasti koha peäl saadaolevad kvantumid mitte 
suuremad, kui neid nõudmise rahuldamiseks tarvis läheb. Kopenhaa
geni ametlik noteerimine on püsinud eelmise nädalaga võrreldes muut
matult 336 krooni peal. Hiljutise Taani või hinna järsu tõusu tõttu ei 
ole nõudmine selle või järele praegu enam endiselt elav ja manneri 
ostjad on muutunud tagasihoidlikumateks. Arvesse võttes, et või hinnad 
Saksamaal ja mujal kõrgemad on siinsetest turu hindadest, siis arva
takse, et hinnad ka siin võivad tõusta. 

Või hinnad Londonis 28. septembril 1928 a. 

Taani , 195 kuni 196 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . . 172 „ 186 „ „ „ 

Eesti . . . . . . . 180 „ 186 „ „ „ 

Siberi . . . . . . . 160 „ 162 „ „ ,, 
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Käesoleval nädalal langes Taani või hind 3 sh. võrra ja Eesti 
oma tõusis 2-4 sh. võrra tsentneri pealt; teiste võisortide hinnad püsi
sid võrreldes eelmise nädalaga umbkaudselt samal tasapinnal. Üldises 
turu seisukorras, mis on endiselt kindluseta, ei ole olnud muudatust. 
Nõudmine oli vaikne ja äritegevus sündis ainult tegeliku tarviduse 
rahuldamise piirides. Päralejõudnud saadetised, eriti asumaadest, olid 
väiksed. Mõnedes Austraalia sadamates edasikestva sadamatööliste streigi 
tõttu olevat ette näha teatavat vahet edaspidistes saadetiste päralejõud
mises sellest riigist Kopenhaageni ametlik noteerimine oli 330 krooni 
336 krooni vastu eelmisel nädalal. Praegune nõudmine Taani või järele 
on tuntavalt tagasi läinud. 
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„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad: 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

Läti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 

Leedu või sh. per cwt 
» .1 Ekr. klg. . 

Eesti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 
„ „ soolatud sh. per cwt 

„ „ Ekr. klg. . 
Siberi või sh. per cwt 

Ekr. klg. . 
U. Merimaa või sh. per cwt 

„ Ekr. klg. . 

Berliinis: 

Importvõi I s. Smk. per ent 
Ekr. klg . 

„ II s. Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

„ III s. Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

Sisemaa I s. Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

Eesti või Smk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Läti või Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

U. Merimaa või Smk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Siberi või Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

Kopenhaagenis: 

Taani või Tkr. klg 
Ekr. klg 

Tallinnas: 

! 6. IX. 

188—190 
3,35—3,38 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
158—160 

2,81—2,85 
180-184 

3,21—3,28 

207—209 
3,68—3,72 
181—183 

3,22—3,25 
170-175 

3,02--3,11 
182 

3,23 
187—191 

3,32—3,39 
185-193 

3,29—3,43 
188—190 

3,34—3,38 
181—183 

3,22—3,25 

3,20 
3,18 

2,84 

12. IX. ! 

196-198 
3,49—3,53 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
160—162 

2,85—2,88 
182—186 

3,24-3,31 

213-218 
3,79—3,88 
189—191 

3,36-3,40 
170-175 

3,02-3,11 
190 

3,38 

— 
, 

— 

— 
181-183 

3,22-3,25 

3,36 
3,34 

3,00 

20 IX. I 

200—200 
3,56—3,56 

— 
— 

156—164 
2,78—2,92 
180—182 

3,21-3,24 
176—178 

3,13-3,17 
— 
— 

183—184 
3,26—3,28 

217—221 
3,86—3,93 
189—191 

3,36-3,40 
170—175 

3,02—3,11 
— 
— 

199—202 
3,54-3,59 
199—204 

3,54-3,63 
197-198 

3,50—3,52 
— 

3,36 
3,34 

2,96 

27. IX. 

194-196 
3,45—3,49 

— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
162 
2,88 

180-184 
3,20—3,28 

213—217 
3,79—3,86 
189—191 

3,36-3,40 
170—175 

3,02—3,11 
192 
3,42 

196—199 
3,49-3,54 
194—200 

3,45—3,56 
193,5—194 
3,44—3,45 
183—185 

3,26-3,29 

3,30 
3,28 

2,94 
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Teated või hindamise üle 
1. sep tembr is t — 1. oktoobr in i 1928 a. 

> 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
1 

„ 
3 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
g 

» 
„ 
„ 
v 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
" 

„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
» 

132 
132 
132 
277 
103 

8 
8 

29 
328 
186 
117 
117 
116 
79 

443 
443 
132 
290 
432 
432 
432 
350 
350 
467 
467 
207 

247 
30 

283 
79 

324 
324 
123 
461 
440 
440 

N i m e t u s 

A/S . Einpaul 

Einpaul 

„ 
Lasva 
Lustivere 
Põltsamaa 

» 
Karula 
Kärdla 
Aakre 
Tr. Avispea 

„ 
Koeru 
Simuna 
Pahkla 

„ 
Einpaul 
Sooru 
K. Vigala 

,, 
„ 

Nõo 
„ 

Keila 
„ 

Kuigatsi 

„Eptü" 
Tapiku 
Vihula 
Varbola 
Simuna 
Puurmanni 

jt 

Tammiku 
Kavastu 
K. Alatskivi 

n 

> 
< 

9 
8 
8 
5 
8 
7 
7 
7 
2 
8 
6 
6 
5 
8 
5 
5 
9 
7 
6 
6 
8 
5 
5 
7 
6 
8 

6 
10 
9 
8 
6 
6 
4 
8 
6 
6 

6 

11 
11 

nv* 
12 
12 
12% 
12% 

nv* 10% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
11 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/2 

« 
o 
o 
> 

14,8 
14,0 
15,0 
15,0 
15,2 
15,2 
15,5 
14,4 
15,1 
14,2 
15,8 
14,6 
15,2 
13,9 
15,4 
15,7 
14,5 
15,0 
15,8 
15,0 
14,2 
15,2 
15,0 
15,2 
15,2 
15,6 

14,8 
15,2 
13,6 
15,2 
15,0 
14,6 
15,3 
14,6 
14,3 
14,2 

M ä r k u s 

1 ebp. hapu, 

[ seisn. p. m. 

ebp. m. 
„ hapu, lv. 

ebp. m. 

> 
:<0 
Q . 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-
Nr. 

Sept. 
3 [456 
, '305 
n 

n 

n 

„ 

B 

„ 
, 

p 

M 
n 

n 

H 
„ 

» 

» 

» 
n 

n 

„ 

49 
94 

162 
370 
258 

65 
420 

41 
43 

253 
122 
73 

302 
292 

88 
401 
373 

52 
263 
263 

33 
33 

456 
411 

88 
225 
124 

295 
333 
139 
59 
37 

400 
307 

N i m e t u s 

„Eptü" 
Vägeva 
Laeva 
Nurmekunda 
Kanepi 
Sõmerpalu 
Antsla II 
Varbevere 
Tammistu 
Leevaku 
Elistvere 
Rutikvere 
Saadjärve 
Ruskavere 
S. Tammiku 
Sänna 
Rõuge 
Viru 
Tuhala 
Luutsniku 
Väägvere 
01. Tääksi 

w 

Rõngu 
n 

Vägeva 
Kadrina 
Viru 
Sikana 
Riisa 

P. K. Estonia 
Krabi 
U. Saaluse 
Nursi 
K. Kioma 
Koiola 
Misso 
Kähri 

— 

> 
u. 

< 

4 
10 
5 
9 
7 
4 

10 
9 
5 
6 
8 
4 

10 
3 
3 
6 
2 
7 
5 
3 

ä 

12% 
12% 
12% 
11 
12 
11 
12% 
12 
12 
12% 
10;Vi 
11 
12 
11 
12 
12 
11% 
12 
10 
9 

7 12 
6 12% 
8 12% 
8 12% 
5 12% 
6 1 2 % 
2 12% 

10 12% 
4 12Va 

5 1 1 
4 1 1 
2 11% 
611 
4 1 1 % 
5 12 
4 12 

^ 
0) 
CD 

> 

13,4 
15,4 
15,7 
13,6 
13,8 
15,0 
15,2 
14,0 
14,4 
14,4 
14,4 
15,5 
15,0 
14,61 
14,3! 
15,8 
15,0 
15,0 
13,2 

— 
15,6 
15,6j 
15,0, 
15,0 
13,7 
15,8 
15,4 
15,6, 
14,4 

M ä r k 

t., kirju, 

t., r. 

u s 

r. 

kirju, rasv. 
t., r. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 
„ hapu, 

14,3! ebp. m. 
15,7, 
15,4! 

15,0' 
15,7 
15,6 
15,0, 

» ti 

tuim 
ebp. m. 

lv. 



> 
0) 

:(Ö 
Oi 
3 
bei 

PiimatalitusG 

Resr. 
Nr. 

Sept. 
3 P 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
u 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
ti 
» 
„ 
„ 
, 
a 

, 
9 

„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
tt 
» 
» 
a 

V 

ti 
, 
a 

jLj»"* 
a 

. 
a 

a 

» 
» 
» 
" 

209 
352 
381 
479 

61 
329 
329 
467 
470 

55 
57 

339 
339 
207 

85 
85 

240 
240 

8 
8 

23 
23 
17 
17 

319 
319 
427 
427 
113 
113 
462 
391 
450 
451 
274 
177 
136 
149 
371 
276 
255 
255 
243 
353 

25 
25 

175 
27S 

47 
47 

10c 
8: 
3: 
6c 

Nimetus 

P.K. Estonia 
Kõnnu 
Ulvi 
Kiiu 
Vaivara 
S. Käru 
Pikevere 

Keila 
Kohala 
Umbusi 
Porkuni 
Emumäe 

„ 
Kuigatsi 
R. Antsla 

» 
Päinurme 

„ 
Põltsamaa 

a 

Albu 
t) 

Ambla 
» 

Kadrina 
„ 

Mäetaguse 
J> 

Elva 
n 

Piirsalu 
Viitina 
Avinurme 
Kaevusaare 
Voldi 
Vara 
V. Kuuste 
Kärgula 
Loosi 
Meremäe 
Kadila 

>» 
Kunda I 
Varangu 
Aravete 

» 
Udeva 
Väimela 
L. Tähkvere 

•" 
Lustivere 
P. Kalana 
Vaimastvere 
Mäksa 

> u 
< 

2 
5 
9 
8 
2 
7 
7 
8 
7 
8 
6 
7 
9 
8 
8 
9 
7 
9 
8 
7 
8 

0) (0 

n Vi 
i l 
12% 
12 Va 
127, 
1272 
12 
12 
127. 
127. 
1274 
12 
12% 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 

912», 
6 
6 

10 
10 
7 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
2 
5 
4 
6 
4 
4 
1 
7 
6 
9 
9 

12 Va 

12 
12 
12 
127o 
12i/2 

H74. 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
111/2 
12 
12 
12 
12 

1012 
912 
812 
7,12 
612 
612 
7 
9 
6 
5 

12 
12 
12 
12 

0 

0 
CJ 
> 

1 

13,7 
12,3 
15,0 
15,0 
15,0 
14,0 
14,0 
15,0 
15,5 
14,0 
14,7 
15,7 
15,5 
15,3 
15,6 
15,3 
15,0 
14,4 
15,2 
14,7 
15,4 
15,7 
14,9 
15,0 
15,3 
15,6 
15,6 
15,5 
15,1 
14,5 

14,3 
15,7 
14,8' 
14,0' 
14,2 
16,0 
15,1 
14,1 
15,0 
13,0 
14,3 
14,2 
15,2 
15,0 
14,2 
14,0 
14,6 
15,0 
14,6 
15,0 
14,0 
15,1 
15,0 
13,5 

M ä r k u s 

tuim, rasv. 

ebp. m. 

tuim 
„ rasv. 

ebp. m. 

tuim, puru s! 

. 

> 

O, 
SI 

te, 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Sept. 
3 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

• 

_ 

» 

n 
_ 
t 

ti 

n 

n 

n 

u 

i) 

o 

» 

110 
110 

4 
77 
77 
12 
12 
5 
5 

156 
241 
244 
241 
281 
212 
35 

135 
121 
264 
317 
256 

85 
85 

355 

Nimetus 

P.K. Es tonia 
Pala 

„ 
Vastseliina 
Mõniste 

„ 
S. Jaani 

, 
A. Paluoja 

n 
Loodi 
Kärstna 

_ 
Kärevere 
Aidu 
Jäärja 
Sjnealliku 
Oisu 
Penuja 
A. Sarja 
P. Peraküla 
Saapaküla 
Restu 

n 
Einmanni 

20 Rakvere 
20 

395 
14 

Toila 
Räpina 

395 Toila 
395 „ 
395- „ 
319 
319 
319 
319 

17 
17 

417 
11 
11 
11 

Kadrina 

Ambla 

Aruküla 
Helme 

86, Keskmeierei 
86; 

13J Laatre 
130 
358 L. Nigula 
242 Alliku 
242 „ 

77 Mõniste 
77: „ 
28 T. Selja 
28! 

419 Tarvastu 
41 » 

> 
< 

7 
6 
5 

10 
10 
6 
7 

10 
5 
5 
7 
7 
4 
8 
4 
7 
8 
5 
4 
3 
3 

10 
8 
7 
7 
6 

10 
10 
7 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
6 
6 
7 

10 
7 
8 
7 
8 

10 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
6 
5 

10 
7 

B 

12 
11 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
121/1 
121/1 
121/1 
121/1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
CD 

> 

13,8 
14,3 
13,2 
13,8 
15,7 
15,4 
15,5 
16,0 
15,4 
14,8 
14,5 
14,6 
13,0 
13,6 
15,3 
15,3 
14,6 
14,0 
14,6 

111/115,3 
12 
121/! 
12 
12 Va 
1274 
12'A 
127, 
12Y, 
12% 
121/u 

15,5 
15,0 
14,0 
14,5 
14,4 
15,6 
15,3 
15,4 
15,6 
16,0 

121/215,4 
113/4 16,2 
12 V*'16.0, 
12 
12 
12 
12'A 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
91/2 

12 
12 
12 
12'/o 

i6,o; 
16,0 
15,1 
15,5 
14,8 
15,0; 
15,31 
14,0, 
12,6 
13,81 
16,6 

isa 
__ 

15,4 
153 
15,2 
15,4 

12%'14,7 
12% 15,0 
12 J15.6: 
12 15,0 

s 

M ä r k u s 

lv., kibe, sool 

ebp. m. 

-

tuim, rasv. 

tuim 

...-

ebp. vast. m. 

• 

• ' < . 



> 

p» 3 
3 

se 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
3 

" 

l 
" 

4 

» 

B 

» 

B 

B 

B 

B 

» 

B 

n 

Ä 

H 

, 

„ 

» 

» 

_ 
B 
„ 
» 

30 
430 
464 
181 
438 
289 
110 
423 
316 
476 

199 
199 
21 

446 
348 
272 

60 
70 

113 
113 
30 
43 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Vihula 
H. Tammiku 
Meeksi 
Kaagjärve 
Krüdneri 
Valgjärve 
Pala 
Mõisaküla 
Vahastu 
Käru 

R o t e r m a n n 
Padu 

„ 
Tartu 
Väida 
Hageri 
Heimtali 
Mustla 
L. Lalsi 
Elva 

„ 
Vihula 
Rutikvere 

491 Nurmekunda 
296 

31 
16 

442 
61 
97 

283 
199 
199 
463 
116 
196 
196 
231 
115 
79 
22 
22 

207 
385 
385 
385 
348 
268 
250 

9 
435 
412 
475 

70 

N. Metsküla 
Vaimastvere 
Laiuse 
V. Kuuste 
S. Käru 
Urvaste 
Varbola 
Padu 

n 

Võtikvere 
Koeru« 
P. Paala 

_ 
U. Kariste 
Häädemees 
Simuna 
Oiu 

Kuigatsi 
Massu 

. 

Hageri 
Jändja 
Madara 
K. Jaani 
Kadjaste 
Velise 
Valgu 
L. Lalsi 

> u-
< 

10 
6 
4 
6 
5 
6 
3 
2 
2 
2 

10 
10 
3 
8 
5 
4 
5 
5 
8 
7 

10 
8 
5 
4 
6 

w rs 

12% 
12% 
11% 
12 
12 
11% 
11 
11 
9% 

11 

12% 
12% 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12% 
12% 
11 
12 
12 
12% 

6 1 2 % 
5,10% 
3 1 2 
4 1 1 
9 1 2 
8 
8 
2 
6 
6 
6 
4 
6 
5 
8 
7 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
6 
9 
4 
5 
4 
4 

12% 
12% 
10 
12% 
12% 
12% 
9 

12 
12 
12 
11 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
11 
12 
12 

o 

Si) 
0) 

> 

15,0 
15,2 
13,0 
14,0 
16,0 
14,0 
13,8 
13,6 
— 

14,2 

14,6 
15,7 
14,8 
15,0 
14,4 
— 

14,4 
14,0 
14,4 
14,5 
15,2 
13,5 
15,2 
15,0 
15,0 
14,9 
14,7 
14,8 
14,8 
15,0 
15,0 
15,3 
12,6 
14,5 
15,0 
15,9 
— 

15,7 
15,5 
15,8 
16,0 
16,0 
15,8 
15,7 
15,3 
14,7 
15,0 
15,9 
15,0 
14,0 
13,0 
13,2 
14,0 

M ä r k u s 

tuim, rasv. 

lv. 

ebp. m. 
3 jagu, ebp. m. 
tuim, puru s. 

• 

ebp. h. 

mr., lv. 

keedu m. 

tuim 

ebp. h. 

[rabe 
rasv., ebp. m., 

lv. 

ebp. m. 
V . 

lv., t. 

> 1 
2 P i i m a t a l i t u s e 
O H 

3 Resr. 

Sept. 
4 
„ 

„ 

" 

„ 
n 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_. 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
_ 
» 
„ 
„ 
n 

n 
„ 
_ 

„ 
„ 
. 
B 

n 

„ 
» 
„ 
n 

„ 
» 
„ 

145 
60 

259 
30 

359 

113 
319 
319 

17 
17 
17 

331 
331 
105 
105 
105 
207 
395 

20 
291 
291 

57 
14 

381 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
180 
180 
310 
246 
136 
136 
25 
25 

408 
336 
336 
199 
382 
382 
430 
361 
358 
358 
460 
460 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
S. Kõpu 
Mustla 
Holstre 
Vihula 
Vasta 

P . K. Es ton ia 
Elva 
Kadrina 

Ambla 

Kloostri 

Kullamaa 
_ 

Kuigatsi 
Toila 
Rakvere 
Anija 

„ 
Porkuni 
Räpina 
Kiiu 
Pöide 

_ 
' 
_ 
„ 
» 

Agapäe 
» 

Emmaste 
„ 

Jõelehtme 
Kõrgesaare 
V. Kuuste 

„ 

Aravete 
»> 

Sipa 
Järvakandi 

n 

Padu 
Loo 

» 
H. Tammiku 
Nissi 
L. Nigula 

„ 
Tapa 

» 

> u 
< 

5 
2 
3 

10 
4 

10 
7 
7 
8 
8 
8 
6 
9 
9 
8 
8 
6 
9 

10 
10 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 
5 
7 
7 
9 
8 
6 
6 
8 
9 

10 
8 
7 
8 
7 
6 

10 
4 
6 
6 
6 
5 

ä 
3 U3 •—1 

3 * 

12 
12 
111/4 
121/2 
12 

12V4 
121/2 
121/2 
12 
12 
121/4 
12%4 
121/2 
121/1! 

0 

0) 
0) 

> 

14,0 
12,3 
12,5 
15,6 
14,2 

15,2 
16,0 
14,8 
15,3 
15,0 
15,4 
15,3 
15,0 
14,9 

12i/a'14,9 
121/a! 15,5 
121/2 15,9 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/4 
12i/i 
121/2 
121/2 
121/4 
111/2 
11 
111/2 
l l 3 / 4 
12 
12 
12 
121/4 
121/2 
12 
12% 
1 1 % 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
10V2 
101/2 
10 
111/2 

15,6 
15,3 
15,2 
15,4 
15,0 
16,0 
14,8 
15,9 
15,4 
15,6 
15,9 
14,6 
16,0 
13,4 
13,6 
15,0 
12,3 
14,0 
15,0 
15,7 
14,8 
12,0 
15,7 
15,9 
15,9 
14,0 
14,2 
15,4 
14,6 
14,5 
14,2 
13,9 
14,0 
13,1 
13,7 

M ä r k u s 

lv. 

ebp. m. 
u » 

ebp. m. 

lv. 

seisn. m. 

ebp. m. [m. 
sool. .kibe,ebp. 
M B H * 

seisn.,purusees 
ebp m. 



> 

:<Ö 

B 
be: 

Piiraataliluse 

Nr. 

Sept 
4 
„ 
„ 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 

„ 
o 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
» 
n 

r> 

n 

, V 

» 
» 
» 
» 

"' •»' 
.» 
» 

454 

Nime tus 

P.K. Estonia 
Laugu 

280, Raiküla 
313 Ääsmäe 

E. P. Liit 
185 Rogosi 
89. Ahja 

358 L. Nigula 
210 Kokora 
345 Lapkovo 

6 Äksi 
6 „ 

439 Puhja 
48 M. Magdal. 
48 i . 
16 Laiuse 

436 Kääpa 
215 V, Maarja 
215 
340, Kehtna 
297, R. Võhandu 
2971 
358; L. Nigula 
358 

18! 
18 

132 

„ 
Imavere 

A/S. Einpaul 
Einpaul 

132 
132j 
415 
443 
443 
424 
424 
332 
144 
144 
478 
478 

7 
7 
7 

18 
18 
18 
34 
34 

238 
24 

132 
132 

Kernu 
Pahkla 

» 
Kaisma 

„ 
Rapla 
Kaavere 

n 

Soosaare, 
ii 

Pilistvere 
n 

» 
Imavere 

n 

n 

Võhma 
» 

K. Arusaare 
Villevere 
Einpaul 

> 
< 

3 
2 
2 

4 
3 
7 
4 
2 
8 
7 
8 
9 

B 
wa 
C (X 

11 
11 
10 

10 
11 
11 
11 
11 
12 

> 

13,5 
15,5 
14,0 

13,0 
14,61 
14,2 
14,0 
10,1 
14,3 

1272 14,6! 
1272!l4,6 
127i 14,8 

8 12 
5 1274 
8 
8 
7 
8 
7 
6 
6 
6 
8 
7 

8 
9 
8 
5 
6 
6 
7 
6 
8 
5 
5 
6 
5 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
5 
7 
7 
7 

101/2 

11 
1272 
1272 
12 Vi 

15,0 
13,4 
12,8 
14,0 
14,0 
15,3 
12,6 

1172 13,0 
IO1/214,3 
1072 14,8 
II72; 14,1 
10 

11 
1172 
12 
12y4 
12 
12 
127, 
12 
12>A 
1274 
10 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1272 
1272 
12 
1272 
11 
11 

14,5 

14,0 
15,1 
14,8 
14,4 
14,9 
15,0 
14,3 
13,7 
13,2 
14,6 
14,7 
12,3 
13,6 
13,0 
15,0 
14,1 
14,0 
14,2 
14,0 
14,7 
14,6 
13,6 
14,5 
12,0 
14,8 

M ä r k u s 

ebp. m. 
i) » 

» » 

lv., tuim, r. 
tuim, r. 
kibe, sool. 
joonel., r. 
tuim, r. 

ebp. h. 
» 

mr., tuim, r. 
ebp. m. 

» » 
» » 

ebp. m. 
I> B 

[puru s. 
ebp., hapu, lv., 

mr., ebp. m. 

ebp. m. 
<<S n 

> 
0) 

:id 
o< 
3 
3 

ta 

Piimatalltuse 

Nr8;' Nimetus 

Sept. 
4 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 
_ 
. 
_ 
_ 
_ 

11 

n 
11 

11 

" 

n 

11 

„ 
u 

n 

B 
_ 

n 

» 

" 

2 
2 
2 

362 
362 
34 
34 
12 
12 
12 

413 
413 
249 
254 
261 
263 

18 
18 
18 
18 

419 
419 
360 
360 
242 
242 
306 
306 
145 
424 
424 
235 
235 
308 
332 
241 
330 

19 
410 
76 

403 
341 
435 
476 
380 
259 
316 

275 
392 
477 

P. K. Estonia 
Viljandi 

„ 
„ 

Vastemõisa 
„ 

Võhma 
„ 

S. Jaani 
„ 
„ 

Olustvere 

V. Võidu 
Kalmetu 
Kaarli 
OI. Tääksi 
Imavere 

11 

Tarvastu 

T. Mõnnaste 
u 

Alliku 

Türi 

S. Kõpu 
Kaisma 

L. Lokuta 

Kolu 
Rapla 
Kärevere 
V. Vihtra 
U. Võidu 
Kädva 
K. Nõmme 
Laupa 
L. Vjssuvere 
Kadjaate 
Käru 
V Rahnoja 
'Holstre 
Vahastu 

„Eptü" 
Valjala 
Karja 
Reigi 

> u 

8 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
8 
9 
4 
5 

10 
1Ü 
10 
8 
9 
9 
6 
7 
9 
9 
7 
8 

10 
6 
7 
6 
5 
7 
2 
7 
7 
5 
4 
4 
4 
5 
4 
3 
2 
3 
2 

9 
6 
9 

B 

3£ 

1272 

M 

Oi 

> 

15,8 
1272 16,0 
1272 15,9 
1272 15,5 
I272! 15,5 
1272 
1272 
121 Al 
121/2 
121/1 

15,9 
15,8 
15,0 
15,9 
16,0 

I2i/2'14,7 
121/2 
121/2 
121/2 
1272 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
I27.1 
121/4 
121/2 
121/4 
12 
121/4 
121/4 
12 
121/4 
1271 
II72 
12 
121/2 
121/4 
12 
12 
12 
12 
Ui/2 
11 
12 
12 
12 
11 
10 
IO72 

1272 
12 
1272 

15,4 
15,8 
15,6 
14,3 
14,5 
15,0 
14,0 
15,6 
15,2 
14,8 
14,6 
14,8 
15,0 
15,5 
15,9 
15,2 
15,7 
15,0 
14,9 
15,2 
14,6 
15,0 
14,9 
14,6 
14,4 
15,9 
15,0 
12,8 
12,8 
14,7 
15,0 
12,3 
13,8 
15,0 
11,8 
10,0 

14,6 
14,0 
14,5 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 

t., r. 
mr., lv., t., r. 

• 

• 



> 
o 

:<Ö 
o. 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

Sept. 
4 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
" 

5 
». 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
' 

236 
236 
270 
270 
270 
270 
270 
374 
283 
283 

30 
200 
426 
263 
263 
367 
216 
471 

88 
9 

290 
469 

8 
8 
8 
8 

422 
422 
335 
335 
103 
323 
323 
428 
148 
148 
116 
62 

295 
350 
350 
277 
467 

99 
100 
100 
100 
100 
100 
373 
132 
458 

N i m e t u s 

„Ep tü" 

Lihula 

» 
Kose 

„ 
» 
„ 
» 

Palmse 
Varbola 

„ 
Vihula 
Alavere 
V. Massu 
01 . Tääksi 

,, 
A. Sikeldi 
H. Kabala 
L. Hiiekõnnu 
Viru 
K. Jaani 

A /S . Einpaul 
Sooru 
Vissi 
Põltsamaa 

„ 
„ 
„ 

Saare 
„ 

Kaarepere 
» 

Lustivere 
I. Alutaguse 

„ 
Iisaku 
Karmu 

„ 
Koeru 
Leedimäe 
Krabi 
Nõo 

„ 
Lasva 
Keila 
Lahavere 
J. Jaani 

„ 
„ 
n 

n 
Luutsniku 
Einpaul 
Laiksaare 

> u 
J : 

8 
8 
6 
6 
9 
7 
6 

10 
6 
6 

10 
8 
8 
6 
6 
8 
9 
5 
5 

10 

1 
1 
1 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
8 

10 
7 
7 
9 
8 
7 
5 

t£ a. 

10 Va 
12 
12 
12 
11 
12% 
1272 
12Va 
12% 
12Va 
12 Va 
12 Va 

12% 
12% 
12% 
12% 
12 Va 
12% 
12% 
12% 

11 
10 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 . 
12 
121/2 
121/2 
12V2 
12 
12 
11 
12 
121/2 
12V2 

5 12'/2 
7 
6 
6 
5 
8 
7 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
6 
3 

9 
12 
12 
1 1 % 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
11% 
10% 

o 

•3 
> 

12,2 
12,8 
15,0 
15,0 
15,1 
14,0 
14,7 
14,0 
15,5 
15,4 
15,7 
15,0 
15,3 
14,4 
14,0 
14,9 
15,0 
16,2 
15,5 
14,4 

14,1 
13,0 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
14,1 
14,1 
15,6 
14,7 
15,0 
13,7 
13,7 
15,4 
15,1 
16,2 
14,4 
15,5 
— 

15,4 
15,3 
15,0 
15,0 
14,6 
14,2 
14,8 
14,8 
14,5 
15,0 
13,0 
13,5 
11,8 

M ä r k u s 

ebp. 1, 

koi. tük. sees 

t., r. 
ebp. m. 

ebp. h. 

[hapu 
ebp., käär., 

t , r. 

ebp. m. 
v. J". 

> 
P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Sept. 
5 P 

w 

B 

» 

n 

n 

n 

M 

• 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 

n 

n 

n 

_ 
» 

n 

„ 

„ 
n 

_ 
B 

n 

8 
8 
8 

240 
240 
270 

26 
26 
61 

395 
479 
479 
417 
291 
291 

13 
13 

448 
448 
470 
470 
329 
329 
339 
339 
319 
319 
427 
427 

17 
17 
17 
23 
23 

391 
139 
293 
302 

59 
37 

307 
333 
292 
450 
437 
352 
209 
451 
409 
177 
274 
201 
201 
279 

N i m e t u s 

P .K. Es ton ia 
Põltsamaa 

Päinurme 

Kose 
Kasari 

S. Käru 
Toila 
Vaivara 

Aruküla 
Anija 

Leebiku 

V. Roela 

Kohala 

Pikevere 

Emumäe 
n 

Kadrina 
_ 

Mäetaguse 

Ambla 
B 
B 

Albu 

Viitina 
Nursi 
Künda 
Sänna 
K. Kioma 
Koiola 
Kähri 
U. Saaluse 
Rõuge 
Avinurme 
Oonurme 
Ulvi 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Aa 
Vara 
Voldi 
Ardu 

» 
Väimela 

> 
L. 

7 
7 
7 

10 
10 
8 

10 
10 
3 

10 
6 
5 
5 

10 
6 
9 
7 

10 
8 
7 
6 
7 
7 
6 
6 

s 
J* 

<S (ö 

12 
12% 
12% 
12i/; 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
i2y; 
12% 
12% 
12% 
12% 
i2i/; 
12% 
i2y; 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

10 12% 
7 i 2 i / ; 
6 12% 
6 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
3 
4 
3 
7 
3 
5 
5 
7 
7 
6 
6 
3 
2 
3 
5 
7 
7 
7 

9 

12% 
12% 
12 U 

12 
12% 
12 
12 
12 
10% 
11% 
12 
11% 
11 
12 
12 
12 
11% 
12 
11% 
1 1 % 
9% 

11 
11 
11*/! 
11 
118/1 

e 

> 

14,7 
15,0 
14,0 
15,5 
13,8 
14,5 
13,0 
14,0 
14,9 
15,6 
15,0 
14,3 
14,1 
15,4 
14,0 
14,3 
14,5 
15,0 
14,8 
16,3 
15,3 
14,3 
14,1 
15,8 
15,5 
14,4 
15,5 
15,5 
15,0 
15,4 
16,0 
15,0 
15,4 
15,8 
15,0 
14,6 
12,2 
14,0 
16,0 
15,6 
14,4 
15,9 
15,0 
14,6 
15,2 
13,4 
13,5 
14,3 
— 

15,6 
13,6 
14,0 
13,4 
14,0 

M ä r k u s 

vana, seisn. m. 
t., r. 

rasv. 
» 

t , r. 

t., r. 
ebp.m. [l.jam. 
vana, ebp., hall. 
ebp. m. 

>i » 

kibe m. 
mr. 
ebp. m. 



> 
:to 
CL 

g 
:£ 

Pi i rnatal i tuse 

Rcg. 
Nr 

Sept. 
5 1 

B 

B 

rt 

n 

rt 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

6 
„ 
„ 
„ 
r» 
„ 
B 
„ 
„ 
b 

„ 
„ 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
i> 

« 
» 

6 
6 

50 
47 
47 

103 
175 
175 
3:4 
343 
116 
161 
161 
161 
161 
130 

63 
53 
31 
95 

255 
255 
353 
353 
243 
243 
396 
396 
201 
201 

69 

80 
80 
80 
84 
84 
84 
56 

337 
66 

163 
208 

73 
233 
150 
150 
211 
298 
29S 
457 

7£ 
152 
152 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Äksi 

„ 
T. Visusi 
L. Tähkvere 

„ 
Lustivere 
Udeva 

_ 
Tudolinna 
Tõlluste 
Koeru 
Otepää 

n 

H 

Laatre 
Mäksa 
Kodijärve 
Vaimastvere 
Nadalama 
Kadila 

Varangu 
n 

Kunda I 
, 

V. Jakobi 
l | 

Ardu 
,, 

Kursi 

Gahlnbäck 
Parila 

,, 
» 

Jõgeva 
» 
ti 

L. Martna 
Vaim. Koit 
Härjanurme 
Võime 
Kungla 
S. Tammiku 
Perila 
Kiltsi 

f> 

Vaabina 
Surju 

Räägo 
Simuna 
Kärkna 

> 
5 

B ' 
wzz 
o>!3 

7 121/2 

õ~" 
0) 
0) 

> 

16,0 
7 12V4'14,8 

10 121/2-13,7 
10'l2 
8 

10 
6 
6 

10 
10 
5 

10 
10 

12 
14,0 
14,2 

121/2 15,0 
121/1'14,5 
Hi/2 15,0 
12 
12 

14,6 
13,5 

12% Il 5,0 
12 
12 

7.12 
7 11 

10 12 
6 12 
7 12 
8 12 
7.12V.. 

10 12% 
6 
6 
7 
6 
6 
8 
6 

10 
8 
7 

10 
10 
10 
9 

12 
12 
12% 
11% 
12 
11 S/4 
12 
12 
12% 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 

8 121/4 
5 12% 
8 12% 
9 12% 
9 12% 
8 113/i 
3 12 
312 
611 
812 
7.12 
612 

10!l2 
1012 

S&ft 512 
10,12% 

|1C >,12% 

13,8 
16,0 
15,0 
15,3 
15,4 
13,8 
13,4 
14,9 
14,0 
14,0 
14,6 
15,1 
15,0 
14,0 
14,6 
15,3 
14,8 
14,6 
15,0 
15,0 

15,0 
14,6 
14,8 
14,0 
14,6 
14,8 
15,0 
15,0 
14,3 
15,0 
15,1 
15,6 
13,8 
14,8 
13,8 
15,2 
15,5 
15,0 
14,0 
14,1 
16,8 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 

purud sees 

ebp. m. 

lv. 

mr. rasv., tuim 

kirju, lv. 

• • • ' ; " • V ' ' 

.-' ' t 

ebp. m. 

> 

3 
3 
bd 

P i i rna ta l i tuse 

Regr. 
Nr. 

Sept. 
6 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

M 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 

n 

v 

n 

» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

B 

n 

n 

n 

n 

» 
rt 

l 
n 

85 
85 

457 
457 
425 

15 
15 
15 
7 

158 
40 
27 
27 

284 
284 
267 
267 
203 
203 

72 
208 

73 
228 
150 
150 
233 

N ime t u s 

G a h l n b ä c k 
Restu 

n 
Räägo 

„ 
Võlli 
Kaiu 

,, 
„ 

Pilistvere 
U. Tänasilm. 
Kõo 
K. Kurla 

„ 
Sürgavere 

„ 
Ollepa 

„ 
V.Vanamõis. 

11 

Kuremaa 
Kungla 
Palamuse 

„ 
n 
_ 
n 

S. Tammiku 
Riidaja 
Kiltsi 

_ 
Perila 

120, Rasina 
337, Vaim. Koit 

84 Jõgeva 
84 „ 
66 Härjanurme 
66 : 
56 L. Martna 
79 
61 

147 
147 
147 
147 
147 
147 
178 
178 
178 
108 
108 
108 
156 

Simuna 
S. Käru 

P.K. Estonia 
Koigi 

» 

Kahala 

Esna 

Loodi 

> 

7 
7 
9 
9 
4 
8 
8 
8 

10 
9 
9 

10 
10 
8 
8 
9 
8 
7 
7 
9 
4 

10 
10 
10 
10 
9 
4 
8 

10 
9 
8 
5 
6 
9 
8 
6 
6 
9 
3 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
1 
9 
9 
9 
6 

S 
Ui J2 

^ 

0 
0) 

> 

12i/4!14,8 
117'1'14,0 
12 
12 
10'/.i 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/i 
121/4 
12 
121/2 
121/2 

14,0 
13,7 
14,6 
14,3 
15,0 
14,6 
15,0 
15,3 
14,0 
15,1 
15,7 
15,3 
15,2 
14,0 
15,3 
15,3 

121/215,6 
121/2 14,3 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
12 
12l/4 
121/2 
121/2 
121/4 
121/2 
12 
121/4 

121/2 
1272 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

15,3 
14,6 
15,4 
15,0 
15,8 
14,5 
15,6 
15,4 
14,2 
15,0 
15,0 
14,4 
15,0 
15,6 
15,2 
12,8 
13,6 
14,4 
13,4 
14,6 

15,4 
15,7 
15,2 
16,0 
15,5 
15,9 
15,0 
15,1 
15,2 
15,4 
15,0 
15,4 
15,4 

^ ^ s ^ g 

M ä r k u s 

* 

puru sees 

kirju, rasv. 

ebp.m.rasv.,mr 

kibe järelm. 

puru sees, t., r. 

. ' . • 

• . , , 

."; 



> 
CV) 

a 
3 

he: 

Piimatalituse 

Reg:. 
Nr. 

Sept. 
6 

n 
M 
B 

5 
5 

434 
434 

3 
3 
3 

262 
35 

135 
• i 244 
. ,244 
. 264 
. 281 
. 251 
• 257 
. 121 
„ ! 32 

» 364 
. 364 

n 
B 

B 
B 

t 
n 

364 
22 

113 
42 
42 
42 
95 
16 
16 

. 234 

. 1 79 

. ! 49 
„ 230 
, 199 
. 199 
„ 31 
. 296 
. j 21 
„ ' 89 
. 217 
„ 217 
• • 217 
. |446 
. 446 
. 304 
, Ü15 
• t140 
. 140 
„ ;140 
. 371 
. 1 97 
. 207 
.. 207 

Nimetus 

P.K. Es tonia 
A. Paluoja 

„ 
Voltveti 

„ 
Pöögli 

„ 
„ 

Väätsa 
Sinealliku 
Oisu 
Kärstna 

„ 
A. Sarja 
Aidu 
Särghaua 
Kamali 
Penuja 
Paide 

Ro te rmann 
Rannu 

„ 
„ 

Oiu 
Elva 

> u 
< 

S 
M 
t/3 a 

9 12 y2 

812y., 
9 12 VŠ 
912% 
8 12 
8 12 
7 12V, 
8 12>/4 

5 12 
8 12 
6 12 
6 12 
5 12 
4 12 
6HV4 

O) 

> 

15,9 
15,9 
15,2 
15,0 
15,7 
15,5 
14,8 
15,6 
15,0 
15,5 
15,6 
14,7 
14,8 
15,7 
14,8 

9 11 [13,2 
4 
6 

8 
8 
8 

10 
10 

H. Kõnnu 10 
|io 
|10 

Nadalama 
Laiuse 

„ 
Kamari 
Simuna 
Nurmekunda 

6 
6 
6 
4 
6 

11 
12 

127., 
127, 
12'/., 
12VI 
127„ 
12i/o 
121/, 
121A 
12% 
127, 
121/2 

nvl 
1 2 V 4 

6'i2y, 
L Kilbavere1 5', 11 
Padu 8^12'/, 

8,121/» 
Vaimastvere' 7,121/4 
N. Metsküla' 4,11 
Tartu 
Ahja 
Tamme 

n 
Väida 

Laatre 
Häädemees. 
Kikaoja 

n 
B 

Loosi 
Urvaste 
Kuigatsi 

» 

2;12 
3 12 
8 121/s 
8,12V2 
8,127; 
6!12 
6 1 2 
3,10 
6 1 2 
312 
9 i2y4 
9,127* 
4 1 1 1/2 
7,12 
6 mk 
6 12% 

13,4 
16,0 

15,3 
15,0 
15,1 
15,8 
14,4 
16,2 
16,1 
16,3 
15,0 
15,8 
15,8 
14,7 
14,1 
15,8 
12,6 
15,5 
15,0 
14,7 
15,1 
15,0 
14,8 
15,d 
15,0 
15,0 
15,7 
15,0 
13,3 
15,4 
14,3 
14,7 
14,5 
15,0 
14,5 
16,0 
14,8 

M ä r k u s 

tuim, lv., rasv. 
rar., lv. 
ebp .m, tuim, r. 

lv. 

seisn. p. m., r. 

lv., t. r. 

mr., r. 

ebp., hapu 

ebp. m. 

> 
Q) 

:to 

3 

Piimatalituse 

Reg-
Nr. 

Sept. 
6 

.; 
H 

105 
105 
105 
319 
319 
395 

51 
152 
57 

355 
85 

5 
. 378 

n 

_ 
i) 

* 
» 

B 
» 

B 

n 
_ 

B 
B 

„ 

B 
B 
„ 
„ 

„ 
» 

378 
153 
153 
171 
149 
356 
356 
143 

4 
4 

252 
252 
252 
276 

64 
110 
460 
416 
447 
472 
112 
286 

185 
234 
299 
215 
215 
439 
436 

16 
191 
48 
48 

4 
125 
345 

29 
"29 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Kullamaa 

Kadrina 
B 

Toila 
Nõva 
Kärkna 
Porkuni 
Einmanni 
Restu 
A. Paluoja 
Muhu 

Vidriku 

Jõgeveste 
Kärgula 
Kahkva 

Lepasaare 
Vastseliina 

Tartu 

B 
Meremäe 
Veriora 
Pala 
Tapa 
Salesje 
Mäe 
Lugi 
Mooste 
Karste 

E. P Liit 
Rogosi 
Kamari 
Tõreda 
V. Maarja 

» 
Puhja 
Kääpa 
Laiuse 
Kantküla 

*M. Magdal. 
„ 

Vastseliina 
S. Tammiste 
Lapkovo 

A/S. Einpaul 
Karula 

1) 

— 

> 
Ui 

8 
ca H 

x a 

712V2 
7 12Va 
7 12V2 

10.121/2 
7 127, 

10 12'/: 
6 12i/: 
8 12 Vi 
8,127, 
4 4 2 7 ; 
1 I21/4 
1 12 
6 12 
6 12 
6 12 
6 12 
9 1 1 
6 12 
7 12 
7 12 
5 1174 
8 12 
7 

.8 
9 
8 

12 
12 
12 
12 

911XA 
6 1 2 
6 12 
7 1 2 
3 12 
3,' 12 
3 113/4 
2, 9 
2 1 1 

6,11 
4 1 1 
2 12 

10 12% 
IOI27 , 

^ 
0» 
0) 

> 

16,6 
16,0 
16,5! 

15,0| 
14,5, 
15,5 
15,9 
15,5 
15,2 
14,5 
14,4 
15,8 
13,6 
13,0 
15,0 
13,9 
14,6 
15,0 
15,4 
15,3 
14,8 
15,5 
14,8 
15,5 
15,4' 
15,0' 
14,0 
13,5 
13,8 
14,5 
14,0 
13,0' 
12,2 
— 

13,5 

15,3 

M ä r k u s -

• 

riide tükk sees 

tuim 

terav hapu 

tuim 
imar, pariisi või 
tuim 

ebp. m. lv. 
Iii©] • . 
16,0 
15,0 
15,5 

• 812V*|l6iO:i 
9 127, 
9 127» 

10 127, 
7 127, 
6 127; 

10 12 
5 12 
3.11 

1 9 12 
8 12 

14,41 
15,6, 
15,0 
15,4| 
15,6, 
15,1! 
15,0;; 
12,3 j ebp. m. 

1 147, 
13,7| 



> 

Du 

Piimatalituse 

Re2. 
Nr. 

Sept. 
6 
» 
„ 
» 
„ 
11 

„ 
„ 
11 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
., 
„ 
n 

» 
» 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
» 
» 
» 
• 
t> 

» 
» 

» 
5) 

» 
II 

» 

278 
46 

186 
143 
328 

30 
30 

379 
91 
91 

132 

351 
351 
351 
351 
154 
154 
154 
192 
192 
192 
28 
28 

101 
101 
101 
125 
245 
245 
389 
389 
309 
444 
444 
363 
363 
114 
326 
429 
407 
322 
188 
231 
423 

401 
25? 
25c 
33^ 
33£ 
17£ 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
Hanikase 
Linnamäe 
Aakre 
Lepasaare 
Kärdla 
Vihula 

!f 

T. Pustuski 
Kastna 

„ 
Einpaul 

P. K.Estonia 

Varbla 
„ 
II 

„ 
Pärnu 

II 

„ 
Koonga 

„ 
„ 

T. Selja 
„ 

Töhola 
„ 
, 

S. Tammiste 
Are 

» 
P. Jakobi 

„ 
Seli I 
V. Kihlepa 

>t 

Tahkuranna 

„ 
Vahenurme 
Taali II 
A. Lindi 
Ellamaa 
Sõmeru 
Viiso 
U. Kariste 
Mõisaküla 

„Eptü" 
Tuhala 
Varbevere 

J/ Kaarepere 
„ 

Piknurme 

> 
se: 

El 

1 

5 12 Va 
6:12 
812 
512 
2 11V2 

7 12 
612 

1012 
712 
712 

10 12' 

8 12 
8|12 
8|i2% 
8 
8 
8 
9 
9 

12% 
12V, 
12'/., 
12% 

0 

ta 

> 

13,8 
13,0 
13,7 
14,2 
13,0 
16,0 
15,8 
15,0 
14,4 
14,7 
13,8 

14,9 
14,3 
14,0 
14,6 
15,0 
14,8 
13,6 

12'/, il 5,2 
8112'/.,' 14,6 
8|12% 14,0 
6 12 j 14,6 
7 
8 
8 

12 ;14,0; 
12% 14,7 
12'/,'15,2 

8| 12%'14,8 
10| 12Va 15,8 
9.12Va 15,4 
9|127ä'15,0 

•6 12 [15.fi 
6 12 
312 
5 12 
612 
612 
5.1274 

.9 12V* 
812 
612 
6 1272 

15,8 
14,4 
15,9 
15,0 
15,0 
15,3 
15,1 
13,8 
14,8 
11,4 

3117211,0 
3 l l % i l l , 0 
4 9 
211 

612 
912 
5 121/4 
8 12% 
8 i2y4 

7 ,12% 

— 
13,7 

15,8 
15,0 
15,0 
15,7 

115,3 
13,2 

M ä r k u s 

t. 

tuim 
lv. 
rabe, ebp. m. 
tuim 

% 

> 
:<ü 

3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Sept. 
6 
„ 
M 
„ 
„ 
„ 
„ 
u 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
B 

, 
_ 
B 

, 
_ 
_ 
B 

u 
II 

„ 
B 
M 

n 

n 

u 

43 
73 

372 
253 

41 
420 

88 
266 
452 
456 

21 
311 
247 

49 

Nimetus 

„Eptü" 
Rutikvere 
S. Tammiku 
Säru 
Saadjärve 
Elistvere 
Leevaku 
Viru 
Tüütsmanni 
Peri 
Vägeva 
Tartu 
Kablaküla 
Tapiku 
Nurmekunda 

68 T. Roela 
68j 
79 Simuna 

196 P. Paala 
196| 
324 Puurmanni 
466! Taili 
466] „ 
405 Suuremõisa 
414; Keina 
347 

94 
94 

370 
162 
459 

88 
411 

65 
36 
36 

461 
461 

Talli II 
Kanepi 

i( 
Antsla II 
Sõmerpalu 
O. Kahkva 
Viru 
Kadrina 
Tammistu 
Kihme 

Kavastu 

440, K, Alatskivi 
440 
270 
270 

67 

Kose 

Sindi 
260 Kaelase 

l '260' 
„ 389 P. lakobi 
B 

» 

225' Sikana 
390 

39 
39 

386 
l J325 
• 465 

•' 
294 
202 

K. Lõpe 
T. Ore 

Paadremaa 
Uulu 
Pärnu 
Kabli 
Märjamaa 

> 
< d l 

8.12'A 
5 12'A 
3 11V. 
5 
6 
7 
2 
3 
2 
5 
3 
5 
6 
7 
8 
7 
5 
6 

12 
12 
12% 
12 
11 
117-i 
12 
lO'/, 
11 
12 
12% 
12 V, 
12 ' 
12 
12 V, 

6121/.; 
9 12V4 
9 12 
912 
6,12 
7 
5 
8 
7 
4 
6 
6 
2 
9 
7 
8 
7 
8 
8 
9 
9 
8 
7 
5 
6 
5 

10 
10 
9 
6 
6 

10 
9 
4 
6 
1 

12 
11 
12 
12 
1 1 Va 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12'A 
12% 
12% 
12% 
12% 
10% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 0 

> 

15,2 
15,0 
13,2 
14,7 
15,7 
14,7 
16,0 
13,1 
15,2 
14,7 
14,6 
21,5 
16,6 
15,3 
14,5 
15,0 
14,3 
15,5 
15,7 
15,2 
14,0 
14,0 
14,9 
14,3 
12,0 
13,0 
14,2 
14,0 
13,8 
13,5 
15,2 
15,2 
14,1 
15,2 
15,5 
16,3 
16,3 
14,3 
14,2 
15,4 
14,7 
14,9 
16,0 
14,8 
15,5 
15,1 
13,0 
13,5 
14,2 
14,6 
14,3 
14,0 
13,2 
14,4 

~ ~ • — = 

M ä r k u s 

lv. 

tuim, lv. 
eluta 

ebp. hapu 
terav hapu 

2 jagu 

soola kibe 

soola kibe 

ebp. m. 

8 

http://15.fi


> 
:(0 

3 
3 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

Sept. 

r 
. 
« 

d 

B 

B 

n 

» 

n 

ii 

» 

n 

u 

» 

» 

» 

9 

B 

n 

n 

» 

» 

11 
11 
11 

467 
395 
20 
20 

355 
26 
26 

331 
331 
105 
319 
319 

17 
17 
17 

366 
462 

86 
86 
78 

343 
25 
25 
77 
77 

130 
310 
446 
382 
430 
430 
344 
361 
358 
410 
377 

85 
85 

309 
309 
309 
407 
260 
457 
386 
163 
163 
273 
429 
211 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Helme 

>» 
,, 

Keila 
Toila 
Rakvere 

,, 
Einmanni 
Kasari 

,, 
Kloostri 

» 
Kullamaa 
Kadrina 

»» 
Ambla 

„ 
„ 

Sõrve 
Piirsalu 
Keskmeierei 

„ 
Pihtla 
Tõlkiste 
Aravete 

M 
Mõniste 

Laatre 
Jõelehtme 
Väida 
Loo 
H. Tammiku 

Laadjala 
Nissi 
L. Nigula 
Kädva 
Mustjala 

Gahlnbäck 
Restu 

Seli 1 

,, 
Ellamaa 
Kaelase 
Räägo 
Paadremaa 
Võime 

Tõstamaa 
A : Lindi 
Vaabina 

5 

ä o c 

ai aj > 

912 
912 
9 
9 

10 
7 
7 
4 
8 
8 
7 
7 
4 

10 
9 
8 
8 
8 

12 

M ä r k u s 

14,4 
14,4 
14,1 

j 

12'/> 14,4: 

12'/, 15,2: 
12 Va 15,7 
12V2'15,8 
12'A 
12 Vi 
12'A 
12 Vi 
12'/> 
12 Vi 
12Vo 
12Vo 
12'/, 
12'A 
12'A 

10.12 
8 12 
6 12 
6 12 
6 
7 

10 
7 
8 
8 
5 
6 
5 
9 
7 
7 
4 
3 
7 
3 
3 

10 
9 
8 
8 
8 
5 
6 
8 
9 
9 
9 

10 
4 
8 

12 
12 Va 

15,0 
15,3 
14,0 
15,0 
15,5 
14,9 
14,8 
15,0 
15,7 
15,1 
15,8 
13,8 
14,6 
13,4 
13,0 
15,0 
15,8 

12 % 15,2 
12 115,0, 
12 115,1 
12 % 15,6 
12 Va 15,7 
12 14,4 
12 15,0 
121A 15,1 
12 14,7 
12'A 15,0 
11 14,3 
11 Va 13,6 
10»/.I 13,0 
10'/a 
10 

12i/o 
12i/., 
12 Va 
12 Va 
12'A 
12Va 
121/2 
11 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 

14,0 
13,9 

15,1 
14,7 
15,4 
14,5 
15,7 
15,0 
15,4 
14,7 
14,7 
15,1 
15,0 
14,7 
14,5 
15,0 

1 

• 

> 
:«3 

3 

Piimatalituse 

Re£. 
Nr. NLnetus 

Sept. Gahlnbäck 
7 ,211 
. 71 
• |228 

„ 

71 
15 
15 
15 

. .- 153 

, 

' 

1 
mr., Iv., r. 
tuim 
kibe sool 
2 jagu, kibe s. 
ebp. m. 

ebp. m. 

. 418 
„ 

1 

• 

40 
27 
27 

325 
, I 70 
, 348 
, 272 
, 476 
, |433 
, 433 

» 

„ 

„ 
„ 
_ 
„ 
« 
„ 
„ 
» 
" 

„ 

. 
_ 
_ 
,, 
„ 
_ 
„ 
_ 

» 
_ 
• 

52 

147 
147 
178 
178 
108 
108 
12 
12 

413 
24 
24 

254 
261 

2 
2 

362 
34 
34 
18 
18 

242 
242 
241 
262 
306 
306 
308 
340 

9 
419 
419 

Vaabina 
E. Peetri 
Riidaja 
E. Peetri 
Kaiu 

U. Tänasilma 
Kildu 
Kõo 
K. Kurla 

,, 

Rotermann 
Uulu 
L. Lalsi 
Hageri 
Heimtali 
Käru 
Suislepi 

., 
Väägvere 

P. K. Estonia 
Koigi 

,, 
Kahala 

„ 
Esna 

„ 
S.Jaani 

» 
Olustvere 
Villevere 

„ 
Kalmetu 
Kaarli 
Viljandi 

Vastemõisa 
Võhma 

„ 
Imavere 

„ 
Alliku 

,, 
Kärevere 
Väätsa 
Türi 

„ 
Kolu 
Kehtna 
K. Jaani 
Tarvastu 

» 

• 

> 

7 
8 
8 
6 
8 
8 
8 
-1 
5 

10 
8 
8 

B 

3S U 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
12 

9 121A 
512i/a 
5 12 
812 
3 12% 
912 
912 
3,11 

10 
10 
9 
9 
9 
8 
6 
7 
8 
7 
8 
5 
3 
8 
6 
7 
6 
5 
6 
7 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
6 

12Va 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12Va 
12Vo 
12Vä 
121/a 
121/4 
12V4 
12V4 
12V4 
121/4-
12'A 
I2V4 
12'A 
I2V4 
121/4 
12 
121/* 
12V4 
121A 
12% 
121/4 

127* 
12 

6jl2 

i!š 5J12 
7 12% 

^ ? 

0) 

> 

15,0 
14,6 
15,5 
15,0 
16,3 
16,7 
16,9 
14,7 
14,2 
13,0 
15,4 
15,2 

15,2 
15,7 
15,6 
16,0 
15,0 
14,1 
14,5 
16,0 

15,0 
14,8 
14,7 
14,9 
15,6 
15,0 
15,8 
15,6 
15,0 
14,9 
15,9 
14,5 
14,8 
15,0 
15,9 
14,6 
14,4 
14,6 
14,5 
15,0 
14,1 
14,0 
14,0 
15,7 
14,9 
15,2 
16,0 
14,2 
14,3 
14,3 
15,6 

M ä r k u s 

* 

ebp. m. 

ebp. m. 



> 
6) 

St0 
CL 

3 

3 

Ptimatalituse 

Re f f . 
N r . 

Sept. 
7 
„ 
„ 

„ 

M 

» 
* 

„ 
„ 
" 

11 

B 

w 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
„ 
II 

„ 
„ 
» 
» 
D 

» 
» 
" 

» 

B 

» 
I. 

» 
> 
» 
» 
» 
» 

' » 
» 
» 
» 
» 

145 
348 
146 
468 

19 
32 

341 
403 
284 
235 
235 
159 
159 
426 

432 
72 

207 
100 
100 
90 

238 
34 
34 
7 
7 
7 

18 
18 
9 

332 
443 
44 

478 

473 

132: 

202 
202 
58 

275 
275 
383 
289 
88 

456 
374 
3C 
3C 

432 
367 

Nimetus 

P.K. Estonia 
S. Kõpu 
Hageri 
Puiatu 
Võidula 
U. Võidu 
Paide 
L. Vissuvere 
Laupa 
Sürgavere 
L. Lokuta 

Suure jõe 
„ 

V. Massu 

A/S. Einpaul 
K. Vigala 
Pihtla 
Kuigatsi 
J. Jaani 

R. "Alliku 
K. Arusaare 
Võhma 

Pilistvere 
(1 

H 
Imavere 

,» 
K. Jaani 
Rapla 
Pühkia 
H. Kulli • 
Soosaare 

Anna 

Einpaul 

„Eptü" 
Märjamaa 

„ 
Torgu 
Valjala 

„ 
Kärla 
Valgjärve 
Viru 
Vägeva 
Palmse 
Vihula 

J , 

K. Vigala 
A. Sikeldi 

> u-

< 

10 
4 
8 
6 
3 
5 
3 
4 
8 
9 
8 
6 
7 
5 

7 
6 

10 
10 
"9 
4 
5 
6 
6 
9 
8 
8 
7 
6 

6 

»s •••> ta 
'£ p. 

12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12'4 
12% 
12% 
12 
12 Vi 

12 i/a 
12% 
12i/, 
12i/2 

12 4 
12% 
127* 
12V4 
12i/2 

12 i/a 
12 " 
12 
12Va 
12 

8 12% 
6112 
Si 12 

o-i 

o> 
> 

15,0 
16,0; 

M ä r k u s 
. 

13,61 
15,2' 
13,4 
16,0 
15,6| 
13,0 
14,3 
15,0 
15,0 
16,0 
15,8 
14,0 

14,0 
15,3 
15,6 
14,8 
14,7 
13,6 
16,1 
15,5 
15,6 
15,0 
14,0 
15,0 
15,4 
14,6 
14,7 
13,3 
15,6 

:J:»O ü 1,5 
lijl'2 

6 

7 

10 
9 

10 
6 
5 
4 
6 
2 
6 
8 
6 
6 
7 
7 

12 

11 

im M 12V4 
12V0 
1 2 • 
12% 
12 
12 
12% 
12$ 

m 121/2 
124/4 
12V4 

13,5 

13,3 

15,5 

15,0 
15,0 
14,1 
14,7 
14,2 
12,8 
13,4 
14,8 
13,5 
14,2 
15,7 
15,6 
14,2 
15,9 

mr. lv. küps m. 

[osa võid perg-ta 
it. lööd. või pu-
rune,siset.määr. 
ebp. m. 

f :.. 
' * * ' i,:' 

Zj 

te 

Piirnatalituse, 

Nr. 

S e p t . 
7 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

8 
„ 

10 

„ 

„ 

„ 
_ 

„ 
11 

„ 

•5 

, 
_ 
M 
„ 

II 

II 

" 

» 

l 
11 

n 
» 

n 

n 

B 
. 

216 
169 
169 
263 
263 

15 
45 

178 
471 

358 
270 

57 
85 
85 

479 
329 
329 
291 
207 
395 

Nimetus 

„Eptü" 
H. Kabala 
V. Vändra 

,, 
OI. Tääksi 

»» 
T. Hakkaja 

n 
Kahala 
L.Hiiekõnnu 

E. P. Liit 
L. Nigula 
Kose 

P. K. Estonia 
Porkuni 
Restu 

Vaivara 
Pikevere 

n 
Anija 
Kuigatsi 
Toila 

55 Umbusi 
55 
55 

470 
20 

339 
61 
23 
23 
17 
17 
17 

427 
427 

30 
30 

331 
319 
319 
113 
400 
293 
276 
139 
307 
391 

59 
302 
64 

438 
464 

,, 
Kohala 
Rakvere 
Emumäe 
S. Käru 
Albu 

B 
Ambla 

n 

M 
Mäetaguse 

Vihula 

Kloostri 
Kadrina 

Elva 
Misso 
Künda 
Meremäe 
Nursi 
Kähri 
Viitina 
K. Kioma 
Sänna 
Veriora 
Krüdneri 
Meeksi 

9 
-5 > «Ed 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

7 
8 

8 
10 
8 
7 
7 
7 
9 
7 
9 

10 
10 
8 
7 
5 
8 
1 
8 
8 

10 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 

10 
8 
9 
8 
3 
4 
2 
4 
5 
5 
2 
4 
5 
4 

12% 
12 Vä 
127, 
12 Va 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

ll»/.i 
12% 

12 Va 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 
12 j 
12% 
12%' 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
113/4 
12 
12% 
11% 
11% 
11 
11% 
12 
12 
118/4 
11% 
11% 
11 
10% 

*$ 
Q) 

> 

15,3 
14,0 
16,0 
15,4 
14,8 
14,9 
14,9 
15,0 
1.4,6 

14,6 
14,7 

14,5 
15,4 
15,3 
15,0 
14,5 
14,8 
14,4 
15,8 
15,7 
15,0 
14,6 
15,2 
15,3 
15,8 
16,0 
15,0 
15,7 
15,4 
14,5 
15,0 
15,3 
15,7 
15,7 
15,2 
15,6 
15,5 
14,6 
15,0 
14,3 
15,0 
12,1 
13,9 
14,4 
14,6 
14,3 
15,4 
14,0 
14,0 
13,6 
14.6 

M ä r k u s 

kibe sool. 

ebp. m. 

lv., ebp. m. 

mr. lv. 
ebp. m. 
t., lv., r. j 
t. r. 

mr., lv. 
t. r. 
t., läikiv, r. 
seisri. m. 
ftbp., seisu. jn. 

10 
>' . \ t ! 



> 
0) 

:to 

3 

te 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg 
Nr. 

Sept. 
10 
„ 

n 

,. 
„ 

B 
n 

H 

n 

j , 

JJ 

JJ 

j , 

„ 

n 

n 

JJ 

B 
JJ 

„ 
n 

JJ 

JJ 

n 

' 

n 

j , 

JJ 

n 

274 
177 
63 
53 

352 
450 
209 
460 
399 
240 
240 

8 
8 

279 
4 

201 
149 
94 

130 
323 

95 
353 
243 

81 
31 

255 
255 
396 
396 
298 
298 
244 
135 
135 
212 
317 

35 
264 

5 
5 

270 
156 
395 
395 
417 
355 

14 
13 
13 
11 
11 
11 

319 
319 
319 

N i m e t u s 

P . K. Es tonia 

Voldi 
Vara 
Mäksa 
Kodijärve 
Ulvi 
Avinurme 
Kõnnu 
Tapa 

.. Vaimõisa 
Päinurme 

,, 
Põltsamaa 

j ) 

Väimela 
Vastseliina 
Ardu 
Kargul a 
Kanepi 
Laatre 
I. Alutaguse 
Nadalama 
Varangu 
Kunda I 
P. Kalana 
Vaimastvere 
Kadila 

)> 
V. Jakobi 

>> 
Surju 

„ 
Kärstna 
Oisu 

Jäärja 
P. Peraküla 
K. Sinealliku 
A. Sarja 
A. Paluoja 

„ 

Kose 
Loodi 
Toila 

Aruküla 
Einmanni 
Räpina 
Leebiku 

n 

Helme 

Kadrina 

„ » 

> 
Ui 

< 

4 
5 
5 
6 
5 
5 
2 
6 
7 

10 
10 
9 
8 
7 
5 

10 
6 
7 
6 
5 
5 
9 
8 

10 

e 
1/9 s 
Sj Pu 

11 
11 
1 1 % 
1 1 % 
1 1 % 
12 
11% 
10% 
10% 
11% 
11 % 
i l v-

n% 1P/4 
11 !% 
1 1 ^ 
12 
io Vi 
10Vs 
11 
12-
11 

o 

> 

15,6 
15,8 
15,4 
14,5 
13,3 
15,6 
12,9 
14,0 
12,5 
15,3 
15,0 
14,6 
15,0 
14,5 
14,8 
14,4 
15,5 
14,2 
15,0 
14,7 
15,0 
15,3 

11 Va 14,5 
12 

5 12 
8 108/4 
8 12 
6 1 2 
5 
8 
8 
7 
6 
5 
6 
4 
5 
4 
8 
6 
7 
3 

10 
9 
6 
5 

i l Va 
12 
12 
11 i/4 
12 
12 
W/z 
9V2 

11'/2 
12 
12 
12% 
1 1 % 
10% 
12% 
12% 
12% 
12% 

9 1 2 % 
8 1 2 % 
7 1 2 

10 12 
10 
7 

10 
10 
7 

12 
12% 
12V4 
12% 
12% 

15,0 
15,5 
14,6 
14,9 
14,6 
15,4 
15,0 
15,5 
14,0 
14,2 
15,5 
15,0 
— 

14,7 
15,3 
15,5 
15,7 
15,8 
15,8 
15,6 
15,3 
14,4 
14,9 
14,7 
14,2 
16,0 
14,1 
14,2 
13,3 
15,0 
15,3 
15,0, 

M ä r k u s 

ebp., seisn, m. 
„ m. 

seisn. piima m. 
rasv. 
ebp. m. 

t. r. 
mr., lv., rasv. 
lv., rasv.puru s. 

kibe järelm. 
õli m. 
ebp. m. 
t, r. 
seisn. m. 

lv., kirju, r. 
t., r., ebp. m. 
ebp. m. 

ebp. m., 2 jagu 
rasv., puru s. 

2 jagu, õli m. 

ebp. m. 

läikiv, r. 

ebp. 1. ja m. 
valge, rasv. 

ebp. m. 
kol.rasvater. s. 

> 

•3 

P i i m a t a l i t u s e 

ReS. 
Nr 

Sept. 
10 

JJ 

J 

,J 

n 

1, 

,J 

J, 

JJ 

319 
17 
17 

385 
385 
385 
315 
315 

4 
22 
22 
33 

130 
„ 130 
„ '171 
j; 

j . 

„ 

11 

» 
„ 

j . 

„ 
» 

JJ 

JJ 

n 

„ 
j . 

JJ 

n 

H 

n 

JJ 

JJ 

„ 

28 
10 
10 
10 

370 
164 
164 
164 
164 
164 
164 
333 
292 
295 

14 
14 
41 

253 
420 
172 
122 
122 
43 

179 
49 
47 
47 

258 
258 

73 
247 
200 

68 
305 
381 
381 
123 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kadrina 
Ambla 

Massu 
„ 

V.Viga la 
j . 

Vastseliina 
Oiu 

j 

Rõngu 
Laatre 

Jõgeveste 
T. Selja 
T. Jõesuu 

„ 
_ 

„Eptü" 
Antsla II 
Antsla 

»> 
>t 

>» 
>9 

U. Saaluse 
Rõuge 
Krabi 
Räpina 

„ 

Elistvere 
Saadjärve 
Leevaku 
Näduvere 
Ruskavere 

„ 
Rutikvere 
Piknurme 
Nurmekunda 
L. Tähkvere 

Varbevere 
>; 

S. Tammiku 
Tapiku 
Alavere 
T. Roela 
Laeva 
Kiiu 

„ 
Tammiku 

LM 

A
rv

 
K

es
! 

p
al

l 

7 
6 

•6 
8 
8 
7 
6 
6 
5 
6 
5 

10 
6 
6 
5 
9 

10 
10 
8 

5 
7 
6 
6 
6 
6 
7 
4 
5 
5 

12% 
12% 
12V4 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
l i1 /» 
11 
11 
12 
11 »/2 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

111/8 
118/6 
111/2 
9 
9 
9 
9 

11 
113,6 
9 

7 11-/0 
7:12 
6 1 i2/3 
3,116/6 
4 1 2 
2 10 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 
6 
6 
5 
5 
8 
7 
5 

l l 5 / 6 
l l 2 / 3 
102/3 
12 
121/0 
12 
102/3 
l l 5 / ö 
112/8 
12 
12 
121/3 
121/6 
12 
12 
12 
10 

, 0 
0 

> 

14,1 
15,5 
16,0 
15,4 
14,0 
14,1 
15,4 
15,0 
15,3 
15,3 
15,0 
15,4 
15,5 
15,5 
15,0 
15,0 
14,1 
14,0 
14,0 

14,5 
14,8 
13,8 
— 
— 
— 
— 

16,2 
15,1 
— 

15,3 
16,0 
15,0 
15,2 
14,3 
15,0 
14,0 
14,3 
15,4 
13,0 
15,9 
15,0 
15,3 
15,0 
14,5 
15,5 
15,9 
14,1 
14,4 
15,3 
15,0 
15,3 
15,5 

M ä r k u s 

kärbes sees 
' ebp. m. 

ebp. m. 

soola kibe 

t. r. 
kibe, lv., r. 
ebp. m. 
f _ 
J või ja tünnid 
| hallitanud. 

i puru sees, lv. 

ebp.käär.l.jam. 
rasv. 

joonel. 
lv. 

Iv., ebp., ter. h. 
tuim 

ter. hapu 

laht. valge vesi 
t., r. 
» n 

lv., ebp. m. 

ri 



Reg 
Nr. 

Piimatalituse 

Nimetus 

Sept. 
11 1324 

324 
6 
6 

199 
283 
283 
266 
456 
440 
440 
33 
33 
88 
372 
124 
270 
270 
401 
275 
454 
392 

371 
110 
181 
231 
423 
384 
477 
86 
460 
361 
313 
282 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
246 
180 
57 
6 

207 
199 
20 
20 
395 
467 
17 
17 
17 

„Eptu" 

Puurmanni 

Äksi 

Padu 
Varbola 

Tüütsmanni 
Vägeva 
K. Alatskivi 

Rõngu 

Viru 
Säru 
Rjisa 
Kose 

Tuhal a 
Valjala 
Laugu 
Karja 

P. K. Estonia 
Loosi 
Pala 
Kaagjärve 
U. Kariste 
Mõisaküla 
Maasi 
Reigi 
Keskmeierei 
Tapa 
Nissi 
Ääsmäe 
Pöide 

Agapäe 

Kõrgesaare 
Emmaste 
Porkuni 
Äksi .: 
Kuigatsi 
Padu 
Rakvere 

M 

Toila 
Keila 
Ambla 

B 
M 

te p. 

12 
127" 
12V<i 
12 
MB/H 
12 
12 
103/» 
12Vo 
121/n 

5|103/8 
1012V" 
10 12 Vi 
4 12 
2 IOVH 
6 12 
7112 
712 
712 

102/H 

10 
10 

12 
12 
12 . 
10 j 
lli/a 
1 1 I 
11 Va 
1P/2 
10Va 
10i a 
10Va 
12 | 
12 . 

10 12 
7 11 ! 
6 12 
6,11 | 
510V. 

10.11 »/a 
10 11V* 
8,12 

1012V* 
12V4 
121/, 
121/. 
12Vä 
12V2 
12 4 
12 i/j 
12 ' 
12V2 

6,0 
5,4 
6,0 
5,8 
5,7 
5,8 
4,7 
2,2 
3,1 
4,8 
4,5 
5,0 
5,6 
5,0 
3,4 
3,3 
5,0 
5,4 
5,5 
4,0 
2,4 
4,8 

M ä r k u s 

> 
09 

SIU 

a. 
3 

Piimatalituse 

Rcg. 
Nr. Nimetus < 

Ej 
vi •—; 
oj ta 
32 PH 

ebp. m., r. 

ter., käär. hapu 

lv , ebp. m., r. 

määreüv, r. 
ebp. m. 

ebp. m. ja lõhn 

„ „ rabe 

koi. tükid sees 

ebp. rn. 
seisn. piima m. 

ebp. m. 

pt. 
23 
23 
105 
105 
105 
319 
319 
113 
382 
382 
}430 
408 
336 
336 
[201 
201 

8 
8 

62 
62 
290 
31 

4(53 
29 
117 
116 
257 
424 
132 
132 
148 
148 
432 
415 
132 
132 
132 
207 
467 
100 
100 
132 
350 
350 
350 
328 
132 

16 
436 
331 
439 

P.K. Estonia 

Albu 

Kullamaa 

Kadrina 

Elva 
Loo 

H. Tammiku 
Sipa 
Järvakandi 

Ardu 

A/S. Einpaul 
Põltsamaa 

Leedimäe 

Sooru 
Vaimastvere 
Võtikvere 
Karula 
Tr. Avispea 
Koeru 
Kamali 
Kaisma 
Einpaul 

Karmu 

K. Vigala 
Kernu 
Einpaul 

Kuigatsi 
Keila 
J. Jaani 

Einpaul 
Nõo 

Kärdla 
Einpaul 

E. P. Liit 
Laiuse 
Kääpa 
Kloostri 
Puhja 

8 12'/, 
7 12V.; 
8 12'/., 
8 12y« 
9 12'A 
8'12'A 
9 12y, 
4 11'Ä 
7 12 
6.11 
8,12 ^ 

1011 y., 
8 113/J 
8 12 

1012 
9 12 

9 1 2 
8 12 
6 4 2 
6 12 
7 12 
4 12 
3 9 
9 111/2 
811 
5 11 
5:1072 
9 12 
8 111/ 
7 
5 
5 
9 
5 

111/2 
12 
12 
12 
103/4 

8,11 
8 12V, 
8 12 
612V2 
8 121/2 

8,121/J 
IOIIV2 

12V-I 
12 
121/4 
Ui/4 
117: 

15,8 
15,0 
14,8: 
15,0 
15,8 
15,0 
14,8; 
15,6 
15,8 
15,8 
15,4 
14,5 
14,9 
15,4 
14,7 
14,8 

15,0 
14,7 
15,5 
15,9 
13,6 
15,3 

13,6 
15,6 
11,6 
12,0 
14,1 
15,9 
15,3 
14,6 
15,0 
15,3 
14,8 
15,7 
15,9 
16,0 
15,2 
15,0 
15,1 
15,0 
14,6 
15,1 
14,9 
15,4 
14,2 
14,0 

15,4 
14,0 
15,1 
14,4 

M ä r k u s 

ebp. hape 

ebp. m. 

õli. m. 
ebp. m. 

[puru s. mr. 
ebp.käär.hapu, 
ebp. m. 

lv. 

ebp. 

ebp. 

ebp. hapu 

ebp. 



> 
:tö 

~~ 3 

Piimatalituse 
I 

Reg 
Nr. 

Sept. 
11 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„• 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 

8 

" 

!1 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 

N i m e t u s 

E. P . Liit 
439 Puhja 

48 
48 

215 
215 
191 
345 
210 
210 
297 
297 

48 
48 

108 
108 

236 
236 
236 
196 
175 
175 
140 
140 
79 
16 
95 

116 
113 
113 
30 
49 

369 
. '371 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
i> 

» 

296 
21 
89 
61 

115 
159 
159 
169 
256 

. 304 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 

364 
364 
442 
207 

21 
42 
42 
42 

446 
446 

M. Magdal. 
» 

V. Maarja 
„ 

Kant küla 
Lapkovo 
Kokora 

„ 
R. Võhandu 

„ 
M. Magdal. 

Esna 

Rotermann 
Lihula 

„ 
„ 

P. Paala 
Udeva 

>> 
Kikaoja 

)) 
Simuna 
Laiuse 
Nadalama 
Koeru 
Elva 

„ 
Vihula 
Nurmekunda 
Lindora 
Loosi 
N. Metsküla 
Tartu 
Ahja 
S. Karu -

Häädemeeste 
Suurejõe 

„ 
V. Vändra 
Saapaküla 
Laatre 
Rannu 

n 
V. Kuuste 
Kuigatsi 
Tartu 
H. Kõnnu 

>J 

w 
Väida 

» 

Ta 
> t/3 ~ 
ž L2 « < »5 a. 

5 12 
1012 
7 12 
7,12 
7 
5 
1 
9 
6 
6 

12 
12 
10 
10 
12 
12 

6J12 
8 
7 
7 
6 

8 
7 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
9 
9 
4 
5 
7 
7 

10 
6 
6 
4 
3 
3 
3 
2 
9 
7 
6 

&*? 

O) 
0) 

> 

14,5 
15,3 
15,2 
14,5 
14,4 
15,0 
12,3 
14,0 
15,5 
13,4 
14,6 

12 14,8 
12 15.7 
12 
12 

15,0 
15,0 

12 14,8 
12 14,0 
12 !14,5 
10l/4'15,0 
11 
12 
12 
12 

14,7 
15,0 
15,3 
14,8 

1274 14,8 
1272'15,6 
12 j 14,3 
1274 14,8 
1274*15,8 
127415,5 
1274' 16,0 
1274 15,0 
12 |13,8 
12 15,0 
12 |l7 t0 
11 15,0. 
11 j 16,0, 
12 ;14,9. 
12 16,2 
12 15,3, 
12 |15,3 

io!i2y,'i5,o. 
44-2 j 15,0 
1 107<i 13,2 
8 12V'4'l4,0, 
8|l2V-i'l4,3| 
5 9 
8 12 
3 12 
8 12 Va 

— 
15,0 
14,9r 

15,6 
7ll21/..i15,4 
7121 / . |15,5 
6 12 |15,4 
5 in 15,3 

M ä r k u s 
sid 

2" 2 

se 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

i Sept. 
. 

ebp. hapu 
seisn. m. 

seisn. m., ebp. 
tuim 

11 

„ 
„ 
„ 

; 

n 

H 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
B 

„ 
1 » 
[ 

1 

ebp. m. 
tuim 

2 jagu, ebp. 

ter. hapu, mr. 

ebp. m. 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

12 
„ 
n 
_ 
» 

199 
79 

281 
9 

435 
268 
475 
348 
250 
259 
60 

476 

56 
80 
80 

199 
79 
84 
84 
66 
72 

337 
73 

163 
211 
153 
150 
150 
233 
457 

85 
85 

152 
152 
80 

359 
79 

203 
203 
228 
457 
233 
71 

425 
15 
15 

7 
7 
7 

306 
18 

N i m e t u s 

Rotermann 
Padu 
Simuna 
Aidu 
K. Jaani 
Kadjaste 
Jändja 
Valgu 
Hageri 
Madara 
Holstre 
Mustla 
Käru 

Gahlnbäck 
L. Martna 
Parila 

Padu 
Simuna 
Jõgeva 

Härjanurme 
Kuremaa 
Vaim. Koit 
S. Tammiku 
Võime 
Vaabina 
Vidriku 
Kiltsi 

„ 

Perila 
Räägo 
Restu 

Kärkna 
„ 

Parila 
Vasta 
Simuna 

V. Vanamõisa 
9 

Riidaja 
Räägo 
Perila 
E. Peetri 
Võlli 
Kaiu 

A/S. Einpaul 
Pilistvere 

„ 
_ 

Türi 
Imavere 

> 1— 

< 
vi *—' 

id 0, 

10121/4 
5112 
5113/4 
9 12V4 
7 
7 
5 

10 
7 
3 
3 
3 

9 
10 
10 
10 
9 

12 % 
121/., 
12 
12 
12 
11 
11 
12 

12 
12 
12 Vi 
12 
12 

942 
»!iiv* 
7;12 
612 
8 12% 
312 
512 
612 
611 
810 
810 
8 11 V2 

1042 " 
8 121/4 

7|12V* 
6,127, 
6 12'/., 
9 l 2 i / : 
312iA 
6:i2V4 
6,121/4 
5121/4 
811 

lOl l i /o 
6 11 i/a 
8 12 " 
2| 9 
6 12 
5|12 

812V4 
912V-
8 12 
7 12V4 
9 12% 

^ 
0) 
0) 

> 

15,0 
14,2 
15,0; 
14,8 
14,5! 

15,2 
13,6 
15,2 
15,9 
12,6 
12,6 
15,1 

14,9 
15,1 
14,5 
15,3 
14,9 
14,4 
15,0 
15,1 
13,0 
16,4 
15,2 
14,5 
15,2 
14,0 
15,0 
15,0 
14,0 
15,6 
15,2 
14,2 
16,2 
16,4 
15,2 
14,5 
15,0 
14,8 
15,0 
15,0 
15,0 
13,4 
14,6 
— 

15,1 
14,6 

15,6 
15,2 
13,9 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

seisn. m. 

lv., eluta 
n 

hapu 

ebp. m. 
„ õli m. 
„ „ „ 
„ m. 

ebp. m. 
n » 

lv. 

ter. hapu, lv. 

• 

13 



Piimatalituse 

Reg 
Nr. 

Sept. 
18 
18 

473 
473 
443 
332 
284 
284 

34 
34 

238 
263 

2 
2 

A/S. Einpaul 
Imavere 

Anna 

Pahkla 
Rapla 
Sürgavere 

Võhma 
II 

K. Arusaare 
OI. Tääksi 

P. K. Estonia 
Viljandi 

2 
2 

362 
362 
34 
34 

147 
147 
147 
147 
178 
178 
178 
108 
108 

12 
12 
12 

413 
249 
261 

18 
18 
18 

419 
419 
360 
360 
145 
306 
308 

7 
242 
242 
424 
235 
241 
262 
159 

Nimetus 

Vastemõisa 

Võhma 

K Olgl 

Kahala 

Esna 

S. Jaani 

Olustvere 
V. Võidu 
Kaarli 
Imavere 

Tarvastu 

T. Mõnnaste 
»» 

S. Kõpu 
Türi 
Kõlu 
Pilistvere 
Alliku 

Kaisma , 
L. Lokuta 
Kärevere 
Väätsa 
Suurejõe 

146 Puiatu 

2'/, 
2V, 
2 
2 

1 

2'A 

2 

14,1 
14,8 
13,0 
14,1 
15,0 
13,6 
14,8 
16,0 
15,4 
16,0 
15,2 
14,8 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2V4 

n 
2 
2V? 
2V2 
2 
2% 

P> 
2< 
2 

M ä r k u s 

> 
CD 

CL 

3 

Piimatalituse 

Nr. Nimetus 
> 

< 

B 
^ Vi"-* 
M13 « S. 

äs 

o 0) 

> 
M ä r k u s 

16,0 
15,7 
15,8 
16,2 
15,5 
15,7 
15,7 
15,5 

'., 15,0 
" 15,2 

13,5 
15,4 
15,4 
15,0 
15,0 
15,4 
15,4 
!5,4 
15,4 
15,5 
14,4 
15,2 
14,5 
14,5 
14,2 
15,4 
14,5 
15,6 
15,0 
15,0! 
14,9 
15,0 
15,4 
15,3 
16,0 
15,0 
14,2 
15,4 
14,6 
15,5 
15,1 
15,9 

joonel., lv. 

ebp. m. 

Sept. 
12 ?32 

32 
380 

19 
341 
322 
410 
468 
403 
412 

76 
188 
316 

11 
11 

240 
240 

8 
8 

69 
280 
354 
1409 

km 
437 
451 
209 
352 
450 
274 
53 
181 
295 
391 
37 
307 
373 
373 
139 
59 
177 
112 
63 
230 
470 
470 
448 
448 
26 
26 
61 
395 
479 
479 
355 

P.K. Estonia 
Rapla 
Paide 
V. Rahnoja 
U. Võidu 
L. Vissuvere 
Sõmeru 
Kädva 
Võidula 
Laupa 
Velise 
K. Nõmme 
Viiso 
Vahastu 
Helme 

Päinurme 

Põltsamaa 

Kursi 
Raiküla 
Tudulinna 
Aa 
Tapa 
Oonurme 
Kaevusaare 
Kõnnu 
Ulvi 
Avinurme 
Voldi 
Kodijärve 
Kaagjärve 
Krabi 
Viitina 
Koiola 
Kähri 
Luutsniku 

Nursi 
K. Kioma 
Vara 
Mooste 
Mäksa 
L. Kilbavere 
Kohala 

"V" Roela 

Kasari 

S. Käru 
Toila 
Vaivara 

5 Einmanni 

11 
12 
12 
12 
12 
lOl/3 
12 
M 

4 11 
4 11 
5 113/1 
411 
3|10 

10 12 

14,0 
15,2 
13,2 
13,9 
14,8! 
11,6 
15,0! 
13,5' 
14,0 
13,0, 
12,2 
12,0' 
12,0 
15,0 
15,8 
15,0; 
15,0 
15,2 
15,7 
14,4 
15,4 

12V;i 
12l'/a 
ll»/« 
11»/., 
12 
12'/ii 
12 
9 
8 

11 s/a 
111/6 
111/8 
111/2 
11 
11W 13,9 
11 s/n 14,0 
11 Va 14,0 
10% 15,3 
9 

UVo'14,0 
9 ' 

111 /3 15,8 

13,9 
15,2 
15,3 
14,0 
12,3 

11 
9 

113/3 

12,0 

% 12 11 
12'/ii 14,7 
121,0 15,1 
l l 2 /n l3 ,7 
1 1 7 B 1 2 , 4 
121/3' 15,6 
12'/a'15,0 
121/2*15,0 
12>'2l5,0 
12i'ul 14,3 
121/(5 14,2 
12V«'15,5 
121/5516,0 
121/3'15,2 
ISi/a'15,4 
121/a; 15,6 

ebp. m. 

ebp. õli m. 

ebp. m. 
tuim, rasv. 
mr., tuim, r. 
lv. 
elhp. rn. 
jätkul. 

küps m. 
ebp. m. 

[hapu, puru s. 
ebp., ter. käär. 

» halb m 
11 m. 

mr., t. r. 
t. r. 
11 11 

lv., hapu 
ebp. m. 

ebp. m. 
õli m. 
ebp. käär. hapu 
» m. 

hallitanud 
ebp. m. 

hallitanud 
kibe järelm. 

s. sool 
mr., rasv. 



> 
0) 

St0 

p. 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 

Sept. 
12 

J( 
„ 
u 

„ 
„ 

» 

„ 
„ 

„ 
_ 
H 

M 

„ 

JJ 

)) 
„ 
j , 

J, 

J, 

j , 

JJ 

J, 

J, 

j 

JJ 

_ 
il 

„ 
J, 

JJ 

u. 

» 

JJ 

JJ 

,J 

JJ 

„ 

291 
291 
339 
329 

51 
14 
47 
55 
55 

427 
427 
319 
319 

17 
17 

331 
113 
113 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Anija 

,, 
Emumäe 
Pikevere 
Nõva 
Räpina 
L. Tähkvere 
Umbusi 

tf 

Mäetaguse 
„ 

Kadrina 
,, 

Ambla 
>> 

Kloostri 
Elva 

,, 
396 j V. Jakobi 
255 
255 
243 
315 
353 
353 

25 
25 
25 
31 
31 
77 
77 

252 
252 
358 
358 
279 

81 
103 
103 
50 

310 

100 
100 
100 
99 

323 
323 
186 
31 

290 
428 
148 

Kadila 
,, 

Kunda I 
V. Vigala 
Varangu 

>; 
Aravete < 

II 

Vaimastvere 
„ 

Mõniste 

Tartu 
JJ 

L. Nigula 

Väimela 
P. Kalana 
Lustivere 

T. Visusi 
Jõelehtme 

A/S. Einpaul 
J. Jaani 

t> 

Lahavere 
I. Alutaguse 

Aakre 
Vaimastvere 
Sooru 
Iisaku 
Karmu 

> 
< 

10 
8 

10 
10 
7 

10 
8 
8 
8 
7 
6 
7 
7 
6 
6 

10 
7 
7 
7 
8 
8 
9 
6 
6 
5 

10 
6 
6 
6 
6 
8 
8 

10 
8 
6 
8 
8 

10 
10 
8 

10 
9 

9 
9 
8 
6 
8 
7 
9 
5 
8 

10 
6 

Vi •—' 
» id 
* (X 

12Va 
12^/3 

12V« 
12 Va 
12 Vi» 
121/V. 
121/3 
12 Vii 
12V« 
127a 

127 2 

12 V:» 
12Vo 
121/» 
12V« 
121/u 
12Ve 
121/6 
121/0 
12»> 
111/3 

127:, 
121/6 
12 
10"/3 
112/3 
12 
112/3 
12 
12 
121/c, 
1276 
11% 
12 
1 1 % 
111/3 
12 
111/3 
10r'/6 
111/3 
111/3 
112/3 

12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

^? 

o> 
> 

16,0 
15,6 
15,8 
15,0 
14,7 
15,3 
15,8 
15,0 
14,1 
15,0 
15,3 
14,0 
13,6 
15,8 
15,0 
14,8 
15,1 
15,1 
15,3 
13,1 
13,1 
15,0 
13,9 
15,5 
14,6 
15,7 
15,8 
15,7 
15,3 
15,0 
15,6 
15,2 
15,0 
13,6 
14,8 
14,3 
15,3 
14,7 
15,2 
15,1 
14,7 
14,3 

15,8 
15,4 
15,5 
14,4 
14,6 
13,4 
14,0 
15,5 
14,3 
16,0 
15,2 

1 > 
1 ® 
J :(Ö 

M ä r k u s | cu 1 ^ 
1 ^ 1 u 

ebp. m. 

ebp. m. 
» 

kibe m. 

'. 
ebp. m. 

ebp.m., puru s. 
» » 

ebp. m. 
M i ) 

» » 

rasv. 

, 

P i i m a t a l i t u s e 

Rog-. 
Nr. 

Sept. 
12 

, j 

„ 
JJ 

B 

13 

l 

n 

n 

j , 

n 

n 

u 

M 

u 

• 

,, 
n 

n 

» 

j , 

, 
, 
» 

117 
117 
116 
463 
181 

8 
8 
8 

62 
103 
103 
277 
422 
422 
335 
335 
458 
132 

440 
461 
461 

30 
30 
88 

236 
169 
263 
263 
216 
367 

9 
68 

432 
79 

200 
456 

33 
33 

305 
21 

324 
324 
247 
196 
196 
311 
335 
335 
122 
333 
258 
258 

65 

N i m e t u s 

A/S. E inpaul 
Tr. Avispea 

, j 

Koeru 
Võtikvere. 
Kaagjärve 
Põltsamaa 

Leedimäe 
Lustivere 

Lasva 
Saare 

Kaarepere 
» 

Laiksaare 
Einpaul 

„Eptü" 
K. Alatskivi 
Kavastu 

tt 
Vihula 

„ 
Viru 
Lihula 
V. Vändra 
OI. Tääksi 

H. Kabala 
A. Sikeldi 
K. Jaani 
T. Roela 
K. Vigala 
Simuna 
Alavere 
Vägeva 
Rõngu 

„ 
Laeva 
Tartu 
Puurmanni 

t> 

Tapiku 
P. Paala 

» 
Kablaküla 
Kaarepere 

„ 
Ruskavere 
U. Saaluse 
Varbevere 

„ 
Tammistu 

> 
< 

6 
6 
5 
2 
1 
7 
7 
7 

10 
9 

10 
6 
6 
5 
8 
8 
3 
9 

7 

•fi *—! 

121/4 
12 
12 
9 

12 
11% 
12 
12 
12% 
12% 
121/4 
12% 
121/4 
12% 
12% 
12% 
11 
11% 

12 
6 12 
5 

10 
10 
4 
9 

10 
6 
6 
8 
7 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
7 

10 
2 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
9 
8 
5 
5 
9 
9 
9 

12% 
12% 
12% 
12 
9 

12 
11% 
12 
12 
11% 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
I2V«~ 
12% 
12% 
11 
10% 
12 
11% 
12 
1 1 % 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12% 

^ 

0) 
0) 

> 

14,6 
15,6 
14,8 
— 
16,0 
15,0 
15,1 
15,0 
16,3 
14,6 
14,5 
15,5 
14,4 
14,4 
15,4 
15,6 
10,8 
15,0 

14,0 
16,2 
16,6 
15,8 
15,3 
14,8 
— 
15,8 
15,1 
14,8 
15,4 
15,0 
15,2 
15,0 
14,6 
14,3 
15,0 
14,6 
15,8 
15,4 
16,0 
14,5 
15,3 
15,1 
15,2 
15,6 
15,8 
13,9 
17,2 
15,7 
14,0 
16,6 

127/14,3; 
12% 15,3; 
12 14,4| 

M ä r k u s 

1 

käär. hapu, lv. 

ebp. m. 

tuim, rasv. 
ebp. m. 

[jajm. 
väävelves. lõhn 

ebp. m. 

v.hapu, ebp.m. 

ebp. hapu 
ebp. m. 

lv., rasv. 

ebp. õli m. 

soola kibe 



> a 
:tO 
CX 

Cj 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
13 

„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

ti 

„ 
,, 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
g 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
0 

„ 
„ 
11 

„ 
II 

» 
» 
» 
» 
1) 

» 
» 
» 

420 
452 
266 
405 

73 
41 

253 
179 
47 

461 
181 

156 
5 
5 

381 
381 
244 
378 
414 
264 
281 
135 

3 
3 

35 
315 

30 
30 

105 
105 
319 
319 
331 
331 

23 
23 
17 
17 
17 
20 

395 
57 

355 
356 
356 
462 
149 
143 
161 
161 
161 
161 
161 

Nimetus 

„Eptü" 
Leevaku 
Peri 
Tüütsmanni 
Suuremõisa 
S. Tammiku 
Elistvere 
Saadjärve 
Piknurme 
L. Tähkvere 
Kavastu 
Kaagjärve 

P. K.Estonia 
Loodi 
A. Paluoja 

„ 
Kiiu 

j . 

Kärstna 
Muhu 
Keina 
A. Sarja 
Aidu 
Oisu 
Pöögli 

» 
Sinealliku 
V. Vigala 
Vihula 

„ 
Kullamaa 

)> 
Kadrina 

„ 
Kloostri 

» 
Albu 

» 
Ambla 

„ 
„ 

Rakvere 
Toila 
Porkuni 
Einmanni 
Kahkva 

„ 
Piirsalu 
Kärgula 
Lepasaare 
Otepää 

» 
» 
» 
" 

> 
< 

6 
2 
2 
7 
4 
7 
4 
4 
8 
5 
1 

3 
10 
10 
8 
7 
9 
8 

10 
4 
5 

10 
10 
9 
5 
7 

10 
10 
10 
8 

10 
9 
7 
7 
6 
5 
8 
8 
8 
5 

10 
7 
4 
7 
7 
7 
6 
9 

10 
10 
10 
6 
6 

B 
wrrj 

12 
1 1 Va 
11 
1 1 ' / , 
12 
11 
11 
11 
11»/4 
12 
12 

12' ,':i 

121/» 
12V, 
12 
12'/ii 

"»A 
12V<J 
121/» 

ny2 12 

ž>-= 

0) 
ca 
> 

14,5 
13,4 
13,0 
14,5 
15,0 
13,8 
13,6 
13,4 
15,4 
17,5 

M ä r k u s 

tuim 
ebp. m. 

" 
hal. m„ tuim 
rasv. 
tuim, ebp. in. 

>i I I 

16,8! 

15,0 
14,6, 
14,8] 
15,4 
15,2 
15,2 
13,0 
15,2 
14,6 
15,0 

12 i/s 15,2 

12V» 15,7 
12 (14,8 
111/3 14,5 
11 11 4,6 
12 VH 15,2 
12i/o'15,4 
121/8 

111/2 
12i/fl 
121/3 
121/0 
121/1! 
121/ii 
12i/o 
121/8 
121/6 
121/6 
121/6 
12 
121/(5 
121/6 
12 
112/8 
121/6 
12V6 
12 
11 
102/3 
102/3 

!i1 / 2 
12 

15,2 
15,0 
14,5 
15,3 
14,6 
14,6 
15,2 
15,5 
15,6 
15,91 
15,7, 
15,5 
16,4 
15,0 
15,0 
15,8 
13,7 
14,8 
15,3 
16,2 
14,8 
16,3 
15,8 
13,3 
15,2 

kõrvend m. 

ebp. m., rasv. 

ebp. m., r. 
seisn. piima m. 

lv. 

rasv. puru s. 

rasv. puru s. 
«bp. m.,puru s. 

» » » » 
mr., tuim, r. 

> 
:« 
Q-

ta 

Piimatalituse 

Nr. 

Sept. 
13 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 

„ 

t) 
„ 

M 
„ 
„ 

„ 

ii 

H 
„ 
„ 
„ 

II 

, 

n 

j 130 
|136 
164 
164 
121 
256 
317 
447 
120 
161 

385 
385 
217 
217 
217 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Laatre 
V. Kuuste 
Antsla 

,, 
Penuja 
Saapaküla 
P. Peraküla 
Mäe 
Rasina 
Antsla 

R o t e r m a n n 
Massu 

Tamme 

H 

16' Laiuse 
22 Oiu 
22 „ 

113; Elva 
113 „ 
442 
175 
175 
61 
43 

329 
215 
207 

V. Kuuste 
Udeva 

n 
S. Käru 
Rutikvere 
Pikevere 
V. Maarja 
Kui gratsi 

181i Kaagjärve 
116 
95 
84 

234 
89 

296 
230 
159 
169 
231 
156 

„ [257] 

" 
t 

tl 
t) 
„ 

M 
„ 

•„ 

140 
140 
97 

278 
364 
364 
359 

340 
471 
410 

Koeru 
Nadalama 
Jõgeva 
Kamari 
A h ja 
N. Metsküla 
L. Kilbavere 
Suur ej õe 
V. Vändra 
U. Kariste 
Loodi 
Kamali 
Kikaoja 

Urvaste 
Hanikase 
Rannu 

Vasta 

E. P. Liit 
Kehtna 
L. Hiiekõnnu 
Kädva 

> 
B 
c/J : - < 

äg 

lOllR/i 
6 11 Vi 
9 9 
9 9 
5!103/i 
3111/: 
2' 9 
3 11 
611 
1 

8 
8 
8 

9 

12 
12 
12V« 

8.:12V:i 
8 12'/.-! 

10 12'/. 
7(113$ 
7,11»/»! 
8 121/c, 
7:121/8 
5 9 
9,121/0 
9,12i/(i 
2.12 
8 '102/3 

10 12V3 
10'121/n 
7 j 12i/(! 
1 lii/:» 
6 
6 
5 
4 
4 
4 
2 
8 
6 
4 
3 
5 
6 
6 
7 
5 
8 
8 
3 

8 
5 
2 

12Va 
121/3 
12 
112/8 
12 
12 
111/8 

M: 

0) 
0) 

. > 

15,4 
15,( 
— 
— 

14,5 
15,0 
— 

13,0 
13,7 
— 

15,4 
16,0 
15,0 
16,1 
16,5 
16,1 
16,1 
15,8 
15,8 
15,3 

14,3 
14,7, 
15,4 
15,0 
14,7 
15,2 
16,2 
14,7 
14,6 
16,3 
15,0 
15,2 
15,9 
16,7 
13,1 

12 15,1 
12i/ol5,l 
115/6 16,6 
121/n'15,1 
112/3'13,2 
12 
12 
12 
12 
112/8 
12 
12 

12 
12 
12 

14,9 
15,0 
15,2 
14,8 
15,0 
14,5 
14,6 

16,3 
16,0 
15,3| 

"'" = 

M ä r k u s 

ebp. m. 

]või jat., hallit. 
/õli m. 
rasv. puru s. 

ebp. käär. hapu 
ebp. käär. 

hallit. m. 

[m. 
käär.juustu 1. ja 

. 

soola kibe 

t. r. 

lv., t. r. 

ebp. õli m. 

16 



> 
s> 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg;. 
Nr. 

Sept-
13 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
B 
„ 
„ 
„ 
u 

e 
„ 

. 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 

„ 
B 

„ 
n 
„ 
» 

» 
» 

_ 

H 

1* 

B 
' 
» 

358 
358 
292 
185 
299 
234 
191 
215 
439 

20 
16 

270 
270 
369 
345 
363 

272 
158 
259 
144 
40 
40 
27 
27 

N i m e t u s 

E. P. Liit 

L. Nigula 
„ 

Rõuge 
Rogosi 
Tõreda 
Kamari 
Kantküla 
V. Maarja 
Puhja 
Rakvere 
Laiuse 
Kose 

„ 
Lindora 
Lapkovo 
Tahkuranna 

G a h l n b ä c k 
Heimtali 
U. Tänasilma 
Holstre 
Kaavere 
Kõo 

K. Kurla 

418 Kildu 
79 Simuna 

337! Vaim. Koit 
49 Nurmekunda 
4 9 l . » 
84 Jõgeva 
84; „ 

152 Kärkna 
152 
66 
66 
72 

150 
150 
73 

208 
1 
1 
1 
1 
1 

211 

ii 

Härjanurme 
n 

Kuremaa 
Kiltsi 

J( 
S. Tammiku 
Kungla 
Palamuse 

Vaabina 
211! „ 
153 Vidriku 
163 Võime 
163 „ 
407, Ellamaa 
260 Kaelase 

> 

7 

B 
t/3 s s 

*< p . > 

| 

11 Vi 15,0] 
7HV4 
7 
8 
2 
4 
6 

10 
10 
5 
9 
7 
6 
4 

11 
9 

12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12Yi 
121/2 

12V-1 
11 

311 
6,12 

7 
6 
3 

12 
12 
10 

812 
5 12 
5 12 

14,0 
15,2 
— 

18,3 
14,4 
14,5 
14,7 
14,4 
15,6 
15,0 
14,7 
15,8 
13,4 
12,3 
14,0 

15,4 
15,8' 
12,0 
14,1 
16,2 
13,8 

10'12 Vi 15,4 
10 
4 
6 
8 
8 
7 
9 
9 
6 
6 
7 
6 
5 

10 
9 
4 
7 

10 
10 
10 
10 
9 
7 
6 
6 
8 
7 
6 
6 

12>A 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12'A 
12 
12 
103/1 

15,61 
15,7, 
15,9; 
16,0, 
15,9 
15,4 
15,2 
14,7 
16,0 

M ä r k u s 

hapu, lv. 

, 
mr., ter. hapu 

tuim 

tuii 
lv. 

16,6;| 
15,6 
16,0 
15,3 
14,3 

12 14,2 
103/*'l4,8 
11 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,8 
15,0 
15,3 
15,7 
15,0 
15,0 
14,2 
14,6 
13,6 
14,6 
15,8 
15,7 
15,3 

tuim, ebp. m. 

tuim 
lv. 

• 

'-. 

> 
i(0 

cx 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
13 

_ 
„ 
„ 
„ 

B 
_ 

„ 

_ 

B 

_ 

v 

t 
_ 
n 
„ 

„ 

n 
„ 
» 

B 
M 

-
„ 
B 
B 
„ 
0 

„ 

„ 
n 

B 
n 

„ 
B 
B 
» 

309 
309 
309 
379 
429 
273 

28 
351 

434 
434 
389 
389 
245 
245 
309 
125 
125 
39 
39 
39 

114 
444 
429 
429 
326 
407 
212 
423 
192 
192 
192 
154 
154 
351 
351 
325 
325 
386 

28 
101 
101 
101 

36 
36 
94 

162 

Nimetus 

G a h l n b ä c k 
Se l i l 

B 
„ 

T. Pustuski 
A. Lindi -
Tõstamaa 
T. Selja 
Varbla 

P. K. Es ton ia 
Voltveti 

B 
P. Jakobi 

Are 

n 
Seli I 
S. Tammiste 

» 
T. Ore 

n 
Vahenurme 
V. Kihlepa 
A. Lindi 

„ 
Taali II 
Ellamaa 
Jäärja 
Mõisaküla 
Koonga 

„ 
„ 

Pärnu 
» 

Varbla 
„ 

Uulu 
„ 

Paadremaa 
T. Selja 
Tõhela 

j , 

„ 

„Eptü" 
Kihme 

„ 
Kanepi 
Sõmerpalu 

459 0 . Kahkva" 
370 Antsla II 
202 
202 

Märjamaa 
n 

r 

8 
7 
7 
8 
7 

B 

« (0 

ai a, 

12 
12 
12 
12 
9 

10 12 
6 1 2 

1012 

9 
9 
6 
6 
7 
8 
2 
6 
7 
6 
6 
1 

10 
10 
5 
2 
6 
5 
3 
2 
8 
8 
9 

10 
9 
6 
5 
9 
8 

10 
6 
7 
7 
8 

10 
10 
10 
6 
7 
6 
8 
7 

12Va 
12 Va 
i 2 y a 
12V2 
12'/2 

12V2 
12»/, 
12% 
12 ya 
12 
12 
9 

ll3/4 

ny« 
9 
9 

11 lk 
HVa 
l l V , 
11V2 
12 
12 
IIV2 
12 
12V2 
HV2 
i l J A 
12 
12 
12 
12 
1 2 V 4 
12 
12 

12V2 
12V2 
1 2 V 2 

12V2 
W% 
12V2 
12V2 
I2V2 

i s 
H 

15,3 
15,0 
13,8 
15,8 
— 

15,5 
14,7 
17,1 

15,4 
15,1 
14,9 
15,3 
15,3 
15,0 
14,9 
15,0 
15,8 
14,9 
13,0 
— 

13,4 
12,6 
— 
— 

14,3 
16,0 
15,0 
15,5 
14,5 
15,0 
14,4 
14,2 
14,0 
16,1 
16,1 
16,0 
15,4 
14,7 
14,0 
14,3 
14,5 
14,3 

15,2 
15,2 
14,7 
13,2 
13,0 
14,1 
15,0 
15,5 

M ä r k u s 

[võil 
tuim.hall. plekk 

hallitus võil 
ebp. m., rasv. 

või pealt hallit. 
ebp., vana m. 

tuim, rasv. 

ebp. m. 

lv., r. 

liiva sees. 
» » 



> 

3 
3 

Piiraatalituse 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
13 

„ 
ii 

,, 

„ 
H 

n 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

» 
„ 

14 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 

M 

,, 
„ 
„ 
M 
„ 
» 
,, 
,, 
„ 
M 

» 
„ 
» 
» 

'•';» 
7 « 

» 
' '» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

88 
371 
386 
389 
294 
465 
431 
431 
430 
67 

351 
225 
426 
45 

363 
124 
390 

29 
29 
46 

207 
467 

91 
91 

132 
132 

282 
282 
282 
282 

78 
343 
343 
377 
377 
344 
282 
402 
366 
366 

17 
17 
17 

319 
319 

20 
26 

Nimetus 

„Eptü" 
Viru 
Loosi 
Paad re maa 
P. Jakobi 
Kabli 
Pärnu 
Mõisamaa 

_ 
H. Tammiku 
Sindi 
Varbla 
Sikana 
V. Massu 
T. Hakkaja 
Tahkuranna 
Riisa 
K. Lõpe 

A/S. Einpaul 
Karula 

i> 

Linnamäe 
Kuigatsi 
Keila 
Kastna 

„ 
Einpaul 

P.K. Estonia 
Pöide 

n 

•n 
„ 

Pihtla 
Tõlluste 

„ 
Mustjala 

„ 
Laadjala 
Pöide 
Salme 
Sõrve 

„ 
Arabia 

n 

„ 
Kadrina 

„ 
Rakvere 
Kasari 

26, „ 
14 
14 

395 

Räpina 

i Toila 

> 

4 
4 

10 
10 
4 
6 
6 
5 

10 
6 

10 
9 

10 
6 
6 
4 

10 

6 
7 
6 
6 
8 
6 
6 

10 
9 

8 
8 
6 
2 
5 
8 
8 
3 
1 
4 
7 
9 
5 
4 
8 
8 
6 
8 
8 
5 
6 
7 

12% 
12% 
12'/, 
12% 
10 
11»/J 
9 

10 
121/, 
12'/, 
12 
12'/, 
1 2 «A 
12 
12% 
12 
12% 

io:yi 
12 
12 
12% 
12 Vt 
12% 
12'/., 
12 ' 
H % 

12% 
12'/, 
121/4 
10% 
12 
12 
10% 
11 
9 

12 
12% 
11 
12% 
9 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

|12% 
6 12i/2 

7,12% 
8 ,12% 

-S 

> 

14,8 
15,0 
14,3 
15,6 
12,7 
13,4 
— 

14,0 
15,0 
14,8 
15,0 
15,9 
15,6 
15,6 
15,1 
13,6 
13,9 

14,0 
14,1 
14,3 
16,2 
15,4 
15,9, 
15,6 
15,7 
14,5 

15,1 
15,1 
14,4 
14,7 
16,4 
14,8 
14,7 
13,7 
— 

13,5 
15,4 
12,4 
14,5 
— 

15,6 
15,1 
15,7 
14,5 
14,2 
16,1 
14,8 
14,7 
16,2 
16,5 
16,2 

M ä r k u s 

lv., v. hapu 
lv., ebp. tn. 
käärind, hapu 
v. hapu 

ebp. m. 

ebp. m. 

t., "ebp. m. 

ebp. hapu 
t. 
hallit. 

t. 

hallit. 

*-' ',-'' "..': . -

rv 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

N,?'| N i m e t u s 
' 1 

Sept 
11 

„ 
„ 
„ 
„, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
u 

n 
„ 

„ 

„ 

" 

.. 
n 
„ 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
„ 

" 

u 

B 

n 

g 

H 
„ 

» 1 

85 
207 
270 
446 

86 
136 
136 

P. K. Estonia 
Restu 
Kuigatsi 
Kose 
Väida 
Keskmeierei 
V. Kuuste 

„ 
136 
171 
201 
•Kii 

11 
11 
11 

457 
233 

85 
152 
56 
56 
15 
15 

Jõgeveste 
Ardu 
Meeksi 
Helme 

0 

Gahlnbäck 
Räägo 
Perila 
Restu 
Kärkna 
L. Martna 

j . 

Kaiu 
j . 

158; U. Tänasilma 
9 
7 

40 
234 
267 
267 
267 
267 

27 
27 

2 
362 
362 

34 
24 

261 
254 
254 
419 
419 
145 
308 
306 
242 
242 
241 
340 
348 

K. Jaani 
Pilistvere 
Kõo 
Sürgavere 
Ollepa 

H 

n 

K. Kurla 
* 

P. K. Estonia 
Viljandi 
Vastemõisa 

M 
Võhma 
Villevere 
Kaarli 
Kalmetu 

n 
Tarvastu 

S. .Kõpu 
Kõlu 
Türi 
Alliku 

Kärevere 
Kehtna 
Hageri 

HS « O, 

8 
7 
9 
5 

10 
s 
8 
8 
6 

10 
4 
8 
8 
8 

7 
0 
8 
7 

12% 
12% 
12 
12'/., 
12'/, 
10 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
11»/.| 
12 

12 
11% 
12 
12% 

10112% 
9 12 
9 12 
9 12 
4 1 2 
7 1?'/, 

10.11*/] 
4! 12% 
7 

10 
10 
10 
10 
8 
7 

6 

12% 
12% 
12% 
12'/, 
12 
12% 
12 

12'/., 
6 12% 
5 12'A 

10 
7 
2 
7 
2 
6 
8 
5 
6 
6 
9 

12 
12% 
12 
12'/, 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
11 

9 12 
5 4 2 
6 12 Vi 
4 12 

- ; 
Cl) 
0) 

> 

16,0 
16,0 
15,0 
15,1 
13,0 
16,1 
16,5 
15,0 
15,0 
14,3 
— 

11,6 
15,0 
15,0 

• ~--ILL= 

M ä r k u s 

ebp. hapu 

ebp. hall. m, 

lv. 

1 16,0 
14,7 t., lv. 
15,4 
16,0 
14,5! 
14,8! 
13,7|| 
14,2 
14,7 
15,0 
15,0 
15,1 
14,5 
14,8 
15,4 
15,2 
15,2 
11,7 
14,5 

16,0 
15,0 
15,8 
15,0 
14,8 
14,3 
15,0 
— 

15,3 
14,7 
14,0 
15,9 
15,1 
15,2 
15,8 
14,4 
14,8 
13,71 

ebp. m. 

või pealt hallit 

ebp. m. 

•'; v«.i • ' 

18 



> 

5J 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Res>-. 
Nr. 

Sept. 
14 
„ 
„ 
„ 

n 

15 
„ 
„ 
„ 
„ 
. 

„ 
y 

y 

j . 

j 

„ 

n 
JJ 

j , 

. j 

„ 

" 

J) 

„ 
„ 
„ 
j , 

, j 

j , 

JJ 

„ 

JJ 

j , 

„ 
, j 

_ 
_ 
• 

0 

410 
332 

76 
341 
403 
476 

283 
283 
275 
289 
289 

33 
456 

6 
6 
6 

216 
401 
263 
263 
367 

58 
236 
466 
466 
347 
411 
411 
374 

415 
30 

100 
100 
34 
:24 

238 
306 

9 
• 7 

7 
443 
443 
332 

44 
144 
478 

78 
132 

115 

N i m e t u s 

P. K .Es ton ia 
Kädva 
Rapla 
K. Nõmme 
L. Vissuvere 
Laupa 
Käru 

„Eptü" 
Varbola 

„ 
Valjala 
Valgjärve 

„ 
Rõngu 
Vägeva 
Äksi 

„ 
„ 

H. Kabala 
Tuhala 
01 Tääksi 

„ 
A. Sikeldi 
Torgu 
Vihula 
Talli 

„ 
Talli II 
Kadrina 

„ 
Palmse 

A/S. Einpaul 
Kernu 
Vihula 
J. Jaani 

Võhma 
Villevere 
K. Arusaare 
Türi 
K. Jaani 
Pilistvere 

» 
Pahkla 

„ 
Rapla 
H. Kulli 
Kaavere 
Soosaare 
Pihtla 
Einpaul 

E. P. Liit 
Häädemees 

-~ 

> u 
< 

3 
2 
4 
5 
4 
2 

10 
10 
10 
7 
7 
9 
5 
7 
7 
7 
6 
7 
6 

ä 
00 —j 
0> (C 

o 

Cs) 
Ö 
> 

12V4 14,0 
12 
11 
11 
101/, 
11 

12 
12 
12 
11 
11 
12'/, 
12 
12'/, 
12 'A 
12'/, 
12'Ä 
12 
12 

6 11V-
6 12 " 

10! 12 
7 
7 

12 
11 

711 
4,10 
9 
6 
9 

5 
10 

12 
9 
9 

i i VÜ 

12Vo 
R121/» 
8 12 l/ü 

10 12'/2 
7,127* 
4,12l/8 
6 
6 
7 

12 
12 Va 
12'/, 

8; 121/5 
6 
6 
9 
5 
5 
9 
6 

10 

4 

121'n 
12 V<i 

12V« 
10 
11 
l l 5 /e 
l l 2 / 8 
111/3 

12 

15,3 
13,0 
15,8 
13,0 
15,4 

14,7 
14,6 
14,0 
15,6 
14,0 
15,0 
13,9 
15,8 
15,6 
16,0 
15,0 
15,1 
15,4 
15,4 
15,5 
15,5 
13,4 
13,6 
14,0 
12,7 
15,6 
— 

15,0 
15,1 
15,7 
15,0 
15,1 
16,0 
13,8 
15,3 
15,0 
15,7 
15,9 
15,2 
15,8 
14,0 
12,4 
14,3 
12,7 
15,2 
14,7 

14,0 

M ä r k u s 

ebp. m. [lõhn 
ebp. m., hall. 
„ õli m. 
.» 

puru sees 
ebp. m. 

ebp. m., mr. 
JJ 

käärind, hapu 

j hall.plek. tünn. 
[pergam. ja võil 

mr., lv. 

k.,tuim,r.,hapu 
2 jagu 
ebp. m. 

» u 

»» »> 

> 

3 
3 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr.-

Sept. 
15 

}i 
. 

17 

JJ 

j , 

j 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

M 
„ 

n 
„ 
„ 

v 
„ 
„ 
„ 
v 
•„ 
„ 
-
j , 

„ 

471 
300 
383 
316 

211 
73 

208 
150 
150 
71 

298 
298 

8 
8 

240 
240 
470 

51 
329 
329 

57 
355 

47 
47 

382 
382 

20 
395 
467 
479 
417 
291 
339 
270 
105 
105 
331 
331 

23 
17 
17 

319 
319 
427 
113 
95 

293 
400 
139 
399 

59 

N i m e t u s 

E.P.Liit 
L.Hiiekõnnu 
Lümmada 
Kärla 
Vahastu 

Gahlnbäck 
Vaabina 
S. Tammiku 
Kungla 
Kiltsi 

E. Peetri 
Surju 

P. K. Estonia 
Põltsamaa 

Päinurme 

Kohala 
Nõva 
Pikevere 

Porkuni 
Einmanni 
L. Tähkvere 

n 
Loo 

„ 
Rakvere 
Toila 
Keila 
Vaivara 
Aruküla 
Anija 
Emumäe 
Kose 
Kullamaa 

Kloostri 
,, 

Albu 
Ambla 

_ 
Kadrina 

» 
Mäetaguse 
Elva 
Nadalama 
Künda 
Misso 
Nursi 
VaimÕisa 
K. Kioma 

> 
< 

4 
2 
2 
2 

5 
3 
3 
8 
7 
6 
8 

M S 

* P, 

12 
1 lB/a 
11 

iov« 

12 
10 
i i i /2 
12 
12 
12 
12 

8 12 

8 
7 
8 
9 
7 
2 
7 
7 
7 
4 
5 
7 
6 
6 
5 
9 
9 
8 
7 
9 
8 
5 
7 
6 
6 
7 

10 
6 
6 
9 
8 
9 

10 
4 
3 
7 
2 
3 
5 

12 
121/6 
121/s 
121/3 
121/2 
12 V« 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
121/8 
12 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
1 2 i/o 
121/, 
12 Va 

ny« 121/3 

12 Va 
12 
121/3 
1 l5/(i 
121/3 
121/3 
12t/G 
116/fl 
12 
121/3 
121/3 
121/3 
121/3 
121/3 
12i/fi 
12i/o 
121/8 
101/3 
11V3 

c 
05 
0) 

> 

14,8 
15,4 
12,2 
12,0 

14,7 
14,4 
14,4 
14,1 
14,4 
14,0 
15,0 
14,0 

14,8 
14,6 
14,7 
15,4 
14,7 
14,5 
14,6 
15,3 
15,2 
15,1 
16,3 
15,0 
14,1 
14,0 
14,7 
15,5 
15,0 
15,9 
14,0 
14,4 
15,5 
15,9 
14,5 
13,8 
15,8 
14,2 
15,7 
15,7 
15,3 
14,4 
15,3 
15,0 
14,5 
17,2 
15,8 
15,8 
14,5 
15,2 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 

„ „mr.,r.lv. 

ebp. m. 
soola kibe 

puru sees, rabe 

ebp. m. 

puru sees 

ebp. m., rasv. 

käär. h., purus. 
tuim 

19 



Piimatalituse 

Nrf Nimetus 

Sept. 
460 
302 
209 
450 
373 
295 
391 
27ö 

63 
177 
110 
64 

149 
274 
164 
472 
435 
264 
256 

32 
423 
130 
25 
25 
25 
50 

103 
353 
279 
255 
255 
396 
243 
116 
175 
323 
136 
' 4 
94 
31 

147 
147 
108 
108 
178 
178 

5 
156 
434 
361 
286 
472 
135 
244 
281 

> 
< 

s 
X 
in g j 

5(5 PL 

JS 

0) 
0) 

> 

P. K. Estonia 
Tapa 
Sänna 
Kõnnu 
Avinurme 
Luutsniku 
Krabi 
Viitina 
Meremäe 
Mäksa 
Vara 
Pala 
Veriora 
Kärgula 
Voldi 
Antsla 
Lugi 
Kadjaste 
A. Sarja 
Saapaküla 
Paide 
Mõisaküla 
Laatre 
Aravete 

T. Visusi 
Lustivere 
Varangu 
Väimela 
Kadila 

V."jakabi 
Kunda I 
Koeru 
Udeva 
I. Alutaguse 
V. Kuuste 
Vastseliina 
Kanepi 
Vaimastvere 
Koigi 

Esna 

Kahala 

A. Paluoja 
Loodi 
Voltveti 
Nissi 
Karste' 
Lugi 
Oisu 
Kärstna 
Aidu 

11 Va 
102/3 
11 i/fi 
lU/fi 

13,7 
14,6 
13,5 
14,7 
12.8 

102/3l3,5 
112/3! 13,4 

10r'/(il5,9 
10 /̂6 15,3 
111/» 13,7 
111/2 13,1 
10a/a 14,2 

611i/3;15,0 
4111/2 14,1 
1 111/3 13,0 
4 112/3 14,4 
4111/2 15,6 
4'11V»15,0| 
4-112/3 14,3: 
1 I1V«14,6 
3,10'V(i'l5,8 
8)11^/it 15,7 

11 15,8 
112/3 15,0 
HV:il4,l 

15,0 
14,6 

12 
12 
121/s 14,8 

'14,4 
14,8 
14,9 
15.7 

12Vc 
12 
12 
12 
121/6 
Ui/2 
ll-,';i 
12 
12 
118/B 
li-V" 
121/2 
12'/., 
12Va 
121/3 

5J121/G 
7|12Vo 

10121/6 
3| 121/3 
5'121/G 
2 92/s 
2 9 
310Va 
812 
9105/6 
5 115/6 

15,7 
15,8 
13,3 
15,7 
15,3 
15,0 
15,2 
15,0 
14,8 
15,0 
16,0 
14,9 
14,4 
15,3 
16,0 
15,6 

12,3 
15,8 
15,2 
13,1 

M ä r k u s a. 
3 Reg 

Nr. 

Piimatalituse 

Nimetus 
•§: 
0) 

> 

ebp. na., hall. 1. 
tuim, rasv. 

„ „ vilet, 
sul. sool. 
tuim 
ebp. m. 
tuim 
käärin el hapu 
tuim, rasv. 
ebp. m. 
rasv. 
ebp. tn. 
tuim, rasv. 

[lõhn. 
vana piima 
tuim, rasv. 

ebp. m. [ja 1. 
vana piima m. 
tuim 
ebp. m. 
tuim 
ebp. in. 

vale hape 
tuim 

rabe,ebp.m. lv. 
hallim, ja lõhn 
tuim, rasv. 

[kibe 
ebp. m.,soola 
tuim, rasv. 

Sept. 
17 

18 

262 
212 
424 
159 
235 
330 
330 
251 
251 
35 
352 
35S 
319 
319 
319 
319 
17 
17 
30 
30 
20 
355 
395! 
395 
161-1 
161 
1611 
130 
130i 
438; 

P.K. Estonia 
Väätsa 
Jäärja 
Kaisma 
Suurejõe 
L. Lokuta 
V. Vihtra 

Särghaua 

Sinealliku 
Ulvi 
L. Nigula 
Kadrina 

103 
99 

432 
432 
116 
62 

328 
148 
29 
31 

302 
79 
30 
30 
90 

132 
473 
124 
290 

21 
100 

Ambla 

Vihula 

Rakvere 
Einmanni 
Toila 

Otepää 

>i 

Laatre -

Krüdneri 

A/S. Einpaul 
Põltsamaa 

Lustivere 
Lahavere 
K. Vigala 

ti 

Koeru 
Leedimäe 
Kärdla 
Karmu 
Karula 
Vaimastvere 
Sänna 
Simuna 
Vihula 

R.Alliku 
Einpaul 
Anna 
Kaisma 
Sooru 
Tartu 
J. Jaani 

1173 
1173 
ll"'/(i 
12 ' 
12 
112/3 
112/3 
12 ' 
12 
11 ' / , 
112/3 
10 

8 121/0 
" 121/a 

121/ii 
12i/3 
121/3 
121/0 
12i/fi 
12 Va 
12i/o 
12V« 
12V 
12V'i 
liry« 
12 
12 Va 
112/3 
12 
12 

121/a 
II2/3 
121/.; 
121/. 
121/3 
121/3 
121/8 
121/3 
12 
IffVa 
lli/:t 
12 
121/n 
122/3 
122/3 
122/3 
121/8 
10Vo 
11 
12 

6!11V3 
2 ioy2 
9 121/6 

15,1 
14,0 
14,3 
15,3 
15,1 
14,6 
15,0 
14,8 
14,3 
14,6 
14,0 
14,1 
14,3 
15,0 
15,1 
14,0 
15,5 
15,5 
15,9 
15,6 
15,2 
14,9 
15,9 
15,5 
15,6 
15,4 
14,5 
14,2 
15,0 
13,0 

M ä r k u 

15,1 
14,7 
14,4 
15,0 
14,6 
15,7 
16,0 
15,9 
14,0 
16,0 
13,9 
15,8 
14,4 
15,0 
16,0 
15,5 
13,5 
15,2 
13,3 
14,8 
14,1 
14,5 
14,9| 

vale hape 
tuim 
ebp. m. 

tuim, rasv. 
ebp. m, ja lõhn 

tuim 
„ [soola kibe 

käär.hape, 

rasv., ületööt. 

ebp. m. 

ebp. m., puru s. 
tuim, rasv. 

ebp.ni.,must. s. 
lv., ebp. m. 

ebp. m., puru s" 
ebp. hapu 



> 
0) 

D-
3 

se 

Pi 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
18 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
B 

n 
„ 

n 

» 

• 

B 

B 

B 

B 

», 

B 

B 

B 

B 

i> 

100 
207 
132 
132 
132 

48 
48 

215 
16 

436 
358 
185 
210 
259 
340 
439 
439 
270 

123 
247 
283 
283 
270 
324 
324 
200 

68 
440 
440 
456 
258 
258 
420 

65 
41 

411 
162 
292 
172 
333 

73 
43 

122 
88 

266 
374 
169 
305 

33 
85 

i m a t a l i t u s e 

N i m e t u s 

A/S . Einpaul 

J. Jaani 
Kuigatsi 
Einpaul 

» 

E. P . Liit 
M. Magdal. 

„ 
V. Maarja 
Laiuse 
Kääpa 
L. Nigula 
Rogosi 
Kokora 
Holstre 
Kehtna 
Puhja 

» 
Kose 

„Eptü" 
Tammiku 
Tapiku 
Varbola 

Kose 
Puurmanni 

Alavere 
T. Roela 
K. Alatskivi 

Vägeva 
Varbevere 

>( 
Leevaku 
Tammistu 
Elistvere 
Kadrina 
Sõmerpalu 
Rõuge 
Näduvere 
U- Saaluse 
S. Tammiku 
Rutikvere 
Ruskavere 
Viru 
Tüütsmanni 
Palmse 
V. Vändra 
Laeva 
Rõngu 
Restu 

> 

S 
Vi S 

8 12Ve 
9 
8 
8 
8 

\llf 
10% 
10% 
11 

9 12% 
8 123/8 

10 121/3 
6 121/2 
9 
7 
4 
6 
5 
7 
6 
6 

10 

8 
5 
6 
6 

10 
9 
8 
6 
9 
6 
6 
3 
6 
5 
4 

10 
6 

10 
5 
5 
3 
4 
3 
8 
8 
2 
1 
8 

11 Ve 
10 
9l/3 

112/3 
82/8 

12V2 
121/3 
12V3 
1273 

HV.i 
121/3 
121/3 
12 
l i i /a 
112/3 
121/3 

^ 0 
0 

0) 

> 

15,5 
15,6 
14,7 
15,1 
15,0 

15,3 
15,7 
15,3 
15,2 
14,7 
14,0 
— 

14,6 
— 

15,4 
15,0 
15,0 
14,6 

15,3 
15,4 
15,0 
15,0 
15,5 
14,9 
14,8 

12V3 14,3 
121/315,5 
121/3 16,0 
121/:!' 15,0 
121/314,5 
121/3 15,0 
12'/:! 16,0 
121/8 15,0 
11V3114,0 
102/8 
111/0 

14,4 
15,0 

111/2 14,0 
lli/:)14,8 
10i/;('l7,8 
llVfl 

91/8 
101/3 
112/8 
111/2 
11 
12 

8-12V6 
9 1 2 % 

10 12 
9 HV2 

16,0 
— 

13,5 
13,6 
14,5 
12,4 
15,1 
15,5 
15,0 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. ja lõhn 
» *i tt » 

!> !) 1) 11 

ebp. m. [1. 
2 jagu,ebp.m.ja 
ebp.v.m.,mr.lv. 
ebp. m. 
hallit.lõhn ja m. 

ebp, käär. m. 

koll. ter. sees 
puru sees 

soola kibe 
õli m. 
ebp. m., rasv. 
ebp. hallit. m. 
tuim,rasv. [läila 
v.. käär. hape, 
vana piima m. 
käärind hape 
juust. m.,mr.,lv. 
tuim, rasv. 

» •> 
ebp. m. 

kõrbend m. 

> 

O. 
0 

Piimatalituse 

Resr. 
Nr. 

Sept. 
18 

„ 
„ 
„ 

•> 

B 
„ 

„ 
B 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

456 
372 

45 
124 
225 
275 
477 
392 
454 
199 
199 
200 

30 
283 
283 

79 
202 
202 

. 236 

• 

B 

B 
„ 

» 

n 

n 

" 
n 

n 

„ 
„ 

B 
B 
„ 
„ 

n 
n 

B 
„ 

B 

n 
„ 
'» 

236 
88 

471 
238 

9 
254 
216 

10 
10 
28 

282 
282 
282 
282 
336 
336 
441 
441 
180 
180 
246 

20 
448 
448 

26 
26 

395 
14 
14 

207 
381 
381 

17 

N i m e t u s 

„Eptü" 
Vägeva 
Säru 
T. Hakkaja 
Riisa 
Sikana 
Valjala 
Reigi 
Karja 
Laugu 
Padu 

.-
Alavere 
Vihula 
Varbola 

Simuna 
Märjamaa 

Lihula 

Viru 
L.Hiiekõnnu 
K. Arusaare 
K. Jaani 
Kalmetu 
H. Kabala 

P.K. Es ton ia 
T. Jõesuu 

„ 
T. Selja 
Pöide 

n 
Järvakandi 

Agapäe 

Emmaste 
„ 

Kõrgesaare 
Rakvere 
V. Roela 

„ 
Kasari 

„ 
Toila 
Räpina 

„ 
Kuigatsi 
Kiiu 

„ 
Ambla 

> 
< 

i/t —* 

W ta

6 1 2 
3 9 
712 
4 1 1 
7J101/3 
8,112/3 
9 112/3 
4111/3 
2! 11% 
9,121/6 
9121/3 
6121/e 

io! 121/3 
6.12V:, 
5'12i/3 
6,121/8 
6'llö/6 
6II1/0 
6;102/s 
6 101/3 
4! 102/3 
4 ! l l l /3 
3 
9 
6 
8 

10 
10 
9 

10 
10 
7 
7 
7 
7 
6 
1 
6 
5 
7 

10 
7 
7 
8 
8 
7 
9 
9 
6 
6 
5 
6 

l l 
1 lB/a 
11 ö/B 
121/3 

10% 
10% 
11% 
11% 
12 
12V4 
11% 
12% 
12 
9 
9 

1 1 % 
1 1 % 
11% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
113/4 
12% 
12% 
12 
12 
12 

O) 
Q) 

> 

13,8 
— 

14,8 
14,0 
15,6 
14,0, 
13,0 
14,5 
12,1 
15,3 
15,2 
15,5 
14,0 
13,4 
14,2 
15,4 
14,3 
14,8 
15,8 
14,3 
14,0 
15,1 
16,0 
14,2 
15,0 
15,1 

12,6 
13,0 
14,1 
14,9 
15,6 
15,0 
14,8 
15,0 
15,2 
— 
— 

14,6 
14,0 
15,4 
15,6 
15,6 
15,3 
14,0 
13,6 
16,0 
15,9 
15,3 
15,4 
15,0 
15,0 
15,6 

M ä r k u s 

[l, lv. 
mr., rabe, juustu 

tuim, ületööt. 
kõrv.m.,kihe h. 
ebp. m. 
tuim 
vähe õli m. 
tuim, rasv. 

ebp. kõrv. m. 
mädamuna m. 
väävelv.m. ja I. 

,, ebp.m. 
ebp. m. 
tuim, rasv. 
ebp. m. 
» tt 

lv., ebp. m. 
,1 ' 1 , , • 

tuim 
,, 

ebp. m. 

ebp. hallit. m. 
hallit. m. 
tuim 
ebp. m. 

» » 

* 

ebp. m. 

http://mr.lv


> 
0) 

:tÖ 

SÜ 
3 

Sep 
18 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ • 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

j» 

,, 
g 

„ 
,, 
„ 
,, 
» 
» 
a 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
»; 
II 

v> 

-» 

* 

„ 

P i ima ta l i t u se 

Re S , 
Nr. 

t. 
17 
23 
23 

319 
319 
113 
113 

6 
6 

255 
255 
408 
315 

22 
430 
430 

86 
460 
384 

69 
282 
282 
282 

186 
467 

79 
443 
443 
306 
332 

7 
7 
7 

18 
18 
18 
18 
9 

34 
34 
24 

238 
332 

42 
42 
30 

199 
199 
402 

21 
145 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Ambla 
Albu 

„ 
Kadrina 

„ 
Elva 

„ 
Äksi 

„ 
Kadila 

„ 
Sipa 
V. Vigala 
Oiu 
H. Tammiku 

„ 
Keskmeierei 
Tapa 
Maasi 
Kursi 
Pöide 

„ 
.. 

A/S. Einpaul 

Aakre 
Keila 
Simuna 
Pahkla 

„ 
Türi 
Rapla 
Pilistvere 

,, 
„ 

Imavere 
„ 
II 

,) 
K. Jaani 
Võhma 

i . 

Villevere 
K. Arusaare 
Rapla 

Rotermann 
H. Kõnnu 

Vihula 
Padu 

Salme 
Tartu 
S. Kõpu 

> 
< 

6 
8 
8 
7 
8 
6 
5 
9 
8 
7 
6 
8 
8 

10 
7 
6 

10 
7 
3 
8 
7 
6 

Wr2 

12-% 
127.4 

m m 12t/2 

1274 
12 
12 
12 
9 
9 

117, 
113/4 

0 

> 

15,8 
15,5 
15,8 
15,1 
14,7 
15,0 

M ä r k u s 

i 

15,2 
15,5 
15,8 
— 
— 

15,0 
14,6 

10»/1 15,0 
ll«/i 13,6 
11»/.I.14,0 
l l» / t l3 ,0 
10 
11 
11 
10% 
10% 

3 10% 

8 
8 
6 
5 
6 
8 
6 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
7 
8 
5 
4 
2 

12% 

!?* 127, 

14,1 
14,0 
14,7 
15,3 
15,4 
15,6 

14,3 
15,0 
14,5 

12% 15,4 
12 %J 15,0 
12% 
12 " 
12 
127, 
12% 
12% 
12% 
10 
10% 
1174 
12% 
12% 
12 
w/-> 
12 

10 12V4 
10.12«/4 
10!l2ty* 
10,12% 

9 
2 
5 

12% 
12 
127, 

15,0 
14,1 
16,0 
15,7 
15,9 
14,7 
15,9 
14,7 
14,5 
14,7 
15,2 
15,0 
15,0 
14,4 
14,0 

15,1 
15,8 
15,4 
16,0 
15,8 
14,6 
15,2 
14,2 

ebp. kala m. 
* II ii 

„ m . j 
tuim, rasv. 

„ õli m., lv. 
rasv. 
ebp. m. 

„ » 
yi » 

tuim 
eluta j 
tuim, ebp. m. 

» » n 
n II II 

õli m., joonel. 
„ „ ebp. m. 

ebp. m. 

' . ... 

> 
0) 
:ro 
a 

Pi ima ta l i t u se 

Re?. 
Nr. 

Sept. 
18 

„ 
„ 

1i 

„ 
„ 
„ 

„ 
1( 

„ 

348 
70 

426 
79 
85 
52 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Hageri 
L. Lalsi 
V. Massu 
Simuna 
Restu 
Väägvere 

350; Nõo 
850 
196 
140 
89 
97 

,, 4 79 
„ ;37i 
„ 
„ 

a 

^ 

„ 

„ 

•• 

n 
_ 
n 

II 

] 

u 

49 
49 

113 
16 

296 
95 

159 
231 
115 
156 
22 
22 
52 

433 
433 
207 
207 
385 
385 
385 
446 
364 
86-1 

", I 21 

n 

_ 

„ 

» 

„ 
(1 

" 

» 

113 
113 
30 

272 
70 

238 
348 
475 
412 
476 
268 

60 

152 
152 

,, 
P. Paala 
kikaoja 
Ahja 
Urvaste 
Piknurme 
Loosi 
Nurmekunda 

Elva 
Laiuse 
N. Metsküla 
Nadalnma 
Suure jõe 
U. Kariste 
Häädemees. 
Loodi 
Oiu 

Väägvere 
Suislepi 

M 

Kuigatsi 

Massu 

Väida 
Rannu 

Tartu 
Elva 

Vihula 
Heimtali 
L. Lalsi 
K. Arusaare 
Hageri 
Valgu 
Velise 
Käru 
Jändja 
Mustla 

G a h l n b ä c k 
Kärkna 

> 

< 

6 
10 
4 
5 
8 
2 
7 
7 
9 
6 
3 
4 
4 
4 
6 
5 

10 
6 
2 
4 
6 
3 
8 
3 
7 
8 
2 
9 
9 
6 
6 
8 
7 
7 
9 
8 
8 
4 
6 
6 

10 
8 
5 
3 

10 
•1 

4 
2 
6 
2 

8 
7 

i 

B 
M 

ÖŠ CL 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
9 

ll : , / i 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 
12% 
12% 
12 
12'/. 
12>/, 
10'/, 
10 
11% 
11»/1 
1 1 % 
12 
12 
111/4 
1 2 ' 
12 
12 
12 
12 
113/t 
12 
12% 
127.1 
11% 
12 
12 
12'/i 
12 
11 7, 
11% 
117; 
11% 

12% 
12% 

Ci*? 

> 

14,5 
14,0 
15,8 
15,6 
15,4 

14,4 
15,8 
15,0 
14,0 
15,1 
15,6 
14,6 
14,9 
16,0 
16,0 
14,9 
16,0 
16,0 
16,9 
15 3 
15,9 
11,9 
14,8 
15,0 
15,1 
13,0 
14,5 
13,9 
15,6 
15,2 
15,5 
15,8 
15,0 
15,8 
15,0 
15,0 
15,7 
15,1 
15,1 
15,1 
15,4 
15,0 
14,0 
14,1 
13,7 
12,6 
15,0 
12,8 
12,3 

14,3 
15,3 

«H--SS-. 

M ä r k u s 

mr., lv., ebp. 

hapu, ebp. m. 

ebp. m. 

lv., ebp. tn. 

rabe, ülesoolat. 
ülesoolat. 

nõrk strukt. 

ebp. m. 

... 
tuim 

tuim 

" 

~\ 

22 



> 
:cö 
G. 

0 

P i i m a t a l i t u s c 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
18 
„ 
„ 

n 

» 

)f 

,, 

„ 

„ 
" 

„ 

» 
„ 
„ 
„ 

. 
„ 

„ 

„ 
„ 

» 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

19 

66 
66 
80 
84 
84 
79 

337 
233 

15 
15 

158 
7 

15 
15 

418 
40 
85 

267 
267 
284 
284 

2 
362 
362 

34 
34 
24 

261 
249 
249 
360 
360 
146 
468 
308 
332 
306 
419 
419 
145 

18 
18 
18 
18 
19 

341 
403 
435 
410 

76 
476 

19 
479 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Härjanurme 

,, 
Parila 
Jõgeva 

„ 
Simuna 
Vaim. Koit 
Perila 
Kaiu 

„ 
U. Tänasilm. 
Pilistvere 
Kaiu 

•n 

Kildu 
Kõo 
Restu 
Ollepa 

M 
Sürgavere 

P .K. Estonia 
Viljandi 
Vastemõisa 

„ 
Võhma 

„ 
Villevere 
Kaarli 
V. Võidu 

» 
T. Mõnnaste 

IJ 

Puiatu 
Võidula 
Kolu 
Rapla 
Türi 
Tarvastu 

!) 
S. Kõpu 
Imavere 

„ 
II 

» 
u . Võidu 
L. Vissuvere 
Laupa 
Kadjaste 
Kädva 
K. Nõmme 
Käru 
U. Võidu 
Vaivara 

> 
< 

ä 
w zi 

«S. 

511 
6 1 P/ i 
8:i2V4 
8 12 
8^2 
5 12 
6| 12»/» 
7,11 " 

1041»/» 
10 118,4 
6|l2 

10 
9 

10 
5 

10 
9 
8 
8 
7 
7 

8 
6 
7 
7 
7 
5 
4 
6 
6 
6 
6 
7 
5 
8 
2 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
5 
4 
4 
4 

12 
12 
12V4 
12»/, 
12% 
12 
12V4 
12'A 

12V4 
12 

I21/4 

12% 
12 
I21/4 
12»A 
12 
12 
12 
12»A 
12'A 
11 
12 
12 
12 

nya iiv2 12 
12 
11 Vi 
11% 
1 1 % 
11% 
11 Va 
12 
12 
11 
HV4 
HV4 

3 1 1 
3 1 1 

•6,11 
10 122/3 

_o 
0 

0 
CJ 

> 

15,0 
15,0 
15,4 
14,8 
14,7 
13,5 
15,4 
13,8 
15,0 
14,8 
16,3 
15,7 
14,5 
15,0 
15,6 
15,0 
14,8 
14,5 
15,2 
15,3 
15,1 

14,0 
15,0 
15,2 
15,9 
14,4 
15,0 
14,6 
16,0 
15,8 
14,2 
14,4 
15,4 
14,0 
15,0 
14,0 
14,5 
14,4 
14,5 
14,2 
15,0 
15,0 
15,0 
14,0 
13,0 
15,6 
13,4 
13,0 
14,1 
14,Q 
14,3 
14,8 
16,0! 

M ä r k u s 

ebp. hapu 
tuim 

soola kibe, lv. 
ebp. m. 

11 

ebp. m. 

tuim 
» 

ebp. m. 
11 » 

ji 11 

,, 
II n 

ebp. m., tuim 
J> 11 I I 

tuim, r. 
I) J! 

>, ,, 

> 

'o, 

ta 

Pi ima ta l i t u se 

Reff. 
Nr. N i m e t u s 

Sept P . K . E s t o n i a 
19 
„ 
„ 
11 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 

„ 
„ 
„ 

11 

„ 

11 

B 
„ 
B 

„ 

n 

B 

n 

n 

„ 

470 
470 
355 
467 

57 
13 
13 
13 

329 
329 
339 

55 
55 
61 

291 
291 

11 
11 
11 

8 
8 
8 

240 
240 
240 
427 
427 
319 
319 
331 
331 
105 
105 
105 

17 
17 
17 

437 
451 
352 
354 
460 
209 
373 
139 
37 

293 
59 

112 
391 
120 
274 
177 
63 
95 

Kohala 
„ 

Einmanni 
Keila 
Porkuni, 
Leebika 

11 

„ 

Pikevere 
V 

Emumäe 
Umbusi 

,, 
S. Käru 
Anija 

,, 
Helme 

1, 

„ 
Põltsamaa 

„ 
„ 

Päinurme 
„ 

„ 
Mäetaguse 

„ 
Kadrina 

11" 

Kloostri 

Kullamaa 

w 

Ambla 
» 

Oonurme 
Kaevusaare 
Ulvi 
Tudolinna 
Tapa 
Kõnnu 
Luutsniku 
Nursi 
Koiola 
Künda 
K. Kioma 
Mooste 
Viitina 
Rasina 
Voldi 
Vara 
Mäksa 
Nadalama 

ass 

> 
< 

7 
6 
4 
9 
8 

10 
10 
7 
8 

ä 
C/3 ^ J 

12^ ;, 
122/3 
121/3 
122/3 
122/3 
12 
11% 
121/B 
121/3 

6J12V3 
10.12 
8!lF»/« 
712i/ii 
3,121/» 
8 12V« 
8:12 
8112 
8|12 
8 
7 

12i/., 
12»/?! 

7121/G 
7 12% 
7 
7 
7 
7 
6 

10 
9 
6 
6 
8 

12 
121/8 
12 
122/3 
122/3 
12% 
121/3 
121/0 
12% 
12% 

8 12 Va 
8 1 2 % 
8 
8 
8 
5 
4 
6 
8 
7 
2 

112/3 
12 
121/3 
12 
l i i / s 
112/3 
9 

IO1/3 
111/0 

6 11»/., 
3 11 
4 
2 
7 
2 
6 
4 
2 
6 
7 
5 

10 
IO2/3 
12 
10&/B 
112/3 
11 l/li 
11 Vii 
11 S/li 
12 
11 

c^o 

Ci 

CS 

> 

13,8 
15,5 
15,6 
15,0 
14,9 
13,2 
15,5 
14,5 
14,7 
14,5 
16,0 
15,0 
14,6 
15,0 
15,5 
15,4 
14,0 
14,2 
15,0 
15,0 
15,1 
15,0 
15,4 
15,0 
15,1 
14,8 
15,3 
14,0 
14,3 
15,8 
15,5 
14,8 
15,0 
14,8 
15,5 
15,6 
15,0 
15,3 
12,5 
13,7 
— 

14,6 
13,0 
12,2 
14,0 
15,7 
12,5 
15,0 
14,5 
13,8 
13,6 
14,7, 
15,6 
15,4 
13,1 

L_ÜU L. 

• « • 

M. a r k u s 

õli m. 

ebp. m. ja lõhn 

• 

õli m. 

ebp. m. 
>> » 
„ „ [lõhn 

käär.,hall. m. ja 
,, hape 

tuim 
ebp. m. 
õli m. [puru s. 
hall. lõhn ja m., 
ebp. m. 

ebp. m. 
tuim 
õli m. 
„ ., ja rasv. 

ebp. m. 
[m. 

vale hape, ebp. 

23 



> 
:<Ö 
CL -

* I 

Piimatalitusc 

Nr. 

Sept 
19 

, 
" 
,1 

" 
" 
° 

" 

n 

B 

9 

20 

•> 
B 

n 

B 

X 

» 

• 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
,, 
» 

53 
353 
353 
150 
396 
243 
307 
462 
279 
292 
252 
252 
3'V 

201 
201 
171 
81 

103 
130 
77 
77 
77 
25 
25 
25 

£ 
• Nimetus x. 

^ K.Estonia 
Kodijärve 
Varangu 

Avinurme 
V. Jakobi 1 
Kunda I 1 
Kähri 
Piirsalu 
Väimela 
Rõuge 
Tartu 

Vaimastvere 1 
Ardu 

Jõgeveste 
P. Kalana 1 
Lustivere 
Laatre 
Mõniste 

Aravete 

358 L. Nigula 
358 
310 
201 
201 

42 
42 
42 

175 
175 
217 
217 
207 
116 

16 
89 
49 
•49 

23C 
% 

296 
44S 

91 
6 

15 
28 
15 
25 

n 
Jõelehtme 
Ardu 

Rotermann 
H. Kõnnu ! 

u 
Udeva 

n 
Tamme 

1( 
Kuigatsi 
Koeru 
Laiuse 
Ahja 
Nurmekunda 

ii 
L. Kilbavere 
Simuna 

i N. Metsküla 
l V. Kuuste 
) Nadalama 
: S. Karu 
3 Loodi 
1 Aidu 
9 'Suurejõe 
) Madara 

Õ 
JA 
1/15 

S l 

5 101/, 
1 121/» 
5 12 Va 
7 12 
0 113/3 
0 12 

vd 

> 

1 
13,0 
14.1 
15,7, 
13,7 
15,8 
15,0 

8 12VG15,2 
8 12i/i!l3,9; 
8 12V«'14,6 
8 12Vn!l4,6 
8 11. y j 14,0 
7 11^/3 14,0] 
0 12 
8 12 
8 1P/H 

15,6 
14,0 
14,0 

9 12i/ii 15,3 
0 10r'/«'l4,7 
9 11V2'H,9J 
811 
8 12 
8 12 
5 H 3 /B 
8 9V3 
8 10 1 
6 9 

15,0 
13,8 
13,4 
13,0 

~ 
15,5 
— 

610V3 14.0 
6 lOVs'14,3 
9 11 i/ii 14,2 
6 Ui/3'15,0 
5 11 '/a 14,0 

0 12 
9 12 
9 12 
7 12 
6 12 
9 1-2 
9 12 
8 11% 
6 12 
01274 
4 12 
6 12iA 
5 12V4 
512 
7 12 
4 12 
5 12 
4 1 2 
2 12 
3 11V, 
5 12 
7 12 
6 12 

15,3 
15,0 
15,3 
14,8 
14,0 
14,5 
15,1 
15,4 
15,6 
15,0 
15,0 
15,0 
15,4 
13,0 
14,1 
16,0 
16,0 
16,C 
15,8 

m 14,6 
15,( 

Wi 

1 > 
1 :itj 

M ä r k u s 5 g-

vana, käär. h. 

sul. sool 

ebp. lõhn ja m. 
i> » >> i> 

seisn. m. 

õli m. 
ebp. m. 

tuim [m. 
ebp. õli lõhn ja 
vana hape 
käärind m. 
vana hape 

.1 » 

ebp. m. 

ebp. ra. 

. 

••: •- / • • • 

. 

ebp. võõras m. 

) 
1 

Piimatalituse 

Nr. 

Sept. 
20 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

304 
263 
115 
385 
385 
385 
199 
371 
369 

97 
140 
140 

16 
436 

Nixiietus 

R o t e r m a n n 
Laatre 
OI. Tääksi 

Edaädemeeste 
Massu 

„ 
„ 

Padu 
Loosi 
Lindora 
Urvaste 
Kikaoja 

„ 

E. P Liit 
Laiuse 
Kääpa 

191, Kantküla 
48' M. Magdal. 
48 „ 
20. Rakvere 

215 V. Maarja 
„ ?i.'»: . 

„ 
„ 
,J 

„ 

" 

„ 

B 

n 

„ 

n 

B 
n 

. 

. 

1 1 -

108 Esna 
234 Kamari 
358 
358 
185 
409 
299 
297 
297 
210 

132 
132 
428 
350 
350 
323 
415 

31 
302 
277 
463 
469 

8 
8 
8 

103 
422 
422 
335 
335 

62 

L. Nigola 
„ 

Rogosi 
Aa 
Tõreda 
R. Võhandu 

n 
Kokora 

A/S. Einpaul 
Einpaul 

„ 
Iisaku 
Nõo 

_ 
I. Alutaguse 
Kernu 
Vaimastvere 
Sänna 
Lasva 
Võtikvere 
Vissi 
Põltsamaa 

» 
Lustivere 
Saare 

» 
Kaarepere 

,, 
Leedimäe 

> 
< 

2 
3 
6 
9 
9 
8 

10 

E 
xi 

^ 

Sri c > 

12 
12'A 
12% 
12 
12 
12 
l iV, 

4 12 
5 9 
4 
9 
9 

12 
12 
12 

13,8 
15,1 
15,7 
15,3 
15,5 
15,5' 
15,8! 
15,4 
— 

15,5 
15,7 
15,3 

10 11 Vi'15,3 
4 12i/«; 14,6 

10.12Vr, 
8 12 
7 12 
5 12 

10 12 
1011% 
10|12!/(i 
7 12 
6111 
6.102/3 
4 | l l 
2 
1 
7 
6 

10 

7 
8 
9 
7 
8 
7 
5 
5 
3 
5 
2 
1 
7 
8 
7 

10'/:t 
11 I/Ü 
12 
112/3 
12 

11 Va 
11 
12 
12 
121/G 
10r>/o 
12 
112/3 
12 
12 
9 
82/3 

12 
II2/3 
12 

9 112/3 
6l02/s 
742 
7 10Ve 
7,1 P/a 

• f i 12 

15,2 
15,9 
1-1,8 
15,7 
15,0 
15,6 
15,3 
15,0 
15,0 
14,8 
14,0 
13,1 
13,3 
13,5 
12,8 
14,3 

15,6 
14,6 
13,7 
15,7 
15,5 
15,4 
14,6 
15,0 
14,4 
15,0 
— 
— 

14,6 
15,4 
15,0 
15,4 
14,8 
14,9 
15,8 
16,1 
14,9 

aa 

M ä r k u s 

võõras m. 
[võil 

hal.plek.tün. ja 

[sees 
valg.koore täp. 

vale hape 

ebp. m. 
vana.käär.hape 
soola kibe 
ebp. m. 

tuim 

ebp. m. 
» V 

õli rn. 

ebp. m. 

juustu hape 
halb m. ja lõhn 

tuim 

ebp. m. 
õli ID. 

i i 

õli m. 
tuim 

„ 



> 
0) 

S 
3 
tt 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
20 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

, 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
,, 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
H 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
n 

116 
117 
117 
78 

42-1 
115 
473 
132 

68 
374 
270 
270 
461 
461 
461 
456 
311 
335 
335 
258 
258 
123 
324 
324 
247 

73 
47 
47 

122 
179 
43 

153 
153 
420 

41 
253 

88 
401 
295 
266 
333 
452 
426 
169 
169 
263 
263 
347 

147 
147 
147 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
Koeru 
Tr. Avispea 

„ 
Pihtla 
Kaisma 

Häädemeeste 
Anna 
Einpaul 

„Eptü" 
T. Roela 
Palmse 
Kose 

,, 
Kavastu 

>! 
„ 

Vägeva 
Kablaküla 
Kaarepere 

„ 
Varbevere 

„ 
Tammiku 
Puurmanni 

.. 
Tapiku 
S. Tammiku 
L. Tähkvere 

„ 
Ruskavere 
Piknurme 
Rutikvere 
Vidriku 

» 
Leevaku 
Elistvere 
Saadjärve 
Viru 
Tuhala 
Krabi 
Ttiütsmanni 
U. Saaluse 
Peri 
V. Massu 
V. Vändra 

» 
0 . Tääksi 

u 

Talli II 

P.K. Estonia 
Koigi 

0 

1» 

> 
< 

6 
6 
7 
5 
5 
5 
5 
8 

7 
8 
6 
6 
7 
7 
6 
5 
4 
8 
8 
7 
7 
3 
8 
8 
.7 
4 
8 
7 
5 
5 
9 
8 
8 
6 
6 
9 
4 
7 
6 
3 
3 
3 
9 
6 
7 
7 
7 
3 

8 
8 
8 

S 
J* t/3 —J 

12 

11V« 
12 
12'/(i 
12 VII 
11 B/H 

11 Va 
10V3 

12% 
12 Va 
12 
12V3 
121/:) 

&$Ü 

> 

15,5 
15,3 
15,5 
15,5 
14,7 
14,5 
12,5 
16,0 

15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
16,3 

12'/» 16,3 
12Vo 
121/8 
11 
112/3 
12 
12y., 
12V3 
12 
12l/e 
121/3 
121/0 
9 

11 
llr'/6 
121/G 
12Va 
11 i/c 
12 
12 

16,8 
14,8 
13,8 
15,6 
14,8 
15,0 
15,5 
14,0 
15,3 
15,4 
15,8 
— 

14,8 
15.01 

15,9 
14,9 
14,0 
14,4 
14,6 

12 Va 14,2 
1 P/3112,9 
12 
111/3 
12 Va 
10 Va 
10 
12 
lli/o 
121/6 
12% 
121/3 
121/3 
121/3 
101/3 

122/3 
122/3 
12% 

14,0 
15,2 
15,5 
14,0 
13,3 
16,4 
12,5 
15,7 
15,5 
15,3 
15,0 
14,6 
13,0 

15,9 
14,6 
14,4 

M ä r k u s 

ületöötat. 

vana, ebp. m. 
õli m. 
vale hape 

ebp. m. 
tuim 

[lõhn, käärind 
ebp. maitse ja 
vale hape 
ebp. m. 

[ja 1. 
vana piima. m. 

vale hape 

õli maitse 

käärind hape 
» » 

sulam, sool 

v., käär. maitse 

> 

CL 

Piimatalituse 

Reg\ 
Nr. 

Sept. 
20 

ij 

n • 

n 

>> 

n 

» 
„ 
„ 
., 
B 
„ 
)( 
» 

M 
_ 
n 

T> 

n 

» 

n 

» 

n 

. 
n 

„ 
- n 

M 
n 

v 

n 

n 

147 
12 
12 
12 

108 
108 

5 
413 
413 
156 
434 
434 
380 

32 
35 

264 
121 
257 
170 
212 
322 
188 
423 
317 
231 
242 
242 

3 
3 
3 

424 
235 
235 
159 
262 
241 
135 
282 
282 
282 
378 
378 
343 

78 
30 
30 
17 
17 
17 
23 
23 

319 
319 

6 
6 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Koiqi 
S. Jaani 

Esna 

A. Paluoja 
Olustvere 

Loodi 
Voltveti 

V. Rahnoja 
Paide 
K. Sinealliku 
Abja Sarja 
Penuja 
Kamali 
U. Kariste 
Jäärja 
Sõmeru 
Viiso 
Mõisaküla 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Alliku 

Pöögli 
M 
n 

Kaisma 
L. Lokuta 

» 
Suurejõe 
Väätsa 
Kärevere 
Oisu 
Pöide 

» 

Muhu 

TõUuste 
Pihtla 
Vihula 

„ 

Ambla 
p 

„ 
Albu 

Kadrina 

V " 
Äksi 

» 

— 

> 
< 

8 
10 
9 
9 
7 
7 

10 
6 
7 
3 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
2 
4 
3 
3 
1 
6 
3 
9 
9 
7 
7 
7 
5 
5 
6 
7 
8 
5 

10 
*7 

7 
7 
9 
2 

10 
5 
6 
5 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
6 
7 
7 

S 

3 3 
3 C O H 

12V3 
122/3 
121/3 
12V, 
12VŠ 

ti 
121/3 12i/o 
121/0 
121/3 
12 
12i/o 
121/0 
12i/o 
12 Va 
12 
11&/6 
105/0 
11 

72/3 
9 

lli/o 
11 
11 
12 

ŝ 
01 

> 

15,7 
15,4 
15,6 
15,4 
15,0 
15,3 
15,9 
14,0 
14,0 
14,8 
15,4 
15,6 
14,4 
15,2 
15,6 
13,0 
15,1 
13,0 
— 
— 

13,0 
12,0 
15,8 
14.0 

111/6 16/) 
111/015,0 
ll i /3 ' l4,9 
115/8 15,8 
12 
121/8 
12 
121/6 
121/3 
12V/0 
12 ' 

15,1 
15,2 
15,0 
15,4 
15,0 

M ä r k u s 

„ 

. 
ebp.m. rasvane 
tuim, rasvane 
mitmet jagu 
ebp. m., liiva s. 
tuim, rasvane 
ebp. m. 
tuim 

ebp. m. 
soola kibe 

» » 

15,0; 
14,5:: 

12- .--Li-r.»>• 
i (•' iõ,3 
Ü 7 3 
12 
12Vä 
101/6 
12 
121/6 
12Vo 
12V2 
12V2 
121/3 
121/3 
121/3 
12 
121/6 
121/3 
121/3 
121/3 
121/3 

15,4 
14,2 
15,5 
13,6 
14,4 
15,6 
14,7 
15,0 
15,4 
17,0 
16,7 
15,2 
15,7 
14,9 
14,3 
15,3 
15,8 
14,6 

rasvane 

käär.h. ebp. m. 
, 

25 



> 
:(d 

O* 
3 
Vi 

Pi ima ta l i tuse 

Rej:. 
Nr. 

Sept. 
20 

( 

M 

n 

t 

n 

tl 

n 

„ 
» 

ij 

» 
„ 
» 
u 

„ 
» 
„ 

„ 
» 
» 
» 
, 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 

„ 
» • 

» 
» 
M 

„ 
» 
» 
» 
» 
TI 

* 
» 
» 
" 

417 
20 

395 
57 

4 
4 
4 
4 

356 
356 
149 
143 
94 

161 
161 
161 
29 
29 
64 

472 
181 
416 
447 
110 

337 
152 
56 

337 
72 

152 
152 
66 
66 
84 
84 
84 
79 
73 

208 
1 
1 
1 

• 1 

1 
150 
150 
425 

71 
233 
457 
457 
457 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Aruküla 
Rakvere 
Toila 
Porkuni 
Vastseliina 

H 

n 

Kahkva 

Kärgula 
Lepasaare 
Kanepi 
Otepää 

» • 

Karula 
» 

Veriora 
Lugi 
Kaagjärve 
Salesje 
Mäe 
Pala 

Gahlnbäck 
Vaim. Koit 
Kärkna 
L. Martna 
Vaim. Koit 
Kuremaa 
Kärkna 

„ 
Härjanurme 

„ 
Jõgeva 

„ 
II 

Simuna 
S. Tammiku 
Kungla 
Palamuse 

» 
» 
» 
» 

Kiltsi 
» 

Võlli 
E. Peetri 
Perila 
Räägo 

» 

> 
< 

6 
9 

10 
8 

10 
10 
7 
8 
6 
6 
6 
4 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
5 
2 
6 
2 
2 
8 

7 
9 
9 
5 
8 
8 
8 
6 
6 
8 
8 
7 
7 
3 
4 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
3 
8 
6 
8 

B 
M 
CÄI-J 

Se a 

12 Va 
111/3 
12 
12yo 
1P/3 
111/2 
12 
l2Vfl 
U2/3 
12 
ll">/o 
111/.-! 
lla/3 
12 
12 
05/6 

10 
10 
115/0 

ä* 
0) 
0 

> 

13,4 
14,9 
15,6 
14,4 
14,5 
14,4 
14,6 
15,0 
15,5 
15,4 
14,4 
15,0 
13,5 
15,0 
15,0 
15,0 
13,0 
12,8 
14,8 

111/3 12,8 
12 16,2 
l l2 /3l3,4 
11 12,8 
W/o 15,0 

121/8 
121/3 
121/3 
12i/o 

15,8 
15,0 
15,0 
15,1 

121/6115,1 
11 i/e 
12 

14,7 
15,5 

121/3'15,5 
12i/2 15,5 
12i/ol5,0 
121/315,0 
127314,4 
121/3 
7 

11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

13,9 
— 

15,0 
15,4 
15,4 
15,0 
15,4 
14,8 
14,6 
15,0 
— 

111/3 15,5] 
112/8'14,4 
10 ,13,8 

8 Wm 14,4 
8 1073 15,0 

M ä r k u s 

kõrb. m. 

tuim 
ebp. m. 

ebp, m. 

tuim 
ebp. hall. m. 
lv. 

kala rft. puru s. 
tuim, rasv. 

» » 
ebp. m. 

11 11 

tuim 
ebp. m. 

11 11 

ebp. m. 

ebp. käär. m. 
tuim 

n 

terav hapu 
ebp. m. 

ebp. m. 
» » 

tuim, ebp. m. 

> 
:<C 
p 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Ro g . 
Nr. 

Sept. 
20 

„ 
„ 
II 

II 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
II 

„ 
n 

il 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

11 

„ 

„ 
„ 
„ 

„ 
11 

„ 
„ 

„ 
11 

„ 
» 
„ 
il 

l) 

il 

„ 
n 

n 

. 
_ 

21 
n 

» 

211 
211 
278 
163 
163 
163 
228 
228 

28 
429 
273 
260 
407 
309 
309 
203 
203 
359 

27 
27 

389 
389 
245 
245 
407 
309 
351 
351 
351 
154 
154 
154 
192 
192 
192 
386 
101 
101 
101 
28 

125 
39 
39 

444 
326 
114 
363 

432 
46 

290 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Vaabina 

„ 
Hanikase 
Võime 

„ 
„ 

Riidaja 
„ 

T. Selja 
A. Lindi 
Tõstamaa 
Kaelase 
Ellamaa 
Seli I 

„ 
V. Vanamõisa 

11 

Vasta 
K. Kurla 

„ 

P. K. Estonia 
P. Jakobi 

„ 
Are 

Ellamaa 
Seli I 
Varbla 

„ 

Pärnu 
ti 

II 

Koonga 
11 

tt 

Paadremaa 
Tõhela 

11 

11 

T. Selja 
S. Tammiste 
T. Ore 

V. Kihlepa 
Taali II 
Vahenurme 
Tahkuranna 

A/S. Einpaul 
K. Vigala 
Linnamäe 
Sooru 

> 
< 

7 
6 
5 
8 
8 
9 
7 
7 
7 

10 
10 
6 
5 
9 
5 
8 
8 
4 

S 
W rz! 

1173 
1 1 % 
1173 
115/0 
12 
12 
12 

nv, 111/:) 
12 
12 
12 
12 
121/3 
121/3 
101/3 
10 
i l ' / , 

10 12i/.i 
9 

7 
8 

10 
9 
4 
3 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
9 
7 
7 
7 
() 
9 
6 
6 
8 
8 
8 
6 

8 

121/0 

121/3 
1273 
127o 
112/3 
121/0 
127(i 
12 
12 
12 
HV, 
117<i 
12 
12V«i 
12V» 
12 
1 12/8 
12 
1273 
12'/ti 
121/0 
lO»/» 
12 
12 
12 
12 
HV2 
117« 

12 Vi 
6,12'A 

6 | 
12'A 

ä* 

0) 
0) 

> 

14,6 
14,6 
13,0 
14,2 
14,0 
15,2 
14,0 
14,0 
15,2 
14,7 
14,7 
15,4 
15,8 
15,9 
14,7 
14,7 
16,6 
14,5 
15,0 
14,8 

15,0 
15,6 
15,0 
14,6 
15,3 
14,4 
15,7 
14,7 
14,4 
14,4 
14,6 
15,0 
15,1 
15,2 
15,0 
14,2 
14,3 
14,0 
14,0 
14,6 
15,7 
14,7 
14,4 
12,6] 
14,3 
13,7 
13,3 

15,6 
15,4 
15,0 

1 

M ä r k u s 

tuim 
ebp. hapu 
eluta 
tuim 

tuim 
ebp. hapu 

ebp. hapu 
B 

ebp. m. 

õli m. 

ebp. m. 
õli m. 

tuim, rasv. 

ebp. m. 

vale hape 
ebp. m. 

26 



> 
:t0 

Ö 
3 

bu 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
21 

8 

„ 

j , 

_ 
_ 

n 

" 

„ 

„ 
„ 

n 

1 

B 

„ 
n 

n 

n 

B 

B 

_ 

-

n 

n 

» 

328 
132 
100 
100 
100 
100 
30 

207 
91 
91 

379 
132 

36 
36 

164 
164 
199 
440 
440 

33 
33 

432 
162 
370 
143 
459 
411 
411 
199 
225 
124 
465 
386 
325 
325 
389 
389 
236 
405 
381 
414 
430 
260 
260 
390 
389 

363 
20 

331 
340 
316 

N i m e t u s 

A/S . E inpau l 
Kärdla 
Einpaul 
J. Jaani 

,, 
,, 
„ 

Vihula _ 
Kuigatsi 
Kasina 

>> 
T. Pustuski 
Einpaul 

„ E p t ü " 

Kihme 
„ 

Antsla 
>> 

Padu 
K. Alatskivi 

» 
Rõngu 

„ 
K. Vigala 
Sõmerpalu 
Antsla II 
Lepasaare 
0 . Kahkva 
Kadrina 

ii 

Padu 
Sikana 
T. Riisa 
Pärnu 
Paadremaa 
Uulu 

7) 

P. Jakobi 

Lihula 
Suuremõisa 
Kiiu 
Keina 
H. Tammiku 
Kaelase 

t> 

K. Lõpe 
P. Jakobi 

E. P. Liit 
Tahkuranna 
Rakvere 
Kloostri 
Kehtna 
Vahastu 

> 

2 

0 
t/3 d 
feel P . 

n 6 10 
9 1 2 
8127 2 

8 12 
9 12V* 

10 12 Vt 
6 
6 
6 
7 
9 

10 
9 
6 
5 
9 
6 
6 

10 
10 
8 
7 
9 
5 
5 
6 
5 
1 
8 
3 
6 

10 
8 
8 
7 
6 

10 
5 
6 
8 
8 
6 
6 

10 
2 

6 
6 
4 
8 
4 

i2y4 
12V* 
12V4 
ll3/4 
10 

12% 
12V2 
12 
12 
12V2 
12% 
12% 
12V4 
12% 
HV2 
12 
12 
HV2 
12 
113/4 
113/4 
12 
11.V2 
11 
12 
12y4 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
12% 
12 
103/4 
12 
12 
12V4 
121/4 

103/4 
12 
12 
121/4 
11V* 

ž* 

0 
0) 
> 

13,7 
14,1 
15,6 
15,9 
15,8 
15,0 
14,6 
14,4 
14,0 
15,3 
15,6 
15,6 

14,8 
15,2 
15,0 
14,8 
15,8 
15,4 
16,0 
15,0 
15,5 
14,8 
14,0 
13,8 
15,3 
14,0 
14,6 
14,6 
15,7 
16,6 
14,4 
14,0 
14,5 
15,0 
15,0 
15,5 
15,0 
15,3 
14,5 
15,2 
14,3 
15,9 
15,5 
15,4 
15,0 
15,6 

15,4 
15,8 
15,3 
16,0 
12,4 

M ä r k u s 

e'uta 
ebp. m. 

tuim 
ebp. m. 

tuim 

tuim 

ebp. m. 
n » 

tuim 
„ 

ebp. m. ja 1. 
>> >> », >> 

ebp. m. 

soola kibe, lv. 

tuim 

> 

3 
3 

bi 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

Sept. 
21 

„ 
„ 

n 
„ 

„ 

„ 
„ 
B 
_ 

" 

„ 
„ 
_ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 

B 

„ 
, 
n 

_ 
» 

» 

v 

n 
_ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
» 

n 
„ 
„ 
T> 

„ 

105 
105 
331 
331 
319 
319 

17 
17 

395 
395 
355 

14 
14 

207 
13 
55 

255 
255 
343 
136 
136 
130 

53 
344 
399 
361 
377 
276 
110 
383 

11 
11 
11 

366 
366 

148 
467 

90 
34 
34 

238 
18 
18 
7 
7 
7 

443 
332 
478 
473 
132 
132 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kullamaa 

Kloostri 
H 

Kadrina 
>• 

Ambla 
>> 

Toila 
>f 

Einmanni 
Räpina 

Kuigatsi 
Leebiku 
Umbusi 
Kadila 

Tõlkiste 
V. Kuuste 

>» 
Laatre 
Kodijärve 
Laadjala 
Vaimõisa 
Nissi 
Mustjala 
Meremäe 
Pala 
Kärla 
Helme 

>t 

Sõrve 
a 

A / S . Einpaul 
Karmu 
Keila 
R. Alliku 
Võhma 

,, 
K. Arusaare 
Imavere 

a 
Pilistvere 

»» 

Pahkla 
Rapla 
Soosaare 
Anna 
Einpaul 

a 

> 
< 

8 
6 
6 
6 
9 
8 
6 

E 

fee! o. 

12V4 
121/4 
12V4 
IIV4 
12 
121/4 
I21/4 

6 121/4 
10 12 
10 
4 
7 
6 
9 
2 
1 
6 
6 
5 
6 
6 
8 
6 
5 
5 
6 
4 
4 
3 
2 
9 
9 
9 
8 
1 

9 
9 
4 
6 
6 
3 
6 
7 
8 
8 
8 
9 

10 
10 

5 
6 
6 

12 
12 
10% 
11 
12 
12 
12 
1 1 Va 
113/4 
12 
12 
II1/4 
12 
12 
12 
11 
12 
9V4 

1 1 % 
11 
11 
12 
HV2 
12 
12 
12 

10 
12 
12 
I21/4 
I2V4 
12 
12 
12 
11 
1 1 % 
12 
12 
I2V4 
12 
11 

93/4 
IOV4 

ž^ 

oi 
CD 

15,0 
16,0 
15,8 
16,0 
15,6 
15,8 
15,9 
15,5 
14,8 
16,0 
15,6 
15,0 
15,0 
15,4 
14,2 
15,6 
15,0 
14,6 
15,3 
15,5 
16,0 
15,9 
14,4 
13,7 
13,6 
13,6 
— 

13,6 
13,9 
13,0 
14,5 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 
eluta 

tuim 

tuim 
, j 

puru s. 

kõrve m. 

ebp. vana m. 
tuim 

ii 

2 jagu 

15,0 mr. lv. 
13,7 
14,8 
14,7 

15,2 
16,0 
13,8 
15,3 
15,8 
14,7 
15,0 
14,6 
15,8 
15,6 
15,4 
15,1 
14,6 
13,0 
13,0 
— 

14,7 

ebp. m. 

ebp. hapu 
»5 >» 

soolane 
ebp.v. piima m 

,, ,» ., ,> 

27 



> 
0) 

st0 
p, 3 

Pi ima ta l i tuse 

Reg 
Nr. 

Sept. 
21 

„ 
„ 
H 

n 

» 
•> 

» 
n 

n 

» -
„ 
„ 
ii 

» 
„ 
" 

» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
T> 

n 

» 
» 
)i 

» 
i> 

.» 

• 

i> 

''•n 

80 
80 
80 

152 
40 
40 
15 
15 
15 
15 
9 

71 
71 

272 
158 
284 
178 

275 
58 
88 

289 
289 
461 
461 
456 
367 
440 
216 
263 
263 
178 
294 

2 
2 
2 

362 
34 
34 

147 
147 
178 
178 
178 
178 
108 
108 

12 
12 

413 
270 
270 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Parila 

?> 

II 

Kärkna 
Kõo 

» 
Kaiu 

„ 
>» 
II 

K. Jaani 
E. Peetri 

„ 
Heimtali 
ü . Tänasilma 
Sürgavere 
Kahala 

„Eptü" 
Valjala 
Torgu 
Viru 
Valgjärve 

„ 
Kavastu 

,, 
Vägeva 
A. Sikeldi 
K. Alatskivi 
H. Kabala 
0 . Tääksi 

>> 
Kahala 
Kabli 

P .K. Estonia 
Viljandi 

>» 
» 

Vastemõisa 
"Võhma 

» 
Koigi 

»» 
Kahala 

.• »*• 

»> 
Esna 

S. Jaani t 

Olustvere : 

Kose i 

> 

< 

6 
9 
9 
7 
7 
6 
9 
8 
8 
8 
7 
2 
4 
5 
4 
7 
7 

e 

103/4 
103/4 
10'/. 
12 
ioy8 
10% 
12% 
12 Vi 
12 
12 
12 
11 
12 
ll»/4 
12 
12'/i 
12V, 

9 12 
10 12 
412 
7,10 
610 
8 
8 
6 

10 
8 
6 
6 
6 
7 
5 

7 
7 
7 

10 
5 
6 

10 
10 
9 
9 
8 
9 
9 
9 

10 
8 
8 
7 
7 

12 Vi 
12 
12 
121/, 
12% 
12 
12 
127, 
12'/, 
1 1 Va 

12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 Vi 
12% 
12% 
12% 
113/4 
l l 3 /4 
12 
12 
12% 

s* 
0) 

> 

15,0 
14,8 
15,5 
16,0 
15,5 
15,0 
15,2 
15,5 
15,2 
15,4 
15,0 
16,0 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 

13,8 
14,4 
14,9 
13,0 
15,5 
15,5 
15,1 
14,7 
14,4 
14,2 
15,5 
14,6 
14,6 
15,7 
14,5 

14,7 
15,3 
15,5 
15,0 
15,4 
15,2 
14,7 
15,3 
14,9 
14,9 
15,0 
15,0 
15,4 
14,4 
14,9 
15,3 
14,4 
14,0 
15,1 

M ä r k u s 

seisn. m. 
seisn. ja õli m. 

I I ! • >l » 

tuim 
ebp. in. 

lv. 

puru sees 

kõrv. ebp. m. 
.> >. » 

eluta 

kõrv. m. 
• • ; > M > 

CL 

3 

ta 
Sej 
21 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 

„ 
l ) 

(i 
H 
M 
,, 

24 

_ 

• 

n 

" 

" 

n 

n 

n 

P i i m a t a l i t u s e 

Rog.l » , . , 
Nr! N i m e t u s 

>t. 
270 
261 
144 
410 
332 

19 
76 

403 
341 

32 
242 
242 
119 
419 
306 
306 
308 
115 

9 
262 
211 

18 
18 

340 

56 
79 

318 
22 
27 
27 
60 

446 
215 
113 
113 
113 
30 

217 
217 
199 
116 

16 
175 
43 

296 
89 

196 
196 
140 
281 

42 
42 
42 

P. K. Es ton ia 
Kose 
Kaarli 
Kaavere 
Kädva 
Rapla 
U. Võidu 
K. Nõmme 
Laupa 
L. Vissuvere 
Paide 
Alliku 

n 
Tarvastu 

tl 
Türi 

Kõlu 
S. Kõpu 
K. Taani 
x . . . . 

V aatsa 
Kärevere 
Imavere 

Kehtna 

R o t e r m a n n 
L. Martna 
Simuna 
Hageri 
Oiu 
K. Kurla 

Mustla 
Väida 
V. Maarja 
Elva 

_ 
Vihula 
Tamme 

ti 

Padu 
Koeru 
Laiuse 
Udeva 
Rutikvere 
N. Metsküla 
Ahja 
P. Paala 

Kikaoja 
Aidu 
H. Kõnnu 

>» 

. 
S 

1 
7jl2 
4!12 
9 1 2 
412 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
9 
8 
6 
7 
5 
6 
6 

10 
6 
5 
6 
7 
6 
4 

8 
5 
8 

10 
7 
7 
2 
8 

10 
10 
10 
9 
9 
6 
5 
7 
6 
6 
9 
7 
2 
2 
7 
6 
6 
6 
7 
8 
8 

12 
12 
11% 
10% 
1 1 «/., 
12 " 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 2 % 
12 
12 
12 
11 
l P / l 
113/4 
103/4 
12 
12 
12 
12 
12 

o"? 

0) 

> 

14,8 
15,0 
13,4 
14,0 
14,8 
14,0 
13,0 
12,3 
14,0 
14,9 
15,0 
15,8 
15,4 
1 1,9 
15,4 
15,0 
14,7 
13,8 
14,5 
15,6 
15,0 
14,2 
15,1 
15,3 

15,6 
14,6 
14,5 
14,8 
16,0 
15,2 
12,7 
15,8 
15,6 
14,6 
14,0 
14,0 
16,0 
15,2 
15,6 
15,5 
16,0 
15,7 
15,0 
14,3 
17,4 
15,3 
13,5 
13,1 
14,3 
14,4 
15,0 
15,6 
15,4 

"BH9 

M ä r l 

tuim 
ebp. m. 
tuim 

rasvane 

tuim 
seisn. m 

t i i 

28 



> 

& 
3 
3 

Pi i r aa t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
24 

B 
_ 
„ 

„ 

" 

B 

_ 

„ 

B 

H 

B 

B 

» 

B 

M 

" 

385 
385 
433 
433 

52 
364 
364 

85 
21 

8 
8 

240 
240 
395 
395 
470 
470 
479 
291 
291 
329 
329 

20 
61 
57 
55 
55 

207 
426 

17 
17 
17 

427 
319 
319 

69 
280 
315 
352 
450 
170 
354 
231 
391 

59 
373 
295 
333 
209 
139 
302 
256 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Massu 

i i 

Suislepi 

„ 
Väägvere 
Rannu 

„ 
Restu 
Tartu 

P. K. Es ton ia 
Põltsamaa 

>_> 
Päinurme 

>) 
Toila 

a 
Kohala 

,, 
Vaivara 
Anija 

» i 

Pikevere 
)> 

Rakvere 
Salla Käru 
Porkuni 
Umbusi 

M 

Kuigatsi 
V. Massu 
Ambla 

» i 

„ 

Mäetaguse 
Kadrina 

Kursi 
Raiküla 
V. Vigala 
Ulvi 
Avinurme 
U. Kariste 
Tudolinna 
U. Kariste 
Viitina 
K. Kioma 
Luutsniku 
Krabi 
U. Saaluse 
Kõnnu 
Nursi 
Sanna' 
Saapaküla 

< 

10 
10 
8 
8 
3 
8 
8 
9 
2 

8 
7 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
5 
2 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
8 

10 
7 
6 
6 
3 
7 
5 
4 
4 
8 
3 
6 
5 
5 
5 
4 
1 
2 
2 
4 

S 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

121/» 
127G 
12Ve 
lia/B 
12VB 
12»/. 
12V<3 
12Vo 
12V« 
12Vü 
121/6 
12 
12 
12 
12 
12 
11-/3 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
72/3 

1 1 ' 
ii1/» 
ll^/S 
11 
HV2 
1073 
111/-* 
10& /6 
1173 
10.76 
117'3 
1178 
1173 
1173 
1173 

^ 

Cl 

> 

15,3 
14,8 
15,0 
14,1 
14,7 
15,2 
15,4 
14,0 
16,0 

14,8 
15,0 
15,0 
14,8 
15,3 
14,6 
14,6 
15,1 
15,0 
16,2 
16,1 
14,6 
14,5 
15,0 
14,3 
14,0 
14,3 
13,8 
14,2 
15,0 
15,0 
13,2 
15,3 
14,4 
15,0 
14,8 
15,0 
— 

15,0 
13,5 
15,0 
14,0 
14,6 
16,3 
12,6 
14,2 
13,8 
13,0 
15,4 
12,7 
14,3 
14,0 
15,4 

M ä r k u s 

hapu m. 

* 

tuim 

tuim 

seisu. m. 

: 

vana, hall. m. 
tuim 

eluta 
lv. ebp. m. 
tuim 
rabe 
tuim 
ebp. m. 

a ** 
a a, 

tuim , 
ebp. m. 
tuim '. '"•'• 
rasv. 
tuim' 

> 

a, s 
te 

P i i r a a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
24 F 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 

• 

0 

_ 
„ 

n 
n 
B 

» 

» 
n 
_ 

n 

B 

» 

_ 
. 

n 

• 

n 

>i 

_ 

n 
„ 

• ^ 

„ 

n 
n 
» 

460 
464 
423 
274 
177 
438 
472 
468 
164 
29 

264 
25 
25 
86 

201 
323 
396 
353 
243 
175 
430 
430 
279 

c 

5 
35 

135 
156 
31 

298 
298 
244 
244 

81 
47 
47 

103 
50 

4 
4 

466 
466 
149 
130 
330 
235 
424 
159 
400 
251 
319 
319 
319 
319 

N i m e t u s 

P.K. Es tonia 
Tapa 
Meeksi 
Mõisaküla 
Voldi 
Vara 
Krüdneri 
Lugi 
Võidula 
Antsla 
Karula 
Abja Sarja 
Aravete 

,, 
Keskmeierei 
Ardu 
I. Alutaguse 
Viru-Jakobi 
Varangu 
Kunda I 
Udeva 
H. Tammiku 

a 
Väimela 
A. Paluoja 

Sinealliku 
Oisu 
Loodi 
Vaimastvere 
Surju 

,, 
Kärstna 

,, 
P. Kalana 
L. Tähkvere 

>> 
Lustivere 
T. Visusi 
Vastseliina 

a 
Talli 

a 
Kärgula 
Laatre 
V. Vihtra 
L. Lokuta 
Kaisma 
Suurejõe 

' Misso 
Särghaüa 
Kadrina 

>> 
n 
»> 

> 
< 3 ffl 

3d CL 
1 

9 
6 
1 
9 
3 
4 
2 
4 
4 
6 
3 

10 
10 
10 
9 
7 
9 
8 
6 
9 
7 
7 
5 
7 
6 
6 
7 
3 
6 
9 
8 

10 
8 

10 
7 
6 
8 

10 
10 
10 
9 
9 
6 
5 
8 
8 
6 
5 
7 
6 
8 
8 
8 
9 

117c 
9 2 3 
9 

1073 
10r>/(; 
11 
117c 
11 
11 
1073 
105/<; 

82/B 
9 

10 Va 
IOV2 
HVfi 

117a 
11 
11 
102/3 
1173 
ll5/<; 
11 5 / ; 
97a 

1 1 % 
1173 
ii1/» 
.11 
11V« 
HVo 
1172 

0 

> 

13,6 

_ 
14,2 
14,8 
13,3 
12,0 
14,3 
12,4 
12,7 
14,6 
— 
— 

12,5 
13,0 
13,3 
13,8 
14,0 
14,0 
14,5 
14,7 
14,6 
13,9 
— 

15,1 
14,4 
16,0 
14,5 
15,0 
15,2 
14,5 

1176 14,0 
10ž/3 14,0 
9 — 

1073114,0 
107314,4 
11 
I IVG 
116/6 
lP /3 
11 
1173 
11 
1173 
11 Va 
IP /e 
1173 
117.3 
1076 
1173 
12 
12 
12 
11 Va 

14,5 
15,7 
14,8 
14,9 
14,5 
13,0 
13,5 
14,8 
15,5 
16,0 
14,0 
15,7 
15,3 
15,6 
14,2 
15,0 
15,2 
14,6 

M ä r k u s 

ebp. m. 

vana, ebp. m. 
ebp. m. 
tuim 
seisn. m. 
ebp. m. 

tuim 
vana maitse 
tuim 
vana, kala m. 
ebp. vana m. 
seisn. m. 

lv. 
» 
tuim 

seisn. m. 
tuim 

„ 
» i 

mr. ebp. m. 
tuim 

11 

„ 
seisn. m. 
tuim 

„ 
ebp. m. 
kõrvend m. 
vana, hall. m. 
tuim 
tuim, seisn. m. 
tuim 
lv. 
tuim 
tuim, rasv. 
lv. tuim 
mr., lv. 
eluta 
seisn. m. 
tuim, lv. 
ebp. m. 

a a 
tuim 
seisn. m. 
puru sees 

lv. 



> 
0) 

:n3 
Piimatalituse 

Reo-. 
Nr. 

Sept. 
24 

B 
„ 
„ 
» 

» 
» 
II 

_ 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
II 

» 
„ 
„ 
II 

M 
II 

„ 
» 
fl • 
» 
„ 

25 
„ 
„ 
„ 
« 
» 
n 

„ 
n 

„ 
„ 
n 

. 
„ 
" 
ii 

II 

» 
» 
» 
» 
II 

• 

17 
17 

355 
467 

13 
13 

395 
395 
20 
14 

395 
395 
207 
207 
85 
85 
11 
11 
11 
28 

171 
77 
77 

130 
130 
161 
161 
10 
10 
63 

8 
8 

62 
62 

323 
103 
31 
97 
99 
21 

257 
44 

132 
424 
458 
35C 
35C 
148 
41 £ 
29C 
10C 
10C 
10C 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Ambla 

„ 
Einmanni 
Keila 
Leebiku 

Toila 
,, 

Rakvere 
Räpina 
Toila 

i i 

Kuigatsi 
,, 

Restu 
)» 

Helme 
)> 
»i 

T. Selja 
Jõgeveste 
Mõniste 

II 

Laatre 
>, 

Otepää 
„ 

T. Jõesuu 
i i 

Mäksa 

A/S. Einpaul 
Põltsamaa 

>> 
Leedimäe 

„ 
J. Alutaguse 
Lustivere 
Vaimastvere 
Urvaste 
Lahavere 
Tartu 
Kamal i 
H. Kulli 
Einpaul 
Kaisma 
Laiksaare 
Nõo 

J. 
Karmu 
Kernu 
Sooru 
J. Jaani 

> „ 
1 ,, 

> 
i - . 

< 

6 
6 
5 
8 
6 
6 
8 
6 
6 
9 
8 
7 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
8 
7 
7 
7 
9 
8 
9 
9 
5 

7 
8 
7 
6 

10 
9 
4 
4 
7 
3 
5 
3 
9 
6 
4 
7 
7 
9 
4 
6 
9 
8 
9 

e 
SA n ä 
W (0 
fcd a 

12 
12 Vfi 
12yo 
12i/o 
12 
12 
12 
12 
121/6 
112/3 
12 
12 
9 
8ä/3 

1073 
112/3 
12>/3 
121/!) 
12Va 
121/6 
12 
12 
12 
121/G 
12 
11 Va 
12 
121/0 
11 Va 
111/fi 

12i/o 
121/3 
12i/:f 

12i/o 
12 Va 
12 
111/8 
105/6 
112/8 

82/3 

12 
11 
111/6 

12 
91/6 

** 
0) 

> 1 

15,5 
15,0 
15,8 
15,5 
14,8 
15,4 
15,7 
14,0 
15,6 
14,0 
14,6 
15,9 
— 
— 

15,9 
15,0 
13,6 
13,8 
15,5 
14,1 
15,9 
15,3| 
14,4 
15,0 
15,5 
14,9 
14,8 
15,0 
12,5 
15,6 

15,8 
15,5 
15,0 
15,8 
15,0 
15,3 
14,2 
12,2 
14,3 
— 

12,0 
12,6 
15,0 
15,3 
— 

Il2/3l4,7 
111/6 

91/6 
111/6 

12 

mk 121/s 
12i/i 

15,4 
— 

14,2 
15,7 
15,3 
15,8 
15,7 

M ä r k u s 

vana m.kala m. 
» 11 » 11 

rasv., ebp. m. 

ebp. m. 

tuim 
n 

ebp. m. 
ebp. hape 
ebp. m. 
ebp. hape 

lv., tuim 
ebp. m. 

ebp. kala m. 
puru a. 
tuim 
ebp.hape ja m. 
ebp. hape 

3 
. ! / 

1 

> 

3 

Piimatalituse 

Rea-
Nr 

Sept. 
25 

„ 
„ 
„ 

_ 
_ 
_ 
„ 
n 
_ 
„ 

. 
» 
n 

n 
n 

_ 

11 

* 

„ 

f 

,1 

,1 

11 

11 

11 

, 1 

>> 

79 
132 
132 
132 

457 
73 

463 
84 
84 

211 
163 
85 
85 
72 
79 
61 

337 
66 
49 
49 

152 
233 
153 
228 

85 
158 

283 
283 
30 
68 

199 
79 

382 
382 
324 
305 
258 
123 
33 

371 
370 
41 

420 
65 

292 
73 

172 
431 
440 
305 
461 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
Simuna 
Einpaul 

1 , 

,, 

Gahlnbäck 
Räägo 
S. Tammiku 
Võtikvere 
Jõgeva 

,, 
Vaabina 
Võime 
Restu 

i i 

Kuremaa 
Simuna 
S. Käru 
Vaim. Koit 
Härjanurme 
Nurmekunda 

, 
Kärkna 
Perila 
Vidriku 
Riidaja 
Restu 
U. Tänns i lma 

„Eptü" 
Varbola 

Vihula 
T. Roela 
Padu 
Simuna 
Loo 

,1 

Puurmanni 
Laeva 
Varbevere 
Tammiku 
Rõngu 
Loosi 
Antsla II 
Elistvere 
Leevaku 
Tammistu 
Rõuge 
Tammiku 
Näduvare 
Mõisamaa 
K. Alatskivi 
Laeva 
Kavastu 

> 
< 

6 
7 
8 
7 

8 

BHSÜ 

s 
Ui <-* 

£C! p , 

12 
ll'»/i; 
111/6 
111/3 

11 
411 
2 
8 
8 
5 
8 
8 
8 
6 
4 
2 
6 
9 
6 
5 
8 
8 

10 
7 
8 
6 

6 
6 

10 
7 
8 
4 

10 
10 
9 
9 
7 
3 

10 
2 
3 
6 
4 

10 
4 
4 
3 
6 
7 
4 
6 

101/3 
12 
12 
12 
12 
112/3 
12 
121/0 
12 
12 
12 

BHH 

^ 

> 

14,6 
13,0 
15,6 
14,0 

16,2 
14,1 
12,6 
13,6 
13,7 
15,0 
15,0 
14,3 
14,0 
14,9 
14,9 
14,7 
14,5 

12V3;i5,0 
12V« 
12 
12 
i iVö 
12 
12 
12 
111/6 

12V* 
12 Va 
12'/., 
11 
12 JA 
12 
12V4 
12V* 
12 Va 
12V4 
12 
12 
12 
111/4 
11 
12 
II1/2 
12 
11V* 
11 
8V2 
9 

12 
113/4 
12 

15,6 
15,7 
14,2 
13,0 
14,0 
13,6 
16,0 
16,2 

15,4 
14,4 
15,4 
14,2 
14,7 
13,2 
14> 
14,2 
15,0 
14,5 
15,0 
14,4 
15,0 
14,5 
15,0 
12,9 
14,1 
14,7 
14,7 
14,4 

— 
13,9 
15,0 
16,3 

M ä r k u s 

tuim 
tuim, ebp. m. 
tuim 

tuim 
lv. 
hapu 

V. 

tuim 

seisn. m. 

tuim 

ebp. m. 

lv., tuim 
ebp. m. 
pet, ter. hapu 
ter. hapu 

tuim 
.. 

30 



> 
0) P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Sept. 
25 

n 

» 

B 
8 

H 

» 

» 

B 

B 
B 
B 
B 

• 

B 

B 
» 

45 
200 

33 
456 
270 
270 
411 

88 
372 
124 
477 
275 
392 

6 
6 

16 
439 
439 
270 
215 

48 
48 

345 
2(0 

45 
297 
358 
358 
115 
340 

180 
180 
441 
246 
282 
282 
282 
408 
207 
355 
358 
358 
460 
120 
454 
384 
110 
313 
438 

20 
20 

N i m e t u s 

„Ep tü" 
T. Hakkaja 
Alavere 
Rõngu 
Vägeva 
Kose 

„ 
Kadrina 
Viru 
Säru 
T. Riisa 
Reigi 
Valjala 
Karja 
Äksi 

I I 

E. P. Liit 
Laiuse 
Puhja 

)> 
Kose 
V. Maarja 
M. Magdal. 

n 
Lapkovo 
Kokora 
T. Hakkaja 
R. Võhandu 
L. Nigula 

Häädemeeste 
Kehtna 

P. K. Estonia 
Emmaste 

Agapäe 
Kõrgesaare 
Pöide 

Sipa 
Kuigatsi 
Einmanni 
L. Nigula 

Tapa 
Rasina 
Laugu 
Maasi 
Pala 
Ääsmäe 
Krüdneri 
Rakvere 

»> 

> 
< 

5 
6 

10 
8 
7 
7 
9 
3 
2 
2 
8 
6 
4 

10 
10 

7 
6 
5 
9 

10 
8 
7 
5 
7 
4 
8 
7 
7 
5 

10 

7 
6 
8 

10 
10 
9 
9 
7 
8 
4 
7 
7 
9 
4 
2 
2 
3 
5 
1 

s 
w 3 
3 ° 

11 
12 

n% 12 
11 
113/4 
12 
113/4 

io % 
11 

n% 
n% ioy2 
12 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
9 

1 1 % 
12 
12 
10% 
9 

11 
12 

12% 
12% 
11% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 
11 
113/4 
9 
93/4 
9% 

11% 
11% 
1 1 % 
10% 
9% 
9 

5;12 
6 12 

0 

0> 

> 

14,0 
IS,2 
15,4 
14,0 
15,3 
14,5 
14,7 
15,6 
12,5 
13,0 
14,1 
13,8 
14,0 
15,1 
14,0 

14,0 
15,1 
14,0 
14,8 
15,0 
14,7 
15,6 
— 

15,3 
16,0 
13,5 
14,8 
— 

15,8 
16,0 

14,3 
14,1 
13,3 
15,0 
15,0 
15,0 
14,7 
15,1 
15,0 
15,2 
— 
— 
— 

14,0 
12,4 
14,7 
14,3 
— 
— 

15,6 
16,0 

M ä r k u s 

tuim 

pisut õli m. 

tuim 
„ 

tuim 
lv., rasv. 
tuim 
ebp. m. 
liig soolane 
ebp. m. 

terav hapu 

ebp. m. 
11 » 

tuim 

tuim 

ebp. m. 
_ „ 

tuim 
ebp. m. 

» 1» 

» 
rasv. 
tuim 

n 
soola kibe 
hall. m. 
rasv. m.,hal.plek 
[või ja tn. peal. 

> 

Of 3 
3 

Pl 

Reg. 
Nr 

Sept. 
25 

M 
„ 
„ 

B 
11 

„ 

„ 
„ 
„ 

„ 
» 
» 
_ 
M 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 

• 

» 
» 
» 
» 
» 
„ 
1* 

M 
_ 
» 
B 
„ 
0 

„ 
„ 
n 

n 

p 

» 
„ 

448 
448 
417 

26 
26 

381 
381 

85 
319 
319 

17 
17 
17 
23 
23 

113 
113 

2 
2 
2 
2 

362 
34 
34 
12 
12 

413 
24 

241 
254 
284 
249 
249 
360 
146 
341 
403 
410 
476 
348 
332 
261 

76 
280 

18 
18 
18 

242 
242 
419 
419 
145 
308 
306 

i m a t a l i t u s e 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
Viru-Roela 

Aruküla 
Kasari 

Kiiu 

Restu 
Kadrina 

Ambla 

M 
II 

Albu 
>i 

Elva 

Viljandi 
n 
11 

Vastemõisa 
Võhma 

i> 

S. Jaani 
, 

Olustvere 
Villevere 
Kärevere 
Kalmetu 
Sürgavere 
V. Võidu 

T. Mõnnaste 
Puiatu 
L. Vissuvere 
Laupa 
Kädva 
Käru 
Hageri 
Rapla 
Raarli 
K. Nõmme 
Kaiküla 
Imavere 

i> 

11 

Alliku 
„ 

Tarvastu 
11 

S. Kõpu 
Kõlu 
Türi 

> 
< 

8 
8 
6 

10 
10 

8 
7 

10 
8 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 
7 
8 
8 
6 
9 

Š 
t/5 -—' 

ŽS. 

12% 
12% 
12 
12 
12% 
11% 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12% 
12 
12 
113/4 

11% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 

6 1 2 
6,12 
6-12 
6 
6 

10 
8 
5 
4 
4 
2 
5 
2 
3 
4 
2 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
7 
8 

12 
12 
12% 
12% 
12 
10 
12 
11% 
12 
11% 
10% 
11%; 
9% 

103/4 
9% 

10% 
10% 
11 
11 
1 1 % 
12 
12 
12 

^ 0 

ö> 

> 

15,3 
15,9 
15,0 
14,2 
14,0 
15,1 
15,2 
14,0 
15,2 
15,3 
15,0 
15,9 
14,9 
15,1 
15,4 
15,6 
14,4 
15,4 
14,8 
15,2 
15,4 
15,2 
15,3 
15,3 
14,5 
15,1 
15,0 
15,3 
14,0 
14,5 
14,5 
15,9 
14,2 
14,1 
14,4 
14,4 
13,5 
14,0 
14,9 
15,4 
14,8 
12,8 
13,0 
— 

14,5 
— 

14,6 
15,0 
15,6 
15,2 
15,4 
13,4 
15,0 
15,3 

M ä r k u s 

tuim 

tuim 

tuim 
lv. 

. 

ebp. m. 

tuim 

tuim 
joonel., ebp.m. 
lv. 
ebp. m. 

tuim 
tuim, kala m. 
ebp. m. 
tuim 
soola kibe 
tuim 

„ 

31 



Pi ima ta l i t u sc 

Nr. 

Sept. 
336 
336 
336 

181 
432 
467 

34 
34 
24 

238 
284 

7 
7 
7 

18 
18 
18 

478 
306 
332 

9 

N i m e t u s 

a 
M 
«J 73 

P.K. Es tonia 
Järvakandi 

A/S. E inpaul 
Kaagjärve 
K. Vigala 
Keila 
Võhma 

Villevere 
K. Arusaare 
Sürgavere 
Pilistvere 

Imavere 

Soosaare 
Türi 
Rapla 
K. Jaani 

132 Einpaul 
132 

331 
331 
319 
319 

30 
30 
17 
17 

427 
427 

8 
8 

240 
240 
479 
291 

14 
470 
470 
339 
339 

57 
329 
329 

69 
81 

274 
112 

P. K.Estonia 

Kloostri 

Kadrina 

Vihula 
ii 

Ambla 
)» 

Mäetaguse 

Põltsamaa 

Päinurme 
>> 

Vaivara 
Anija 
Räpina 
Kohala 

n 
Eraumäe 

Porkuni 
Pikevere 

Kursi 
P. Kalana 
Voldi 
Mooste 

12 

9 

12'/ 
12% 
11 
1P/-J 
12 

3 
8 
8 
7 
7 
9 
5 12 
612 

10 11 
10 11 Vi 
1011 
8!ll 
811 % 

12 
11 % 
12 
12 
12 
11 VA 

11 Vi 

> 

12 
12'/i; 
121/0 
12 

12V« 
12Vo 
l lö/a 
112/3 
12Va 
1 l»/e 

1011 r ' /ö 
10,112/3 
7|ll»/6 
6 1 1% 

10 12l/f! 
91 m 
9,101/2! 

6 1 P/s 
612 
8 12 
8,12Vo 
8 112/8 
7,121/6 
7 12 
5111/8 

10115/6 
6111/3 
311 

15,0 
14,4 

4,0 
4,7 
5, 
5,2 
4,6 
5,0 
3,7 
4,8 
4,9 
1,2 
4,2 
5,0 
5,5 
5,0 
3,2 
4,6 
5,0 
5,3 
4,6 
4,9 

5,5 
5,0 
4,3 
•1,4 
5,0 
5,1 
5,3 
4,4 
5,2 
6,0 
4,7 
4,4 
3,8 
4,0 
5,0 
4,1 
5,2 
4,8 
4,7 
5,0 
5,8 
4,9 
5,6 
5,5 
5,7 
4,6 
4,0 
4,0| 

M ä r k u s 
P i i rna td l i tuse 

Nr? N i m e t u s 

S 
M 
w sa > 

tuim [kimisel 
hal. plekk pak-

tuim 

kõrv. 

lv. 
tuim 
lv. 
eluta 

tuim 

ehp. m. 

kõrve m. 
tuim 

tuim 
lv. 

õli m. 

kõrv. 

tuim 

eluta 

27 

Sept. 
26 j 25 

„ 255 
„ 255 
„ !209 

451 
86 

382! 
201 
201 
103 
95 
31 
136 
136 
252 
252 
63 

243 
1353 
353 
|450 
j 199 
'310 
310 

202 
202 
88 

432 
374 
196 
263 
2(53 
471 
254 
216 
367 
430 
6 
6 
79 
283 
283 
68 
324 
324 
270 
270 
33 
456 
253 
258 
247 

P.K. Es ton ia 
Aravete 
Kadila 

Kõnnu 
Kaevusaare 
Keskmeierei 
Loo 
Ardu 

Lustivere 
Nadalama 
Vaimastvere 
V. Kuuste 

O/u. Tartu 

Mäksa 
Kunda I 
Varangu 

Avinurme 
Padu 
Jõelehtme 

„ E p t ü " 
Märjamaa 

Viru 
K. Vigala 
Palmse 
P. Pala 
O. Tääksi 

L. Hüekõnnu 
Kalmetu 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
H. Tammiku 
Äksi 

Simuna 
Varbola 

T. "Roela 
Puurmanni 

Kose 

Rõngu 
Vägeva 
Varbevere , 

Tapiku . . 

12 
12 

8 11 •/., 
" 10 " 

97:. 
10 1 1 % 
9,127:i 
7,121/3, 
7,117:1 15,5 

15,4 
15,0 
14,5 
13,4 

13,0 
14,1 
15,6 

10 IL 
lL/ü 

ny, 
12 

7 12 
6! 10'/., 
6:11 " 
510" ' /B 
911'VII 

14,6 
13,5 
15,8 
14,0 
15,1 
14,2 
14,8 
15,3 
15,5 

12 15,0 
12 15,1 
Il '/<!l3,7 
12 'il5,6 

12'A 
12'A 
t2y8 
12 
11 
9 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11% 
12 
12 
12% 
12% 
12'A 
12 
12 
12 
12% 

13,2 
13,2 

14,0 
14,4 
14,0 
14,1 
13,4 

14,2 
14,8 
15,2 
15,2 
14,8 
14,2 
14,3 
14,2 
14 
13,8 
14,9 
14,3 
13,7 
15,8 
15,1 
15,6 
15,5 
14,0 
13,7 
15,0 
15,5 
14,8 

M ä r k u s 

rasv. 
ebp. m., lv. 
ebp. m., rasv. 
tuim 

tuim 
Iv., tuim 
tuim 
ebp. m. 

ebp. järelm. 
tuim 

tuim 

kõrv. m. 

puru s. ebp. m. 
ebp.seisn. p.m. 

ebp. m. 



:<d 
p 
3 
3 

Pi i rna t a l i t u se 

Reg-. 
Nr. 

Sept. 
27 

„ 
„ 
„ 

» 
„ 
„ 
» 
» 
B 

H 

„ 

" 

" 

» 
„ 

n 
,, 
„ 
)( 
„ 

w 
» 

n 

n 
H 

M 

» 
» 

335 
335 

43 
179 
253 

41 
73 

401 
401 
122 
122 
236 
347 
414 
405 
426 
169 
169 

159 
435 
217 
217 
217 
348 
475 
359 

70 
272 
412 
476 

9 
22 
22 

234 
230 

95 
116 
175 
175 
199 
199 

16 
215 
169 
435 
304 
257 
156 

4 
140 
140 
371 

79 

N i m e t u s 

„Ep tü" 
Kaarepere 

n 
Rutikvere 
Piknurme 
Saadjärve 
Elistvere 
S. Tammiku 
Tuhala 

» 
Ruskavere 

„ 
Lihula 
Taili II 
Keina 
Suuremõisa 
V. Massu 
V. Vändra 

R o t e r m a n n 
Suurejõe 
Kadjaste 
Tamme 

w 
„ 

Hageri 
Valgu 
Vasta 
L. Lalsi 
Heimtali 
Velise 
Käru 
K. Jaani 
Oiu 

!> 
Kamari 
L. Kilbavere 
Nadalama 
Koeru 
Udeva 

Padu 

Laiuse 
V. Maarja 
V. Vändra 
Kadjaste 
Laatre 
Kamali 
Loodi 
Vastseliina 
Kikaoja 

w 
Loosi 
Simuna 

> 
i i 

< 

8 
8 
9 
6 
6 
7 
3 
5 
5 
6 
7 

10 
3 
7 
8 
8 
7 
6 

5 
5 
8 
8 
7 
5 
5 

a 

xi D 

11% 
10% 
Wii 
12 
113/4 

H % 
11% 
10% 
10% 
11 
11 
10 
9 

12 
12 
12% 
12% 
12% 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 

3 12 
7 
5 
4 

12 
11 
1 1 % 

2.11 % 
8,12 
8 113/4 
7 
8 

12 
12 

4 11V* 
8,12% 
6 12 
7 
7 
6 

11% 
12 
12 

5jl2% 
9 1 2 % 

10!l2 
10:10 
4 12 
2| 9 
4 1 1 % 
3,12 
5,12 
6 12 
6 1 1 % 
4 HV* 
8 12% 

o 

•vi 

16,1 
23,2 
14,1 
13,3 
13,6 
12,8 
15,3 
15,0 
15,3 
14,0 
14,8 
15,2 
— 

14,4 
14,0 
15,2 
14,5 
15,0 

15,7 
15,2 
14,3 
14,7 
14,5 
14,6 
13,9 
14,8 
13,5 
14,7 
13,8 
15,6 
14,9 
15,3 
15,0 
13,4 
14,0 
15,2 
15,8 
14,8 
14,9 
15,5 
16,0 
15,2 
16,0 
15,3 
14,5 

12,3 
15,4 
16,0 
14,7 
14,5 
14,7 
14,6 

M ä r k u s 

ebp.m. 
mr. 

tuim 
2 jagu 
rasv. 
tuim 
soolane 
tuim, rasv. 
eluta 
ebp. lõhn. 
ebp. m. 

lv.,ülesoolat. 
tuim 

ii 

tuim 

tuim, 2 jagu 

tuim, kõrv. m. 

kääriv hapu 
[h. 

rasv.,tuim,käär. 
lv. 

üle hapend. 
tuim 

0) 

a 
3 
3 

Pi i rna ta l i tuse 

Reg : . 
Nr. 

Sept. 
27 

„ 
„ 
„ 

„ 

« 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
u 
11 

„ 

-

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

„ 
11 

„ 
„ 
„ 
„ 

n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 

191 
436 
439 

48 
48 

331 
215 

16 
299 
369 
210 

65 
185 
270 

15 
15 
40 
56 

150 
150 
150 
150 
457 

73 

208 
152 
337 

84 
84 
84 
71 

15*8 
47 
47 
66 
66 
72 

203 
49 
80 
80 

152 
233 
211 
211 
163 

N i m e t u s 

E. P . Liit 
Ksntküla 
Kääpa 
Puhja 
M. Magdal. 

f| 
Kloostri 
V. Maarja 
Laiuse 
Tõreda 
Lindora 
Kokora 
Tammistu 
Rogosi 
Kose 

G a h l n b ä c k 
Kaiu 

Kõo 
L. Martna 
Kiltsi 

u 
JJ 

JJ 

Räägo 
S. Tammiku 
Palamuse 

,, 
JJ 

»J 

JJ 

Kungla 
Kärkna 
Vaim. Koit 
Jõgeva 

,, 
» 

E. Peetri 
U. Tänasilma 
L. Tähkvere 

„ 
Härjanurme 

„ 
Kuremaa 
V.Vanamõis. 
Nurmekunda 
Parila 

i i 

Kärkna 
Perila 
Vaabina 

>J 

Võime 

> 
< 

8 
8 

10 
7 
8 
5 

10 
9 
2 
4 
6 
6 
5 
5 

8 
8 

10 
9 
8 
8 
8 
7 

B 
J4 
0> ID 

xi P-

12% 
12% 
12% 
12% 
12 
103/4 
12 
12 
11 
11 
12 
1 1 % 
9 

12 

12 
12 
12% 
12 
11 
12 
12 
11 

10 11 
4 1 2 % 

10113/4 
10 
9 
9 
9 
6 

10 
7 
7 
7 
7 
8 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
1 1 % 

8 113/4 
7 
6 
5 
7 

10 
6 
8 
8 
5 
7 
6 
6 
8 

113/4 

10% 
12 
12 
1 1 % 
113/4 
1 1 % 
11 
1 1 % 
12 
12% 
12% 
12 

--2 
o 

> 1 

15,4 
14,2 
14,6 
15,4 
15,6 
15,4 
15,0 
14,6 
14,1 
13,0 
14,3 
15,0 
— 

15,0 

14,0 
14,0 
15,6 
14,0 
14,0 
12,9 
15,2 
15,0 
14,3 
14,4 
15,0 
15,1 
15,2 
15,0 
15,1 
15,2 
15,2 
14,0 
14,0 
14,1 
14,0 
14,2 
20,8 
13,0 
15,2 
15,0 
15,1 
15,3 
14,0 
15,2 
15,4 
15,6 
15,3 
14,7 
13,7 
14,9 
15,0 

M ä r li u s 

seisn. m. 

lv. 
rasv. 

ebp. m. 
ter. hapu 

soola kibe 

tuim 
„ 

tuim 

2 jagu 
tuim 

„ 
ebp. m. 

lv., tuim 
kõrv. m. 
eluta 
käär. hapu 
tuim 

33 



> 

& 3 

a 

Piimatalituse 

Rcg. 
Nr. 

Sept. 
27 

n 

n 
» 
» 

n 
» 
» 
„ 
„ 
s 

9* 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
, 
H 

» 
• 

» 
it 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
i 

;••» 

. „ 
„ 

, » 
» 
» 
» 
» 
» 
« 
»* 
» 
» 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
235 L. Kokuta 
135j Oisu 
2511 Särghaua 
380 V. Rahnoja 
281; Aidu_ 
156, Loodi 

19 
250 
121 
257 
264 
170 
423 
322 
188 
212 

35 
231 

32 
282 
282 
262 

g 
5 
5 

434 
434 

c 
3 

378 
147 
147 
147 
147 
108 
467 
291 
395 
395 
395 

20 
20 
51 
85 
85 

105 
105 
105 
105 
319 
319 

22 
2c 
17 
17 

U. Võidu 
Madara 
P enuja 
Kamali 
A. Sarja 
U. Kariste 
Mõisaküla 
Sõmeru 
Viiso 
Jäärja 
SinealHku 
U. Kariste 
Paide 
Pöide 
*> 

Väätsa 
A. Paluoja 

„ 
» 

Voltveti 
» 

Pöögli 
n 

Muhu 
Koigi 

„ 
»> 
„ 

Esna 
Keila 
Anija 
Toila 

» 
„ 

Rakvere 
» 

Nõva 
Restu 

>» 
Kullamaa 

t% 
» 
)» 

Kadrina 
i> . - . . 

Albu 

Ambla 
" 

> 

10 
9 
7 
4 
6 
3 
5 
5 
3 
4 
4 
4 
1 
1 
4 

W = 2 

x! p. 

12'/, 
12 V, 
12 
12 
12 
12 
12 
8 
9 

ioy.. 
n % 
ioyä 
n 9 
11 

6.11% 
6 
2 
6 

10 

12 
9 

11 
12 

10.12 
712 
812 
8 
7 
8 
8 

10 
6 
9 
8 
8 
8 

10 
8 
8 
9 
8 
7 
7 
6 
5 
8 
8 

10 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 
5 

10 
9 

12 
12 
12% 
12 
12% 
12 % 
11% 
ll?/i 
12% 
12i/4 

12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
10 
10 . 
12 
12% 
11% 
12% 
12 
12% 
11% 
11 
12 
12 

al M ä r k u s 
0) 

> 

15,3 
15,8 
15,3 
14,4 
13,0 
15,1 
15,0 
— 
— 

14,6 
14,3 
14,0 
14,9 

— i 

12,1 
14,6 
15,0 
— 

14,6 
14,5 
15,2 
15,0! 
14,5 
14,3 
14,5 
14,8 
14,8 
14,5 
15,0 
13,6 
14,7 
15,4 
14,8 
16,0 
14,9 
15,4 
14,4 
14,4 
14,9 
14,4 
15,5 
15,5 
15,4 
13,8 
14,0 
15,0 
15,5 
16,0 
15,6 
14,8 
14,8 
15,3 
15,5 
15,0 
15,5 

vana, hall. ni, 
terav hapu 
lv , rasv. 
tuim 
rasv. 
tuim 
ebp. in. 
lv. 
puru s. 

ebp. in. 
tuim 

ebp. in. 
kõrv. m. 

tuim, ebp. m. 

kõrv. m. 

ebp. m. 
J> w 

1 

> 
6) 
p , 
3 
3 
tr" 

Piimatalituse 

Nr. 

Sept. 
27 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
1! 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
1) 

„ 
_ 
„ 
_ 
„ 

M 

. 
„ 

» 
„ 
n 
II 

„ 

, 
y 

. 
n 
» 

» 
ti 

11 

„ 

11 

B 
» 

« 

* » 

11 
11 
11 

437 
333 
391 

59 
177 
110 
139 
373 
113 
64 

293 
149 
278 
472 
276 
447 
53 

nimetus 

P . K . E s t o n i a 
Helme 

11 

11 

Oonurme 
U. Saaluse 
Viitina 
K. Kioma 
Vara 
Pala 
Nursi 
Luutsniku 
Lepasaare 
Veriora 
Künda 
Kürgula 
Hanikase 
Lugi 
Meremäe 
Mäe 
Kodijärve 

400 Misso 
430 
315 
462 
462 
355 
307 
279 

25 
25 

H. Tammiku 
V. Vigala 
Piirsalu 

>i 

Einmanni 
Kähri 
Väimela 
Aravete 

11 

4| Vastseliina 
4 

161 
161 
29 
29 

244 
244 
130 
130 
207 

94 
94 

335 
335 

8 
8 
8 

62 
323 
323 

31 

.. 
Otepää 

1 , 

Karula 
M 

Kärstna 
„ 

Laatre 
, 

Kuigatsi 
Kanepi 

A/S. Einpaul 
Kaarepere 

II 

Põltsamaa 

,, 
Leedimäe 
I. Alutaguse 

w ' 
Vaimastvere, 

> u-

a 8 
8 
6 
4 
6 
6 
5 
5 
2 
5 
4 
4 
4 
5 
3 
2 
2 
2 
6 
1 
7 
7 
6 
5 
4 
9 
8 
7 
1 
8 
7 
9 
9 
7 
7 
9 
9 
8 
8 
8 
6 
5 

8 
8 
7 
7 

-7 
10 
7 
7 
4 

M Ö CD 

3 s 
se 0. 

12 
12 
12 
11 
U Va 
1 1 % 
12 
11% 
118/4 
9 

101/, 
10tyÜ 
11% 
H % 
12 
11 
10 % 
im/i 
101/.. 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
9% 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
118/i 
12 
11% 
11 
11% 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 

> 

13,8 
14,0 
13,6 
15,0 
15,2 
13,5 
14,3 
14,2 
14,0 
— 

14,0 
15,0 
15,1 
13,7 
14,6 
15,0 
14,8 
14,0 
14,7 
14,5 
14,9 
15,0 
14,6 
14,8 
15,9 
14,5 
17,3 
15,0 
— 
— 

14,0 
14,0 
14,1 
14,8 
15,2 
13,8 
15,0 
14,2 
15,3 
14,6 
14,9 
12,8 
14,2 

15,5 
16,5 
14,8 
14,0 
14,6 
15,6 
13,6 
13,8 
14,8 

M ä r k u s 

lv., ebp. m. 
tuim 
t. rasv. 

tuim 

ebp. seisn. ni, 
tuim, ebp. m. 
ebp. m. 
eluta 
tuim 

tuim 
ebp. m. 
vana m. 
rasv. 

tuim 

ebp. m. 

ebp. õli m. 
tuim,hall.pl. või 

•:i 

» 
ebp. m. 
mr., lv. 
mr. 

„ . 

puru s. 

:,-• J 



> 
(S 

1(8 
p, 3 

Sü 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
27 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

28 

„ 
„ 

» 
„ 
„ 
„ 

n 

H 
M 
„ 

„ 

" 

116 
422 
117 
117 
103 
100 
100 
100 
79 

207 
49 

132 
115 
458 
350 
350 
186 
46 
97 

415 
277 
277 
164 
164 

154 
154 
192 
192 
192 
101 
101 
245 
245 
389 
389 
309 
407 
351 
351 
351 

10 
10 

386 
325 
326 
125 
125 

28 
114 
429 
444 

N i m e t u s 

A/S . E inpau l 

Koeru 
Saare 
Tr. Avispea 

>> 
Lustivere 
J. Jaani 

>, 
» 

Simuna 
Kuigatsi 
Nurmekunda 
Einpaul 
Häädemees. 
Laiksaare 
Nõo 

J J 

Aakre 
Linnamäe 
Urvaste 
Kernu 
Lasva 

i i 

Antsla 

P.K. Estonia 
Pärnu 

tt 

Koonga 
„ 
,, 

Tõhela 

Are 
»> 

P. Jakobi 
Jt 

Sel i l 
Ellamaa 
Varbla 

** 
JI 

T. Jõesuu 
tt 

Paadremaa 
Uulu 
Taali II 
S. Tammiste 

tt 

T. Selja 
Vahenurme 
A. Lindi 
V. Kihlepa 

!> 
u 

< 

6 
10 

W3 3 
o> ta 

12 
12 

6.118/4 
6 

10 
8 
8 
9 
4 
9 
5 
9 
4 
2 
7 
7 
8 
6 
4 
2 
5 
6 
5 
6 

9 
9 
8 
7 
9 

10 
10 
8 
8 
6 
7 
3 
4 

10 
10 
10 
5 
6 
9 
8 
6 
6 
6 
5 
9 
7 
9 

12 
12 
12% 
12i/f 

12 
12 
12 
12% 
10 
12% 
9 

1 1 % 
118/4 
11% 
12 
12 
12 
12 
11% 
113/4 
12 

12 
12 
11 

ny8 1 1 % 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
103/4 
1 1 % 
12 
12 
12 
12% 
12 
9% 

o 

0) 
> 

15,5 
16,0 
15,1 
15,2 
14,2 
15,6 
14,5 
14,4 
13,5 
13,6 
14,6 
14,9 
15,2 
— 

15,5 
15,0 
12,6 
14,4 
14,6 
14,5 
15,2 
14,3 
13,7 
14,5 

14,5 
14,5 
15,0 
14,8 
14,8 
14,0 
14,7 
15,7 
15,3 
15,0 
15,4 
15,3 
14,3 
14,4 
14,4 
14,0 
14,5 
14,2 
14,8 
15,3 
14,6 
15,3 
15,2 
14,4 
14,6 
14,0 

M ä r k u s 

puru s. 

* 

ebp. m. 
[kõrv. 

ülesool., tuim, 
rasv. 
tuim 
puru s. 

rasvane 
tuim 

-

rabe 

„ 

• : • ' i 

kibe, tuim 
tuim 

2 jagu, rasv. 

> 

3 
3 

bei 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
28 

M 

„ 
» 
„ 

„ 
n 

n 

. 
„ 

» 

» 

n 

„ 

» 

n 

n 

n 
„ 

» 

„ 
• • . 

„ 

_ 
j 

. 
„ 

i 

292 
295 

88 
452 
266 
415 
162 
143 
370 
459 
411 
36 
36 

225 
225 

39 
124 
325 
386 
389 
389 
260 
390 
390 
363 

58 

20 
9 

471 

428 
302 
148 
21 
30 
30 

132 
132 
379 

91 
91 

100 
100 

56 
432 

78 
18 
18 

144 
7 

N i m e t u s 

„Eptü" 
Rõuge 
Krabi 
Viru 
Peri 
Tüütsmanni 
Kernu 
Sõmerpalu 
Lepasaare 
Antsla II 
O. Kahkva 
Kadrina 
Kihme 

» 
Sikana 

J} 
T. Ore 
T . Riisa 
Uulu 
Paadremaa 
P. Jakobi 

»» 
Kaelase 
K. Lõpe 

JJ 

Tahkuranna 
Torgu 

E. P. Liit 
Rakvere 
K. Jaani 
L. Hiiekõnnu 

A/S . Einpaul 
Iisaku 
Sänna 
Karmu 
Tartu 
Vihula 

»» 
Einpaul 

to. 
• il 

T. Pustuski 
Kastna 

>» 
J. Jaani 

" 
L. Martna 
K. Vigala 
Pihtla 
Imavere 

t> 

Kaavere 
Pilistvere 

> 

6 
5 
3 
2 
2 
2 
6 
4 
4 
6 

10 
10 
10 
6 
7 

10 
3 
8 

10 
6 
7 
5 
4 
5 

10 
9 

6 
6 
6 

8 
3 
8 
2 

10 
10 
7 
6 
8 
5 
6 
8 
8 
7 
6 
9 
6 
7 
7 
9 

V) z2 

12 
12 
12 
12 
1 1 % 
1 1 % 
10 
11 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
1 1 % 
1 1 % 
11 
12 

12 
12 
12 

12 
113/4 
103/4 
12 
12 
12% 
1 1 % 
113/4 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o 1 

> 

13,0 
13,1 
15,0 
12,8 
13,2 
14,9 
13,6 
15,8 
15,3 
14,7 
15,3 
15,8 
14,7 
15,0 
15,7 
14,8 
14,7 
15,7 
15,0 
15,4 
14,8 
15,6 
15,0 
12,8 
16,0 
14,4 

15,6 
14,2 
15,3 

12,5 
14,0 
16,0 
14,6 
15,0 
15,6 
13,8 
15,0 
15,0 
14,6 
14,0 
15,3 
15,3 
15,2 
15,0 
15,0 
15,2 
15,8 
14,5 
15,4 

M ä r k u s 

tuim 
puru s. 
rasv., ebp. 
tuim 

ebp. m. 
n t> 

rasv., tuim 

i 

tuim 
rabe ,.« 

ebp. m. 
n tl 

i 

' i 

• - • 

rn. 

, 

35 



> 
0) 

:(d 
Qu 
3 
3 
bc 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Sept. 
28 

n 
• 

JI 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
» 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 

• „ 
n 

i, 

t . 
» 
n 

» 

7 
7 

443 
443 
332 
44 

132 
238 
284 
34 

200 
456 
432 
311 
381 
381 
216 
196 
294 
465 
263 

319 
319 

17 
17 

395 
395 
26 
26 
57 
94 
94 
14 
14 

136 
361 
399 
181 
286 

2 

Nimetus 

A/S. Einpayl 
Pilistvere 

Pahkla 

Rapla 
H. Kulli 
Einpaul 
K. Arusaare 
Sürgavere 
VÕhma 

„EPtü" 
Alavere 
Vägeva 
K. Vigala 
Kablaküla 
Kiiu 
>; 

H. Kabala 
P. Paala 
Kabli 
Pärnu 
0 . Tääksi 

P.K.Estonia 
Kadrina 

II 

Ambla 

Toila 
11 

Kasari 
)> 

Porkuni 
Kanepi 

*, 
Räpina 

n 
V. Kuuste 
Nissi 
Vaimõisa 
Kaagjärve 
Karste 
Viljandi 

2] „ 
3621 Vastemõisa 
362 
34 

113 
Võhma 
Olustvere 

•> 

< 

10 
10 
9 
9 
6 
4 
7 
4 
8 

10 

8 
5 
6 
6 
6 
5 
6 

10 
4 
2 
8 

7 
6 

10 
10 
6 
6 
9 
8 
8 
7 
6 
7 
6 
8 
4 
5 
3 
3 

10 
10 
7 
8 
9 
7 

i 
v> zi 

12% 
12% 
12% 
i2y4 
12 
10 
11% 
11 Va 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
11^/4 

12 
12 

12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
121/4 
12% 
12'/4 
11 

0) 

14,8 
15,6 
15,0 
15,4 
15,0 
12,6 
14,9 
13,7 
14,7 
15,7 

15,8 
14,4 
14,6 
13,5 
14,8 
15,0 
13,0 
12,8 
12,6 
14,0 
14,0 

14,3 
14,3 
15,4 
16,0 
15,0 
15,0 
14,0 
13,6 
14,7 
15,5 

10^/416,0 
93/41 — 

ioy4 
12 
12 
10V2 
10 
113/4 

12V4 
121/4 

12 
12V2 
I2V2 
12 

14,3 
15,3 
12,5! 
13,0 
15,0 
14,2 
15,6 
16,0 
15,1 
15,3 
14,5 
14,3 

M ä r k u s 
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Eesti väljaveo või analüüside andmed. 
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Andmed — Resulfe of fhe analysis — Resultate der Analysen 
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Paslöriseerimise kontroll (Rothenfus-
ser'i ja Storch'i järele võis määratud) 
Conirol of ihe pasieurJzaiion(The buiter\ "$ 
ivas analyscd hy ihe Rotbcnfusser and '3 

Siorch meihod) 
Kontrolle der Pasteurisierung- (Die 
Butter wurde nach Rothenfusser u. 

Storelt untersucht) 
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SOt u 

15,2 

14,5 

16,3 

15,6 

15,9 

15,0 

14,5 

13,9 

14,3 

13,6 

15,4 
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12,8 
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15;4 
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15,3 
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soolata 

soolata 

soolata 
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0,95 

0,96 

0,90 
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soolata 
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1,27 
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1,49 
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83,0 

83,0 
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St. 
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Roth. 
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Roth 
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S i 
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Roth. 
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värvita 

värvita 
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13,4 

14,88 

16,3 

0,65 

1,01 

1,49 

82,0 
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27,39 

27,17 
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27,83 
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„Edu" trükk. Tallinnas. 


